



लोक सेवा आयोग

(लिखित परीक्षा नतिजा प्रकाशन शाखा)



सूचना नं. १५६/०७८/७९

अनामनगर, काठमाण्डौ

मिति: २०७८।५।६

लोक सेवा आयोग, धनकुटा कार्यालय, धनकुटाको विज्ञापन नं. १०००२-१०००७/०७७-७८ (खुला/समावेशी), एकीकृत परीक्षा अन्तर्गत रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी (अप्राविधिक) नायब सुब्बा वा सो सरह पदको मिति २०७८/४/३० गते आयोगको धनकुटा, इलाम र खोटाङ्ग कार्यालयबाट सञ्चालन भएको प्रथम चरणको लिखित परीक्षामा सम्मिलित भएका ४७२१ जना उम्मेदवारहरू मध्ये रोल नम्बरको क्रमानुसार देहायका रोल नम्बर तथा नाम, थर भएका उम्मेदवारहरू द्वितीय चरणको परीक्षाका लागि छनौट भएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१.	१०००२	देवीप्रसाद चापागाई	PADAM LAL CHAPAGAIN	TIKA RAM CHAPAGAIN
२.	१०००६	चित्रकला राई	KHADGA BAHADUR RAI	SHREEHARKA RAI
३.	१०००७	मिना बिष्ट	NAR BAHADUR BISTA	TEK BAHADUR BISTA
४.	१००११	कृष्णदेव यादव	SURYA NARAYAN YADAV	JIBACHH YADAV
५.	१००१२	विष्णु तिमिना	SHIVA LAL TIMSINA	TARA NIDHI TIMSINA
६.	१००१३	नारायण दहाल	PREM SAGAR DAHAL	UDAY NARAYAN DAHAL
७.	१००१४	टेकनाथ भण्डारी	TARANIDHI BHANDARI	YAGYANIDHI BHANDARI
८.	१००१५	बिप्लब ढुगांना	GAYANENDRA KUMAR DHUNGANA	RAM CHNADRA DHUNGANA
९.	१००२०	बिशाल काफ्ले	TIKA PRASAD KAFLE	BALABHADRA KAFLE
१०.	१००२२	सुरज पोखरेल	RAM PRASAD POKHAREL	DILLI PRASAD POKHAREL
११.	१००२८	चुडामणि निरौला	NARAD NIRLA	SHREEBELASH NIRLA
१२.	१००२९	बालकृष्ण दाहाल	DIN PRASAD DAHAL	TILACHAN DAHAL
१३.	१००३०	लक्ष्मण तामाङ्ग	GAJINDRA KUMAR TAMANG	RAM BAHADUR TAMANG
१४.	१००३१	छविन अधिकारि	SHIVA PRASAD ADHIKARI	KRISHNA PRASAD AHDIKARI
१५.	१००३३	दिलबहादुर ढुंगांना	LAL BAHADUR DHUNGANA	KABIR DHOJ DHUNGANA
१६.	१००३७	रामप्रसाद आचार्य	KASHI NATH ACHARYA	HARI PRASAD ACHARYA
१७.	१००४३	प्रदिप नेपाल	KHEM RAJ NEPAL	RADHA KRISHNA NEPAL
१८.	१००४४	रमेश खत्री	KRISHNA BAHADUR KHATRI	MAN DHOJ KHATRI
१९.	१००४५	विकाश मुखिया	KRISHNA BAHADUR MUKHIYA	BAL BAHADUR MUKHIYA
२०.	१००४६	कुमारी तामाङ्ग	KRISHNA KUMAR TAMANG	DHAN PURNA TAMANG
२१.	१००४७	सुबास खतिवडा	भरत खतिवडा	रामप्रसाद खतिवडा
२२.	१००४८	चन्द्रकला अर्याल	PREM LAL ARYAL	RABI LAL ARYAL

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
२३.	१००४९	फूलकुमारी लावती	HARKA BAHADUR LAWOTI	ABI MAN LAWOTI
२४.	१००५२	भोला पौडेल	भिमप्रसाद पौडेल	टिकाराम पौडेल
२५.	१००५३	सबिना निरौला	इश्वरीप्रसाद निरौला	टिका राम निरौला
२६.	१००५७	बिनोद प्रसाई	HOM NATH PRASAI	NANDA LAL PRASAI
२७.	१००५८	सकलदेब यादव	SHIB NARAYAN YADAV	ASHARPHI YADAV
२८.	१००५९	सीता लिम्बु	BISHNU KUMAR LIMBU	AASH BAHADUR LIMBU
२९.	१००६०	हेमराज वन	देवबहादुर वन	मानबहादुर वन
३०.	१००६२	रामकुमार राई	GAJ BAHADUR RAI	DIL BAHADUR RAI
३१.	१००६३	राजा मण्डल	AMAR MANDAL	KERAR MANDAL
३२.	१००६७	गौरव पोखरेल	MURARI PRASAD POKHAREL	DILLI PRASAD POKHAREL
३३.	१००६८	केतन पोखरेल	NAUTAN PRASAD POKHAREL	BOM PRASAD POKHAREL
३४.	१००६९	रमेश अधिकारी	HARI NARAYAN ADHIKARI	BEDHANADHI ADHIKARI
३५.	१००७१	धर्मराज तामाङ्ग	KRISHNA BAHADUR TAMANG	BIR MAN TAMANG
३६.	१००७२	कुमार दाहाल	SHRIPRASAD DAHAL	PASHUPATI DAHAL
३७.	१००७३	कमलकुमार गणेश	GUNALAL GANESH	UWASHU LAL GANESH
३८.	१००७८	सृजना राई	PARSHU RAM RAI	BRIKHA BAHADUR RAI
३९.	१००७९	अनिल पौडेल	गोपालप्रसाद पौडेल	बिष्णु पौडेल
४०.	१००८१	तृष्णा थापामगर	TANKA BAHADUR THAPA MAGAR	ARJUN THAPA MAGAR
४१.	१००८३	मनिष भट्टराई	KRISHNA PRASAD BHATTARAI	BADRI NATH BHATTARAI
४२.	१००८५	घनेन्द्र रिजाल	KUL PRASAD RIJAL	HARI LAL RIJAL
४३.	१००८८	रेणुका राई	RAM KUMAR RAI	TRIBHU NATHA RAI
४४.	१००९४	विश्वास निरौला	NETRA BAHADUR NIROULA	TARKA BAHADUR NIROULA
४५.	१००९६	नेहा गिरी	BHAGWAT BAHADUR GIRI	BHIM BAHADUR GIRI
४६.	१००९७	अनुप खतिवडा	TIRTHA RAJ KHATIWADA	TIKA PRASAD KHATIWADA
४७.	१०१०२	लिला खनाल	SURYA PRASAD KHANAL	BILABHADRA KHANAL
४८.	१०१०३	गणेश चापागाई	DRONA NATH CHAPAGAIN	KHADANANDA CHAPAGAIN
४९.	१०१०४	टेकप्रसाद ढुङ्गाना	NILAKHANTHA DHUNGANA	SHREE LAL DHUNGANA
५०.	१०१०६	पुष्प भण्डारी	HEMCHANDRA BHANDARI	TIKA RAM BHANDARI
५१.	१०१०७	प्रदिप पौडेल	MANORATH POUDEL	RISI NARAYAN POUDEL
५२.	१०१०९	संगिता बिश्वकर्मा	DIL BAHADUR BISHWAKARMA	PADAM LAL BISHWAKARMA
५३.	१०११०	कल्पना बराल	HOMNATH BARAL	BHASHKAR BARAL

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
५४.	१०१११	प्रतिमा तिमिना	योग्यप्रसाद तिमिना	भिमप्रसाद तिमिना
५५.	१०११४	टंक भण्डारी	BHAGIRAT BHANDARI	BHUMINANDA BHANDARI
५६.	१०११५	केश चेम्जोङ	TIKA RAJ CHEMJONG	MAKAR DHOJ CHEMJONG
५७.	१०११६	तिलविक्रम लिम्बु	DURGA BAHADUR LIMBU	KESAR SINGH LIMBU
५८.	१०१२०	देवीमाया सुन्दास	TEK BAHADUR DARJI	KRISHNA BAHADUR DARJI
५९.	१०१२२	अरुण सेन्दाङ	KAILASH SENDANG	KARNA BAHADUR SENDANG
६०.	१०१२३	प्रदिप नेपाल	CHETNATH NEPAL	GOVINDA PRASAD NEPAL
६१.	१०१२४	कौशिलादेवि खिम्दुङ	SUBHA RAJ KHMIDUNG	PREM RAJ KHMIDUNG
६२.	१०१२५	इश्वरीप्रसाद रिजाल	KHOMRAJ RIJAL	NANDI KESAR RIJAL
६३.	१०१२६	एजिना भट्टराई	GEYANATH BHATTARAI	TIRTHA RAJ BASHISHTHA
६४.	१०१३०	पर्शुराम बराल	CHANDRA PRASAD BARAL	DEUDATTA BARAL
६५.	१०१३१	नारदप्रसाद अधिकारी	HEM CHANDRA ADHIKARI	KHADA NANDHA ADHIKARI
६६.	१०१३४	बन्टी चौधरी	PADAM KUMAR CHAUDHARI	PUHATU CHAUDHARI
६७.	१०१३६	खगेन्द्रप्रसाद भण्डारी	BINOD PRASAD BHANDARI	KRISHNA PRASAD BHANDARI
६८.	१०१३८	अनितादेवी घिमिरे	BINOD KUMAR GHIMIRE	KARNA BAHADUR GHIMIRE
६९.	१०१३९	मनोज खतिवडा	HEM SAGAR KHATIWADA	NANDALAL KHATIWADA
७०.	१०१४२	भवानीराज लामिछाने	PADAM PRASAD LAMICHHANE	BHAKTI PRASAD LAMICHHANE
७१.	१०१४४	मदन थापा	PADAM PRASAD THAPA	SHER BAHADUR THAPA
७२.	१०१४९	सन्तबहादुर लिम्बु	MAN BAHADUR LIMBU	MULUK SING LIMBU
७३.	१०१५४	भरत भण्डारी	यदुनाथ भण्डारी	नरनाथ भण्डारी
७४.	१०१५६	सारदाकुमारी ढुंगाना	GOPAL PRASAD DHUNGANA	DEVI NARAYAN DHUNGANA
७५.	१०१५८	संजिव खतिवडा	BHOJ RAJ KHATIWADA	GYANENDRA KUMAR KHATIWADA
७६.	१०१६७	हरिराम निरौला	PREM BAHADUR NIRLA	NAR BAHADUR NIRLA
७७.	१०१६८	डिल्ली खनाल	RAMESH PRASAD KHANAL	RADHAKRISHNA KHANAL
७८.	१०१६९	नरेन्द्र दंगाल	KRISHNA PRASAD DANGAL	BARMA LAL DANGAL
७९.	१०१७०	रोजन तामाङ	SANTOSH TAMANG	SHER BAHADUR TAMANG
८०.	१०१७१	बिमल राई	GAJUR MAN RAI	LAL SING RAI
८१.	१०१७२	पुर्णबहादुर एक्तेन	TILAK BAHADUR EKTEN	DAMBER BAHADUR EKTEN
८२.	१०१७७	रान्जनकुमार राजवंशी	GHOKUL RAJBANSHI	KALIDAS RAJBANSHI
८३.	१०१७८	दिपेश बराल	MADHU KUMAR BARAL	PREM SAGAR BARAL
८४.	१०१७९	शोभा राई	BHADRI LAL RAI	BHAKTA BAHADUR RAI

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
८५.	१०१८२	खिवराज राया	DAMBAR BAHADUR RAYA	DIRGHA BAHADUR RAYA
८६.	१०१८३	यामकुमार तुम्रोक्	MAIT KUMAR TUMROK	SANT BIR TUMROK
८७.	१०१८८	सीता भट्टराई	टिकाप्रसाद भट्टराई	मनरथ भट्टराई
८८.	१०१९२	दिपक उप्रेती	GANGA PRASAD UPRETI	KHADGA PRASAD UPRETI
८९.	१०१९३	बिनोद चाहार	RAMESH CHAHAR	RAM CHANDRA CHAHAR
९०.	१०१९४	यामकुमार गौतम	KASHI NATH GAUTAM	DEVI BHAKTA GAUTAM
९१.	१०१९७	धजेन्द्र राई	GARJA MAN RAI	NARDHOJ RAI
९२.	१०१९८	निश्चल गौतम	MADHAV PRASAD GAUTAM	TIKA PRASAD GAUTAM
९३.	१०१९९	गीता गुरुङ	DHAN BAHADUR GURUNG	NAR BAHADUR GURUNG
९४.	१०२०१	संदीप राई	CHITRA BAHADUR RAI	MAN BAHADUR RAI
९५.	१०२०३	सीतादेवी खतिवडा	MITRA LAL KHATIWADA	BASHU DEV KHATIWADA
९६.	१०२०५	अन्जना दाहाल	GAYATRI PRASAD DAHAL	MOHANMANI DAHAL
९७.	१०२०६	डिल्लीराम लामिछाने	TEK NATH LAMICHHANE	BHANU BHAKTA LAMICHHANE
९८.	१०२०७	सन्दीपराज गौतम	TILAK PRASAD GAUTAM	LILA DHAR GAUTAM
९९.	१०२१०	बिमल अधिकारी	KHOM NATH ADHIKARI	NANDI KESAR ADHIKARI
१००.	१०२११	दिपककुमार तामाङ	CHANDARA BAHADUR TAMANG	JIT BAHADUR TAMANG
१०१.	१०२१७	लिलाराज आचार्य	हरिश्चन्द्र आचार्य	स्व खड्गबहादुर आचार्य
१०२.	१०२१९	कुलप्रसाद चम्लागाई	BAL KRISHNA CHAMLAGAI	BHIM LAL CHAMLAGAI
१०३.	१०२२०	खड्गबहादुर गुरुङ	DHAN BAHADUR GURUNG	PURAN BAHADUR GURUNG
१०४.	१०२२३	शान्ती राम रिमाल	KHADA NANADA RIMAL	BED NEDHI RIMAL
१०५.	१०२२४	दीपा पौडेल	DASHARATH POUDEL	TEJ PRASAD POUDEL
१०६.	१०२२५	प्रदिप पौडेल	DASHARATH POUDEL	TEJ PRASAD POUDEL
१०७.	१०२२६	डिसब कार्की	TILAK BAHADUR KARKI	LAL BAHADUR KARKI
१०८.	१०२२७	कृष्णकुमार राई	KUBER SING RAI	MAN BAHADUR RAI
१०९.	१०२२८	डिवेड आचार्य	YADU NATH ACHARYA	GANGA RAM ACHARYA
११०.	१०२३६	ममता रिजाल	PUNYA PRASAD RIJAL	TUNGA NATH RIJAL
१११.	१०२३९	नारायण बस्नेत	UDAB BAHADUR BASNET	DHAN BAHADUR BASNET
११२.	१०२४०	दिलकुमार अधिकारी	SHREE PRASAD ADHIKARI	CHANDRA PRASAD ADHIKARI
११३.	१०२४१	मिलन गौतम	GURU PRASAD GAUTAM	CHUDAMANI GAUTAM
११४.	१०२४४	अस्मिता भुजेल	PARSURAM BHUJEL	GOVINDA BAHADUR BHUJEL
११५.	१०२४५	जितेन्द्र बस्नेत	NIR BAHADUR BASNET	BHIM BAHADUR BASNET

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
११६.	१०२४६	सुस्मा बस्नेत	GOPAL BASNET	LAL BAHADUR BASNET
११७.	१०२५०	सुष्मा सुब्बा	GITA BAHADUR LIMBU	PADAM BAHADUR LIMBU
११८.	१०२५१	भरत रिजाल	DEU NARAYAN RIJAL	NANDI KESHAR RIJAL
११९.	१०२५२	दिपेन्द्रबहादुर कठायत	SARPA KATHAYAT	MANK KATHAYAT
१२०.	१०२५४	रमिला पन्दाक	TEJ BAHADUR PANDAK	AMMAR JUNG PANDAK
१२१.	१०२५६	सविन खड्का	TIL BAHADUR KHADKA	BHIM BAHADUR KHADKA
१२२.	१०२६८	सन्दिप निरौला	TOYA NATH NIRLAULA	GANESH PRASAD NIRLAULA
१२३.	१०२७०	बिपना सेन्दाङ	KAJIMAN SENDANG	HARKA BHADHUR LIMBU
१२४.	१०२७३	सन्दीप चौधरी	KALURAM CHAUDHARY	SOMAI CHAUDHARY
१२५.	१०२७४	नविन आचार्य	SAGAR PRASAD ACHARYA	TAHKA NATH ACHARYA
१२६.	१०२८१	सन्जय ढुंगेल	KUMAR DHUNGEL	ABINARAYAN DHUNGEL
१२७.	१०२८२	पदम अधिकारी	TANKA PRASAD ADHIKARI	REM LAL ADHIKARI
१२८.	१०२८३	पानालालप्रसाद यादव	BIRBAHADUR PRASAD	SONALAL RAUT
१२९.	१०२८७	दुर्गाप्रसाद लामिछाने	BEVI PRASAD LAMICHHANE	BALBHADRA LAMICHHANE
१३०.	१०२८८	लक्ष्मीनारायण ताजपुरिया	DHAN GOPAL TAJPURIYA	KHEMA TAJPURIYA
१३१.	१०२९३	अस्मिता ढुङ्गेल	ANANTA RAM DHUNGEL	PUSPA LAL DHUNGEL
१३२.	१०२९८	पदम ढकाल	देविप्रसाद ढकाल	जेगेनिधि ढकाल
१३३.	१०२९९	दिलकुमार केरुङ	KUL PRASAD KERUNG	BHARTA BAHADUR KERUNG
१३४.	१०३०१	अर्जुन श्रेष्ठ	KUMAR SHRESTHA	DAMBAR BAHADUR SHRESTHA
१३५.	१०३०४	भुवन पासमान	SITARAM PASMAN	SARYUG PASMAN
१३६.	१०३०५	दिवश आचार्य	खोमनाथ आचार्य	हेमराज आचार्य
१३७.	१०३०७	मित्र लाल लामिछाने	TEK NATH LAMICHHANE	BHANU BHAKTA LAMICHHANE
१३८.	१०३०८	सुकुराम चाम्लिङ राई	RAJ BAHADUR RAI	GARJIT RAI
१३९.	१०३१२	रनु लिम्बु	नरप्रसाद लिम्बु	लोक मान लिम्बु
१४०.	१०३१४	चन्द्रमणि तिमिसिना	खड्गप्रसाद तिमिसिना	तुलसि तिमिसिना
१४१.	१०३१७	विष्णु लामिछाने	देवीप्रसाद लामिछाने	बलभद्र लामिछाने
१४२.	१०३१९	प्रकाश ढकाल	खेमप्रसाद ढकाल	नरनाथ ढकाल
१४३.	१०३२१	केन्द्र योङ्ग्या	गंगाप्रसाद योङ्ग्या	श्रीप्रसाद योङ्ग्या
१४४.	१०३२२	बलबहादुर लिम्बु	फैदसिङ लिम्बु	लाल विर लिम्बु
१४५.	१०३२४	मेनुका घिमिरे	भरतकुमार घिमिरे	वेधनिधि घिमिरे
१४६.	१०३२५	बिक्रम शाक्य	बिनोद शाक्य	मानबहादुर शाक्य
१४७.	१०३२६	प्रतिक्षा राई	मनिप्रसाद राई	मनबहादुर राई

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१४८.	१०३३१	सन्त शेर्मा	तेजबहादुर शेर्मा	नरसिंह शेर्मा
१४९.	१०३३२	सगुन नेम्बाङ	नर धोज नेम्बाङ	जसबर नेम्बाङ
१५०.	१०३३८	पुजा न्यौपाने	रूकमागत न्यौपाने	दामोदर न्यौपाने
१५१.	१०३४१	प्रविन भण्डारी	गणेशबहादुर भण्डारी	टंकबहादुर भण्डारी
१५२.	१०३४६	देवकुमारी पराजुली	नवराज पराजुली	खिलानाथ पराजुली
१५३.	१०३४७	प्रतिमा खतिवडा	लक्ष्मीप्रसाद खतिवडा	जयकुमार खतिवडा
१५४.	१०३५३	कविता भण्डारी	कमलबहादुर भण्डारी	यामबहादुर भण्डारी
१५५.	१०३५५	टिकाराम कार्की	पुर्णबहादुर कार्की	झमकबहादुर कार्की
१५६.	१०३५९	झुमा निरौला	चन्द्रनाथ निरौला	खगराज निरौला
१५७.	१०३६४	कैलाश राई	रैबत सिंह वान्तवा राई	रुद्र सिंह वान्तवा राई
१५८.	१०३६६	नबिन ढकाल	गोपालप्रसाद ढकाल	मित्रलाल ढकाल
१५९.	१०३७४	प्रेमसागर नेपाल	गंगाप्रसाद नेपाल	दाताराम नेपाल
१६०.	१०३७५	मनिश मगर	रामबहादुर मगर	धनबहादुर मगर
१६१.	१०३७६	रेजिना चापागाई	पदम लाल चापागाई	टिका राम चापागाई
१६२.	१०३७७	महेन्द्र लामिछाने	टेकनाथ लामिछाने	भानु भक्त लामिछाने
१६३.	१०३८२	सर्गम नेम्बाङ	अगमबहादुर नेम्बाङ	जंगध्वज नेम्बाङ
१६४.	१०३८३	सौजना नेम्बाङ	अगमबहादुर नेम्बाङ	जंगध्वज नेम्बाङ
१६५.	१०३८६	दुर्गाप्रसाद धिताल	दिलाराम धिताल	टिकाराम धिताल
१६६.	१०३९०	अस्मिता राई	नन्द वीर राई	भक्तबहादुर राई
१६७.	१०३९१	विष्णु चौलागाई	मेघप्रसाद चौलागाई	हरिप्रसाद चौलागाई
१६८.	१०४०१	सन्दिप खतिवडा	रामकृष्ण खतिवडा	खगप्रसाद खतिवडा
१६९.	१०४०३	रूपेश बराल	कमलप्रसाद बराल	जगन्नाथ बराल
१७०.	१०४०४	तुलसी तिमिना	माधवप्रसाद तिमिना	डिल्लीप्रसाद तिमिना
१७१.	१०४०७	मदन तिवारी	लोकप्रसाद तिवारी	लक्ष्मिप्रसाद तिवारी
१७२.	१०४०८	छत्र चेम्जोङ	धनबहादुर चेम्जोङ	मकरध्वज चेम्जोङ
१७३.	१०४१६	राजन रेग्मी	अम्बिकाप्रसाद रेग्मी	विष्णुप्रसाद रेग्मी
१७४.	१०४२१	मदन प्रसाई	धर्मराज प्रसाई	दधिराम प्रसाई
१७५.	१०४२२	सुरज कटुवाल	प्रेमबहादुर कटुवाल	दलबहादुर कटुवाल
१७६.	१०४२३	रोजिना राई	लिलाबहादुर राई	जगतबहादुर राई
१७७.	१०४२५	बिनुप्रसाद निरौला	माधवप्रसाद निरौला	डिल्ली राम निरौला
१७८.	१०४२७	हेमराज एक्तेन	चन्द्रबहादुर एक्तेन	ठगेन्द्र एक्तेन
१७९.	१०४२८	बिद्या ढुगेल	मोहनप्रसाद ढुगेल	भगिरथ ढुगेल
१८०.	१०४२९	सारिका भण्डारी	महेन्द्रकुमार भण्डारी	डिल्ली सिंह भण्डारी
१८१.	१०४३५	कमल पौडेल	रामचन्द्र पौडेल	जनक लाल पौडेल

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१८२.	१०४३८	आशिष राई	दिलबहादुर राई	खड्गबहादुर राई
१८३.	१०४४०	महेश प्रधान	नारायणप्रसाद प्रधान	भक्तबहादुर प्रधान
१८४.	१०४४७	शिवकुमार साह	लक्ष्मी साह	बिराजी साह
१८५.	१०४४८	ललिता थापा	काजीबहादुर थापा	कर्णबहादुर थापा
१८६.	१०४४९	मञ्जु घिमिरे	रुद्रप्रसाद घिमिरे	तारानाथ घिमिरे
१८७.	१०४६३	विशेष मुकारुङ राई	किसानकुमार राई	मनबहादुर राई
१८८.	१०४६४	डिल्लीराम लुईटेल	धनपती लुईटेल	खडाप्रसाद लुईटेल
१८९.	१०४८६	सागर बुढाक्षेत्री	बुद्धबहादुर बुढाक्षेत्री	रनबहादुर बुढाक्षेत्री
१९०.	१०४८९	आशिष राई	बलबहादुर राई	नौबहादुर राई
१९१.	१०५०१	रामचन्द्र लिम्बु	नारायणकुमार लिम्बू	दलप्रसाद लिम्बु
१९२.	१०५०६	पुजन निरौला	टेकनाथ निरौला	नमोनारायण निरौला
१९३.	१०५१५	समिर निरौला	इश्वरीप्रसाद निरौला	टिका राम निरौला
१९४.	१०५२०	पुजा दाहाल	नारदप्रसाद दाहाल	प्रभु राम दाहाल
१९५.	१०५२४	पुष्प खनाल	मनरथ खनाल	जयनारायण खनाल
१९६.	१०५२५	प्रतिमा न्यौपाने	यादवप्रसाद न्यौपाने	रामलाल न्यौपाने
१९७.	१०५२६	प्रेमकुमारी मगर	रुद्रबहादुर मगर	नैन मान मगर
१९८.	१०५३०	पारसमणी तिमिसिना	मोहनकुमार तिमिसिना	खडानन्द तिमिसिना
१९९.	१०५४०	सन्जोग लिम्बु	नाखराज लिम्बु	धनराज लिम्बु
२००.	१०५४२	सुनिता सुबेदी	THAKUR PRASAD SUBEDI	MANORATH SUBEDI
२०१.	१०५४३	करुणा आचार्य	माधवप्रसाद आचार्य	कृष्णप्रसाद आचार्य
२०२.	१०५४४	सुविन्द्र काम्बाङ्ग	नरेन्द्रराज काम्बाङ्ग	मानबहादुर काम्बाङ्ग
२०३.	१०५४५	देबेन्द्र श्रेष्ठ	RAM KUMAR SHRESTHA	BIMSEN RAJ SHRESTHA
२०४.	१०५४६	विष्णु न्यौपाने	SOM NATH NEUPANE	CHANDRA KANTA NEUPANE
२०५.	१०५४७	गणेश पौडेल	टंकनाथ पौडेल	प्रेम नारायण पौडेल
२०६.	१०५४९	डिल्लीराम न्यौपाने	PUSPA LAL NEUPANE	TARANIDHI NEUPANE
२०७.	१०५५०	बिमल लिम्बू	SHER BAHADUR LIMBU	LAXYA BAHADUR LIMBU
२०८.	१०५५२	प्रकाश तामाङ्ग	MAN BAHADUR TAMANG	SHANKHA MAN TAMANG
२०९.	१०५५३	गणेश सुवेदी	KESHAB PRASAD SUBEDI	LAXMI KANTA SUBEDI
२१०.	१०५५५	प्रदिप थापा	GYAN BAHADUR THAPA	KARNA BAHADUR THAPA
२११.	१०५५७	राजेश भण्डारी	BADRI PRASAD BHANDARI	NARNATH BHANDARI
२१२.	१०५५८	इन्द्र बजगाँई	RAM PRASAD BAJGAI	GHANASHAM BAJGAI
२१३.	१०५६०	अनुपा कार्की	KAMAL BAHADUR KARKI	NARAYAN BAHADUR KARKI
२१४.	१०५६१	चित्रकला खतिवडा	GOVINDA PRASAD KHATIWADA	NARAPATI KHATIWADA

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
२१५.	१०५६३	किशोर धमाला	MADAN PRASAD DHAMALA	BRIDDI LAL DHAMALA
२१६.	१०५६७	सन्तोष ढुङ्गाना	BISHNU PRASAD DHUNGANA	MAHENDRA DHUNGANA
२१७.	१०५६८	भविन्द्र राई	BHAKTA BAHADUR RAI	KHAMBA SINGH RAI
२१८.	१०५७३	निशा राई	GAURI SANKAR RAI	NUK MAN RAI
२१९.	१०५७४	नारायण गौतम	MOTI RAM GAUTAM	PADAM LAL GAUTAM
२२०.	१०५७५	भिम श्रेष्ठ	TEK BAHADUR SHRESTHA	BIR MAN SHRESTHA
२२१.	१०५८०	रोनिष भण्डारी	PUNYA PRASAD BHANDARI	HEM SAGAR BHANDARI
२२२.	१०५८१	ताराविर लिम्बू	LOK BAHADUR LIMBU	DHIR BAHADUR LIMBU
२२३.	१०५८५	शंकर चापागाई	PADMA KUMAR CHAPAGAIN	KASHI RAM CHAPAGAIN
२२४.	१०५८६	मुकेशकुमार दाहाल	AMA NATH DAHAL	PURNA NANDA DAHAL
२२५.	१०५८८	नरेन्द्र संजेल	LILA NATH SANJEL	KHADA NANDA SANJEL
२२६.	१०५९३	सुमन खड्का	PUNYA PRASAD KHADKA	RIPU MARDAN KHADKA
२२७.	१०५९५	खगेन्द्र न्यौपाने	LOK NATH NEUPANE	MAHANANDA NEUPANE
२२८.	१०५९९	सरिता अर्याल	GAJADHAR ARYAL	KULANANDA ARYAL
२२९.	१०६०५	शोभा ढकाल	OMNATH DHAKAL	BEDANIDHI DHAKAL
२३०.	१०६०६	ललितकुमार नाल्बो लिम्बु	SANJIT BAHADUR LIMBU	MAITA HANG LIMBU
२३१.	१०६०७	प्रमोद खनाल	TEK PRASAD KHANAL	DEVIBHAKTA KHANAL
२३२.	१०६११	नारायण पौडेल	LOK BAHADUR POUDEL	DAL BAHADUR POUDEL
२३३.	१०६१३	सुजितकुमार चौधरी	GUDAR PRASAD CHAUDHARY	MANTHA CHAUDHARY
२३४.	१०६१४	अनिलकुमार शाह	जय नारायण शाह	प्रेम लाल शाह
२३५.	१०६१५	समिक्षा ढकाल	NARAYAN DHAKAL	BHAWANI PRASAD DHAKAL
२३६.	१०६१६	सञ्जु कोइराला	GANESH PRASAD KOIRALA	PADAM PRASAD KOIRALA
२३७.	१०६१९	गणेश भट्टराई	TIKA RAM BHATTARAI	DAYA RAM BHATTARAI
२३८.	१०६२०	डोरकुमार खतिवडा	LAXMI NARAYAN KHATIWODA	MANORATH KHATIWODA
२३९.	१०६२१	कमल लावती	KABINDRA PRASAD LAWATI	BIR BAHADUR LAWATI
२४०.	१०६२३	लक्ष्मीप्रसाद पौड्याल	SOM NATH POU DYAL	MADHAV PRASAD POU DYAL
२४१.	१०६२६	मनमोहन सिग्देल	PURUSHOTTAM SIGDEL	HARI NARAYAN SIGDEL
२४२.	१०६२८	त्रिबिक्रम पोखरेल	RUDRA PRASAD POKHAREL	LAXMI PRASAD POKHAREL
२४३.	१०६३२	दिनेशकुमार गणेश	RAM LAL GANESH	PRASADU GANESH
२४४.	१०६३९	कमला राई	DILLYRAM RAI	PARSURAM RAI
२४५.	१०६४१	जुनु तामाङ्ग	PURNA BAHADUR TAMANG	SOM BAHADUR TAMANG

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
२४६.	१०६४२	कमला सिवाकोटी	PRALADH SHIWAKOTI	JAYA PRASAD SHIWAKOTI
२४७.	१०६४६	तुलसी अधिकारी	BHIM BAHADUR ADHIKARI	AMBIKA PRASAD ADHIKARI
२४८.	१०६४९	पदम गुरुङ्ग	YAM BAHADUR GURUNG	PAHAL MAN GURUNG
२४९.	१०६५१	जीवनकुमार लिम्बु	KUMAR SINGH LIMBU	PRITHI MAN LIMBU
२५०.	१०६५५	सन्जीव गोले तामाङ	INDRA BAHADUR GOLE TAMANG	PURNA BAHADUR GOLE TAMANG
२५१.	१०६५६	सृजना निरौला	LAXMI PRASAD NIRLA	BISHNU PRASAD NIRLA
२५२.	१०६५७	ईवर झा	BISHNU PRASAD JHA	DHARMADEV JHA
२५३.	१०६६०	पूर्ण राई	MAGAM BAHADUR RAI	CHITRA BAHADUR RAI
२५४.	१०६६२	लिला ढकाल	गोपालप्रसाद ढकाल	मित्रलाल ढकाल
२५५.	१०६७३	माङ्गा उराउ	JAYRAM URAU	RAM URAU
२५६.	१०६७४	भूमिक्रम आङदेम्बे	लालबहादुर आङदेम्बे	सिङ्गबहादुर आङदेम्बे
२५७.	१०६७५	रुपचन्द्र राई	GANJA BAHADUR RAI	KHADGA BAHADURA RAI
२५८.	१०६८०	सरिता आपगाई	रामप्रसाद आपगाई	कृष्ण लाल आपगाई
२५९.	१०६८३	सरोज दाहाल	दिननाथ दाहाल	धरणी धर दाहाल
२६०.	१०६८४	योगेश भट्टराई	माहाप्रसाद भट्टराई	नरनाथ भट्टराई
२६१.	१०६८८	रविन घिमिरे	भेषराज घिमिरे	काशीनाथ घिमिरे
२६२.	१०६८९	सुनिता सुवेदी	पदमप्रसाद सुवेदी	धनपती सुवेदी
२६३.	१०७०७	सुनिता राई	ठमल ध्वज राई	अगमधन राई
२६४.	१०७०९	जयराम राजवंशी	कार्तिक लाल राजवंशी	सोजोराजवंशी
२६५.	१०७११	सुमन आचार्य	खोमनाथ आचार्य	हेमराज आचार्य
२६६.	१०७१८	चन्द्रप्रसाद आचार्य	देवीप्रसाद आचार्य	दुण्डीराज आचार्य
२६७.	१०७२२	अनिशा नेम्बाङ	डिगमवीर नेम्बाङ	पूर्णहाङ् नेम्बाङ
२६८.	१०७२८	नविन भट्टराई	तिलोचन भट्टराई	भगिरथ भट्टराई
२६९.	१०७३०	लक्ष्मण मिश्र	जितप्रसाद मिश्र	पदम लाल मिश्र
२७०.	१०७३२	राजन आचार्य	नरेन्द्र आचार्य	इन्द्रप्रसाद आचार्य
२७१.	१०७४३	मोहन सुब्बा	ताराबहादुर सुब्बा	सिङ्गबहादुर सुब्बा
२७२.	१०७४४	महेस आचार्य	नगेन्द्रप्रसाद आचार्य	जय कृष्ण आचार्य
२७३.	१०७४८	प्रबिण आचार्य	भेषराज आचार्य	भक्तीप्रसाद आचार्य
२७४.	१०७६६	छविन्द्र तिवारी	इन्द्रप्रसाद तिवारी	अग्निप्रसाद तिवारी
२७५.	१०७७५	ऋचा अधिकारी	केशव शरण अधिकारी	प्रमानन्द अधिकारी
२७६.	१०७८२	बबिता खनाल	देवीप्रसाद खनाल	दाताराम खनाल
२७७.	१०७८३	नेत्रमणि निरौला	चन्द्रनाथ निरौला	खगराज निरौला
२७८.	१०७९०	सरिता घिमिरे	कमल घिमिरे	देउ नारायण घिमिरे

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
२७९.	१०७९३	रेखा गजुरेल	कुलप्रसाद गजुरेल	नन्दलाल गजुरेल
२८०.	१०७९६	दीपिका घिमिरे	ताराप्रसाद घिमिरे	प्रेम नारायण घिमिरे
२८१.	१०७९९	डिल्ली केशर लम्साल	देवीप्रसाद लम्साल	काशीनाथ लम्साल
२८२.	१०८१७	सर्मिला राई	तिलकबहादुर राई	दिलबहादुर राई
२८३.	१०८२१	मेदनी प्रसाई	कृष्णप्रसाद प्रसाई	अबिचन्द्र प्रसाई
२८४.	१०८२९	मणिराज खतिवडा	बालमुकुन्द खतिवडा	नन्दलाल खतिवडा
२८५.	१०८३७	बिनोद भण्डारी	डण्डप्रसाद भण्डारी	पुष्प लाल भण्डारी
२८६.	१०८४२	नरबहादुर खत्री	हेमबहादुर खत्री	अजगुत खत्री
२८७.	१०८४६	शोभा रेग्मी	फुमप्रसाद रेग्मी	लोकनाथ रेग्मी
२८८.	१०८६७	केदार गर्तौला	नेत्रप्रसाद गर्तौला	नन्दलाल गर्तौला
२८९.	१०८७४	सुबास दाहाल	भिष्मराज दाहाल	देबिप्रसाद दाहाल
२९०.	१०८८०	खगेन्द्रप्रसाद पोख्रेल	घनश्याम पोख्रेल	नन्दराम पोख्रेल
२९१.	१०८८१	निर्मल पोख्रेल	नेत्रप्रसाद पोख्रेल	जिवनाथ पोख्रेल
२९२.	१०८८२	प्रकाश बिष्ट	दिलबहादुर बिष्ट	लिलानाथ बिष्ट
२९३.	१०८८३	नविन दहाल	लक्ष्मीप्रसाद दहाल	हरीप्रसाद दहाल
२९४.	१०८८४	दिलिप दाहाल	नरबहादुर दाहाल	चन्द्र कृष्ण दाहाल
२९५.	१०८८५	दिलमान योङ्हाङ	हर्क जङ्ग योङ्हाङ	राम सिंह योङ्हाङ
२९६.	१०८८६	सुवास खड्का	लेखनाथ खड्का	चुडाबहादुर खड्का
२९७.	१०८९०	निस्चल पौडेल	घनेन्द्र पौडेल	जयधर्म पौडेल
२९८.	१०८९१	नितेस सापकोटा	नवल किशोर सापकोटा	लक्ष्मी कान्त सापकोटा
२९९.	१०८९३	सुशीला गौतम	प्रेमप्रसाद गौतम	टिकाराम गौतम
३००.	१०८९५	इन्द्रकुमारी योक्पाङदेन	रामबहादुर योक्पाङदेन	धनपाल योक्पाङदेन
३०१.	१०८९६	आशिष घिमिरे	गोपालप्रसाद घिमिरे	जिवनाथ घिमिरे
३०२.	१०८९८	किरण मिश्र	लक्ष्मीप्रसाद मिश्र	पदमलाल मिश्र
३०३.	१०९०१	विजय दुलाल	नरेन्द्रप्रसाद दुलाल	प्रमानन्द दुलाल
३०४.	१०९०३	कृष्णप्रसाद तामाङ	बुद्धप्रसाद तामाङ	नरबहादुर तामाङ
३०५.	१०९०८	सुमन हाङसुरुम्बा	जयराज हाङसुरुम्बा	बर्ण सिं हाङसुरुम्बा
३०६.	१०९०९	अर्पन खतिवडा	तिर्थराज खतिवडा	टिकाप्रसाद खतिवडा
३०७.	१०९१५	माधब रिसाल	नवराज रिसाल	भवानि शँकर रिसाल
३०८.	१०९१६	पार्वता अधिकारी	टिकाराम अधिकारी	कृष्णप्रसाद अधिकारी
३०९.	१०९१७	मोहन दहाल	राजुकुमार दहाल	निरानन्द दहाल
३१०.	१०९२२	सुजन खतिवडा	गोपालकुमार खतिवडा	गंगाप्रसाद खतिवडा
३११.	१०९२३	दिपक आचार्य	पिताम्बर आचार्य	लक्ष्मीप्रसाद आचार्य
३१२.	१०९२९	गोविन्द चेम्जोङ	टिकाचन्द्र चेम्जोङ	ललितबहादुर चेम्जोङ

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
३१३.	१०९४८	रविन्द्र राजवंशी	सुदामा राजवंशी	छत्रसिंह राजवंशी
३१४.	१०९५७	विमल रणपहेली दर्जी	चन्द्रबहादुर दर्जी	पहलमान दर्जी
३१५.	१०९५९	मनिष पोख्रेल	गणेशप्रसाद पोख्रेल	तुलसीप्रसाद पोख्रेल
३१६.	१०९६२	ईश्वरी फागो	विजय फागो	दलबहादुर फागो
३१७.	१०९६४	निशान जोगी	धर्मानन्द जोगी	पदम लाल जोगी
३१८.	१०९६७	सन्दीप सिटौला	हरिप्रसाद सिटौला	डिल्ली राम सिटौला
३१९.	१०९६८	बमबहादुर कटवाल	कुलबहादुर कटवाल	टेकबहादुर कटवाल
३२०.	१०९७२	लिलाराज खतिवडा	बिष्णुप्रसाद खतिवडा	निलकण्ठ खतिवडा
३२१.	१०९७५	प्रशिम तिमिना	रामप्रसाद तिमिना	शिव भक्त तिमिना
३२२.	१०९७७	उषा निरौला	माधव निरौला	गणेशप्रसाद निरौला
३२३.	१०९९५	प्रकाश भट्टराई	मातृकाप्रसाद भट्टराई	पुष्पलाल भट्टराई
३२४.	११००३	गोपाल दाहाल	छत्रकुमार दाहाल	डिल्ली राम दाहाल
३२५.	११००५	रेणुका राइ	गंगाप्रसाद राइ	धर्म ध्वज राइ
३२६.	११००९	मेनुका बिष्ट	पदमबहादुर बिष्ट	इन्द्रबहादुर बिष्ट
३२७.	११०२२	हेमराज सापकोटा	भिमप्रसाद सापकोटा	पदमलाल सापकोटा
३२८.	११०४३	प्रदिप निरौला	नारायणप्रसाद निरौला	इन्द्र लाल निरौला
३२९.	११०४८	यज्ञराज थापा	आइते थापा	रुमकी थापा
३३०.	११०७३	अर्जुन खतिवडा	बद्रीनाथ खतिवडा	रमानाथ खतिवडा
३३१.	११०७५	विज्ञान पौड्याल	बेदनिधि पौडेल	महेस्वर पौडेल
३३२.	११०८८	चन्द्र कला इदिङ्गो	हस्तबहादुर लिम्बु	प्रितबहादुर लिम्बु
३३३.	११०८९	सोविन्द्रप्रसाद आङ्देम्बे	पदमबहादुर आङ्देम्बे	दलधोज आङ्देम्बे
३३४.	११०९७	रमेश गौतम	गोपि कृष्ण गौतम	मधुसुदन गौतम
३३५.	११०९८	भवानी गुरुङ्ग	बेनुकुमार गुरुङ्ग	कमलबहादुर गुरुङ्ग
३३६.	११०९९	कमलादेवी लिम्बु	इन्द्रबहादुर लिम्बु	बलबहादुर लिम्बु
३३७.	१११०१	टेकनाथ गुरागाई	शान्ति राम गुरागाई	सोमनाथ गुरागाई
३३८.	१११०७	आदर्श कार्की	ज्ञानबहादुर कार्की	रत्नबहादुर कार्की
३३९.	१११०८	बर्षा बास्कोटा	बिष्णुप्रसाद बास्कोटा	गोकुलप्रसाद बास्कोटा
३४०.	११११०	सूर्य बहादुर ठटाल	भैराज ठटाल	जसमान ठटाल
३४१.	११११५	हरिप्रसाद पाठक	शेखर पाठक	देवीप्रसाद पाठक
३४२.	११११७	निरासा पुलामी मगर	चन्द्रकुमार मगर	तिलसबहादुर मगर
३४३.	१११४३	बिपिन सुबेदी	राजन सुबेदी	भक्तीप्रसाद सुबेदी
३४४.	१११६२	होमबहादुर आङ्देम्बे	शन्ते आङ्देम्बे	जंगे आङ्देम्बे
३४५.	१११६५	पेमा तामाङ्ग	डिल्लीप्रसाद तामाङ्ग	पूर्णबहादुर तामाङ्ग
३४६.	१११६८	ईशा खड्का	दीपेन्द्रप्रसाद खड्का	मनबहादुर खड्का

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
३४७.	१११७२	विशाल सुन्दास	पदमबहादुर सुन्दास	दधिराम सुन्दास
३४८.	१११७३	इन्द्र तिमिसिना	शेरबहादुर तिमिसिना	रामबहादुर तिमिसिना
३४९.	१११७५	सुमित्रा राइ	कमलबहादुर राइ	बुद्धि मान राइ
३५०.	१११८५	डिल्ली रखाल	टिका राम मगर	धनबहादुर मगर
३५१.	१११८७	उद्धव अधिकारी	धुर्वप्रसाद अधिकारी	नारायणप्रसाद अधिकारी
३५२.	१११९०	खुस्बु अधिकारी	टेकप्रसाद अधिकारी	कृष्णप्रसाद अधिकारी
३५३.	११२०५	कोपीला भट्टराई	मोहनप्रसाद भट्टराई	टीकानाथ भट्टराई
३५४.	११२५४	प्रेम तामाङ्ग	धनराज तामाङ्ग	धनपती तामाङ्ग
३५५.	११२५९	नविन भट्टराइ	मनोरथ भट्टराइ	धर्मानन्द भट्टराइ
३५६.	११२६१	रनिराज तुम्वापो	फुसे तुम्वापो	जितबहादुर तुम्वापो
३५७.	११२६४	प्रविन कार्की	जनकबहादुर कार्की	मनबहादुर कार्की
३५८.	११२७१	सिर्जना पोखेल	टंककुमार पोखेल	तुलसी राम पोखेल
३५९.	११२८९	डिल्लीराम लम्साल	हरिप्रसाद लम्साल	प्रेमलाल लम्साल
३६०.	११२९६	विशाल माबो	धनबहादुर माबो	शरकबहादुर लिम्बु
३६१.	११३२६	सृजना कठेत	चन्द्रबहादुर कठेत	नरबहादुर कठेत
३६२.	११३६७	विशाल तामाङ्ग	रतनबहादुर तामाङ्ग	कर्णबहादुर तामाङ्ग
३६३.	११३९०	रोशन घिमिरे	योगप्रसाद घिमिरे	हरीचन्द्र घिमिरे
३६४.	११३९५	साधना लावति	वीरबहादुर लावती	यामबहादुर लावती
३६५.	११४४२	मुना देवि चम्लागाई	देविप्रसाद चम्लागाई	डिल्ली राम चम्लागाई
३६६.	११४४९	दुर्गा भण्डारी	पुष्पप्रसाद भण्डारी	तुलसी राम भण्डारी
३६७.	११४७०	बलराम कडरीया	भवानीप्रसाद कडरीया	कृष्णप्रसाद कडरीया
३६८.	११४९१	हेम सागर घिमिरे	ठाकुरप्रसाद घिमिरे	देवीप्रसाद घिमिरे
३६९.	११५०३	आशमा न्यौपाने	लक्ष्मीप्रसाद न्यौपाने	डिल्लीराम न्यौपाने
३७०.	११५०८	बिन्दा निरौला	खगेन्द्र निरौला	जैनारायण निरौला
३७१.	११५१५	अमृता राइ	दिलप्रसाद राइ	पहलमान राइ
३७२.	११५१८	अर्जुन जोगी	शेरबहादुर जोगी	प्रेमबहादुर जोगी
३७३.	११५२०	अर्पण खतिवडा	लिलानाथ खतिवडा	सोमनाथ खतिवडा
३७४.	११५२६	निर्मला सिधुङ् मगर	विरबहादुर मगर	पदमबहादुर मगर
३७५.	११५४१	विनिता दाहाल	बाल कृष्ण दाहाल	देविप्रसाद दाहाल
३७६.	११६२०	ओमनाथ पोखरेल	केदारनाथ पोखरेल	तुलाराम पोखरेल
३७७.	११६४९	शेर सिंह लिम्बु	नर बिर लिम्बु	गौरी मान लिम्बु
३७८.	११७२२	टेकनाथ पौडेल	बुद्धिप्रसाद पौडेल	लोकनाथ पौडेल
३७९.	११७५२	बिप्लब दाहाल	महेश दाहाल खत्री	पदमबहादुर दाहाल खत्री
३८०.	११७५५	कल्पना न्यौपाने	नन्दराम न्यौपाने	रामप्रसाद न्यौपाने

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
३८१.	११७६४	भोलानाथ दाहाल	नारायणप्रसाद दाहाल	टिकाराम दाहाल
३८२.	११७७०	पुरन बर्देवा	दिलकुमार बर्देवा	गोपी लाल बर्देवा
३८३.	११७८६	विवेक खनाल	गिरिराज खनाल	फाल्गुनप्रसाद खनाल
३८४.	११७९५	विशालकुमार शाही	पदमबहादुर शाही	ददीमल शाही
३८५.	११७९७	कुसुम शिवाकोटी	नन्दकुमार शिवाकोटी	जनकलाल शिवाकोटी
३८६.	११८०३	योगेन्द्र राई	KRISHNA RAI	GANGA RAJ RAI
३८७.	११८०७	जिवन घिमिरे	SHANTIRAM GHIMIRE	PARSHURAM GHIMIRE
३८८.	११८०८	इश्वरप्रसाद आचार्य	गंगाप्रसाद आचार्य	डिल्ली राम आचार्य
३८९.	११८०९	किरण दाहाल	RATNA PRASAD DAHAL	TIKARAM DAHAL
३९०.	११८१०	प्रियंका राई	LAHA SING RAI	BAL KUMAR RAI
३९१.	११८१७	पवित्रादेवी बास्कोटा	BRIHASPATI BASKOTA	JAYA NARAYAN BASKOTA
३९२.	११८१८	नम्रता घिमिरे	KAMAL GHIMIRE	DEV NARAYAN GHIMIRE
३९३.	११८३७	भुवन ओली	नारायणकुमार ओली	मेदनीप्रसाद ओली
३९४.	११८४२	बिमला एक्तेन लिम्बु	टंकबहादुर लिम्बु	अम्बरबहादुर लिम्बु
३९५.	११८४६	आदित्या हाङ्ग लिम्बु	आईतलाल लिम्बु	कालीबहादुर लिम्बु
३९६.	११८५३	राधिका तामाङ्ग	बमबहादुर तामाङ्ग	धनबहादुर तामाङ्ग
३९७.	११८५५	राजेशकुमार बम	धिर्ज बम	बलबहादुर बम
३९८.	११८८९	श्यामप्रसाद ढुंगाना	विश्वनाथ उपाध्याय	निलकण्ठ उपाध्याय
३९९.	११८९४	भुपेन मण्डल	बलदास मण्डल	सुबि मण्डल
४००.	११९०१	सुरेन्द्र भण्डारी	BHAGIRATH BHANDARI	BHUMINANDA BHANDARI
४०१.	११९०२	देबी भक्त राई	GANGA PRASAD RAI	DHARMA DHOJ RAI
४०२.	११९०३	भुमिप्रसाद वास्कोटा	HOM PRASAD BASKOTA	RAM NATH BASKOTA
४०३.	११९१०	भिमबहादुर लिम्बु	तेजबहादुर लिम्बु	यामबहादुर लिम्बु
४०४.	११९१३	पवन भट्टराई	SHEKHAR NATH BHATTARAI	LILA BALLAV BHATTARAI
४०५.	११९१९	रोजिना खतिवडा	नेत्रप्रसाद खतिवडा	भेदनाथ खतिवडा
४०६.	५०००५	गोबिन्द तिमिसिना	KRISHNA PRASAD TIMSINA	DINANATH TIIMSINA
४०७.	५०००८	यसोदा लम्साल	BHOJRAJ LAMSAL	LAXMI PRASAD LAMSAL
४०८.	५००१०	रन्जु श्रेष्ठ	PHADINDRA SHRESTHA	KHADGA NARAYAN SHRESTHA
४०९.	५००१२	पबित्राकुमारी सावदेन लिम्बु	रामबहादुर लिम्बु	बिर्खबहादुर सावदेन लिम्बु
४१०.	५००१६	सर्मिला राई	LAL BAHADUR RAI	DAL BAHADUR RAI
४११.	५००२०	हरीप्रसाद ढकाल	GANESH PRASAD DHAKAL	KUL PRASAD DHAKAL
४१२.	५००२२	कुल मान श्रेष्ठ	BHAKTI RAM SHRESTHA	MAN BAHADUR SHRESTHA

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
४१३.	५००२४	मनोज तिमिना	BHAWANI PRASAD TIMSINA	CHIRANJIBI TIMSINA
४१४.	५००२५	देवेन्द्र गडतौला	LOKNATH GADTOULA	RUDRALAL GADTOULA
४१५.	५००३०	रोजी कार्की खनाल	RAJU KARKI	LALIBUNG KARKI
४१६.	५००३२	दिपेन राई	RAM BAHADUR RAI	AMBAR BAHADUR RAI
४१७.	५००३४	हिमा बराल	JIT BHADUR BARAL	KARNA BAHADUR BARAL
४१८.	५००३७	भानुभक्त रेग्मी	टेकनाथ रेग्मी	देवीप्रसाद रेग्मी
४१९.	५००३८	खगेन्द्र राई	NANDA KUMAR RAI	PURNA BAHADUR RAI
४२०.	५००४०	चिरञ्जिवी पाण्डे	तुलसीप्रसाद पाण्डे	वीरबहादुर पाण्डे
४२१.	५००४२	संतोषकुमार झा	MAHENDRA JHA	ANUP LAL JHA
४२२.	५००४५	अनिष भट्टराई	मन्धोज भट्टराई	पदम केशर भट्टराई
४२३.	५००४६	नारायणकुमार मेहता	हरिलाल मेहता	रामफल मेहता
४२४.	५००४७	पद्मसुन्दर राई	NAINDRA BAHADUR RAI	JAGAT BAHADUR RAI
४२५.	५००५३	पवन पोखरेल	BASHU DEV POKHAREL	INDRA LAL POKHAREL
४२६.	५००५८	बीरबहादुर खड्का	RAM BAHADUR KHADKA	BHAKTA BAHADUR KHADKA
४२७.	५००६२	टिकाराम भट्टराई	नरप्रसाद भट्टराई	गणेशप्रसाद भट्टराई
४२८.	५००६५	कृष्णादेवी शर्मा	हिरा नन्द शर्मा	रघुनाथ शर्मा
४२९.	५००६६	सन्जयकुमार साह	JAY PRASAD SAH	RAM LAKHAN SAH
४३०.	५००६८	गायत्रा देबी शर्मा	HIRA NANDA SHARMA	RAGHU NATH SHARMA
४३१.	५००७४	रीता पाण्डे	BAM BAHADUR PANDE	AMAR BAHADUR PANDE
४३२.	५००७६	फणिन्द्र भट्टराई	DEVI PRASAD BHATTARAI	LAXMI PRASAD BHATTARAI
४३३.	५००७७	कमलबहादुर घोरसनि	LAXMAN GHORSANE	LALIT BAHADUR GHORSANE
४३४.	५००७८	पवित्रा मिश्र	PUNAYA PRASAD MISHRA	LAXMI PRASAD MISHRA
४३५.	५००७९	भेषराज घिमिरे	TANKA BAHADUR GHIMIRE	TILAK BAHADUR GHIMIRE
४३६.	५००८१	मञ्जु धिताल	माेहनलाल धिताल	उमाप्रसाद धिताल
४३७.	५००८३	धर्म सुन्दर कार्की	HARKA BAHADUR KARKI	BAL BAHADUR KARKI
४३८.	५००८४	चन्द्र कला पाण्डे	JAYA BAHADUR PANDAY	TANKA BAHADUR PANDAY
४३९.	५००८५	अनु अधिकारी	DURGA PRASAD ADHIKARI	DILLIRAM ADHIKARI
४४०.	५००८९	राजेन्द्रप्रसाद शर्मा	BENI MADHAV SHARMA	GURU PRASAD SHARMA
४४१.	५००९१	अरुणा कार्की	KAMAL BAHADUR KARKI	NARAYAN BAHADUR KARKI
४४२.	५००९२	सम्झना काफ्ले	फडिन्द्रराज काफ्ले	NANDA LAL KAPHLE
४४३.	५००९३	गणेश रेग्मी	GOVINDA PRASAD REGMI	BADRI PRASAD REGMI

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
४४४.	५००९४	शान्ता लुम्बा	LAL BAHADUR LUMBA(LIMBU)	PADAM BAHADUR LUMBA(LIMBU)
४४५.	५००९५	रुजन कार्की	DILLI BAHADUR KARKI	RATNA BAHADUR KARKI
४४६.	५०१००	मनोज दाहाल	RUDRA BAHADUR DAHAL	BHAKTA BAHADUR DAHAL
४४७.	५०१०१	अकिल बस्नेत	SITARAM BASNET	BHAKTA BAHADUR BASNET
४४८.	५०१०२	तुलसीप्रसाद पराजुली	CHANDRA PRASAD PARAJULI	SIRAPATI PARAJULI
४४९.	५०१०३	सन्देश घिमिरे	KEDAR NATH GHIMIRE	DHANAPATI GHIMIRE
४५०.	५०१०४	मायादेवी लुइटेल्	BASUDEV LUITEL	BADRI LAL LUITEL
४५१.	५०१०५	रोहितप्रसाद सुवेदी	TOYANATH SUBEDI	NARAPATI SUBEDI
४५२.	५०१०६	पूर्णबहादुर संग्रौला	KHADGA BAHADUR SANGROULA	NAR BAHADUR SANGROULA
४५३.	५०१०८	अनुशा दहाल	इश्वरिप्रसाद दहाल	पुष्पलाल दहाल
४५४.	५०१०९	मनोज दंगाल	एमप्रसाद दंगाल	अवि नारायण दंगाल
४५५.	५०११४	इन्दु भुसाल	HUMNATH BHUSAL	NITYANANDA BHUSAL
४५६.	५०११५	मिनकुमार थापा	HANBIR THAPA	PRITHA SING THAPA
४५७.	५०११७	सिता अधिकारी	JAGAN NATH ADHIKARI	DEVI PRASAD ADHIKARI
४५८.	५०११९	दुर्गाबहादुर लिम्बु	PANCHA BAHADUR LIMBU	BAM BAHADUR LIMBU
४५९.	५०१२०	सेवन्त वाग्ले	GOVINDA WAGLE	DILLI RAM WAGLE
४६०.	५०१२१	शङ्कर शाहु	UPENDRA SHAHU	CHAUDHARY SHAHU
४६१.	५०१२३	गुरुप्रसाद चौलागाई	BUDDI PRASAD CHAULAGAI	PADAMLAL CHAULAGAI
४६२.	५०१२४	भीमराज खत्री	DHAN BAHADUR KHATRI	CHATRA BAHADUR KHATRI
४६३.	५०१२६	रोशन राई	ACHCHHA BAHADUR RAI	KRISHNA BAHADUR RAI
४६४.	५०१२७	प्रकाश दाहाल	DURGA PRASAD DAHAL	TIKA RAM DAHAL
४६५.	५०१२८	शिवराज तामाङ्ग	पर्शुराम तामाङ्ग	भिमबहादुर तामाङ्ग
४६६.	५०१३२	विजय प्रधान	SATYA NARAYAN PRADHAN	KARNA BAHADUR PRADHAN
४६७.	५०१३५	मुकेशकुमार देव	SHAIENDRA PRASAD DEO	BASULAL DEO
४६८.	५०१३६	सुरेश रिमाल	YAM NATH RIMAL	DEVI PRASAD RIMAL
४६९.	५०१३९	पुजा भण्डारी	चन्द्रबहादुर भण्डारी	बलबहादुर
४७०.	५०१४०	विकास तिम्सिना	विष्णुप्रसाद तिम्सिना	नारायणप्रसाद तिम्सिना
४७१.	५०१४१	पुन्यप्रसाद दाहाल	RAM PRASAD DAHAL	GOPILAL DAHAL
४७२.	५०१४३	बाबुराम बिष्ट	TEJ BAHADUR BISTA	GANA BAHADUR BISTA
४७३.	५०१४४	छत्रबहादुर कार्की	DEBI BAHADUR KARKI	SHER BAHADUR KARKI
४७४.	५०१४७	सन्देश नेपाल	PARSHURAM NEPAL	RAJENDRA PRASAD NEPAL

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
४७५.	५०१४८	नगेन्द्र कार्की	KHEM RAJ KARKI	BHAKTA BAHADUR KARKI
४७६.	५०१५०	सन्जिब राई	RAM PRASAD RAI	BIR PATI RAI
४७७.	५०१५१	संजिवकुमार यादव	MAHESHWAR PRASAD YADAV	JITAN YADAV
४७८.	५०१५३	बिनिता राई	PARSHU RAM RAI	KHADA MANI RAI
४७९.	५०१५५	नेत्रबहादुर थापा	पुर्णकुमार थापामगर	कर्णबहादुर थापामगर
४८०.	५०१५६	मनोजकुमार मेहता	NANDI MEHATA	RAMJI MEHATA
४८१.	५०१५७	विनोदकुमार धमाल	RUDRA BAHADUR DHAMAL	TURUNG BAHADUR DHAMAL
४८२.	५०१५८	वेगबहादुर ठकुरी	RAM BAHADUR THAKURI	BAL BAHADUR THAKURI
४८३.	५०१६३	दिनेश याखा लिंखा	AITA BAHADUR YAKHA	PADAM BAHADUR YAKHA
४८४.	५०१६६	सलजा नेपाल	GANESH PRASAD NEPAL	BISHNU PRASAD NEPAL
४८५.	५०१६७	सन्सार कुथुमी राइ	CHARAN KUTHUMI RAI	REMANTASHER KUTHUMI RAI
४८६.	५०१६९	जटा शंकर देव	YOGENDRA PRASAD DEO	BHADI LAL DEO
४८७.	५०१७५	कल्पना बस्नेत	जसबहादुर बस्नेत	कर्णबहादुर बस्नेत
४८८.	५०१७६	संजय मण्डल	SHIV SHANKAR MANDAL	MOHAN MANDAL
४८९.	५०१८०	कल्पना अधिकारी	AMBAR BAHADUR ADHIKARI	DHANANJAYA ADHIKARI
४९०.	५०१८२	मित्रकला चापागाई	DHANA PRASAD CHAPAGAIN	TEK PRASAD CHAPAGAIN
४९१.	५०१८४	उमा देवि मगर	AMRIT BAHADUR MAGAR	MAN BAHADUR MAGAR
४९२.	५०१८५	हंशराज याखा	TIKA RAM YAKHA	BAL BAHADUR YAKHA
४९३.	५०१८७	रोषन भण्डारी	BHIM BAHADUR BHANDARI	TEK BAHADUR BHANDARI
४९४.	५०१८८	मनिस ढुंगाना	MANIRAJ DHUNGANA	BHIM PRASHAD DHUNGANA
४९५.	५०१९०	सविता लम्साल	LALANATH LAMSAL	PUSPA LAL LAMSAL
४९६.	५०१९१	रामजी पौडेल	BHIM BAHADUR POUDEL	BIRDHWAJ POUDEL
४९७.	५०१९२	हिराकुमारी शर्मा	HIRA NANDA SHARMA	RAGHU NATH SHARMA
४९८.	५०१९३	प्रतिमा पोखरेल	TANKA PRASAD POKHAREL	JAYA SHANKAR POKHAREL
४९९.	५०१९४	राजेश दाहाल	रुद्रबहादुर दाहाल	भक्तबहादुर दाहाल
५००.	५०१९६	मौसम बाबु ढकाल	HARI KRISHNA DHAKAL	DURGA PRASAD DHAKAL
५०१.	५०१९७	विमल अधिकारी	MADHAV PRASHAD ADHIKARI	BHIM LAL ADHIKARI
५०२.	५०१९९	रामकृष्ण सुवेदी	SHIVA PRASAD SUBEDI	MITRA PRASAD SUBEDI
५०३.	५०२०८	पूर्णमा महतो	NARESH MAHATO	JORI MAHATO
५०४.	५०२१०	लक्ष्मी लामा	LALI BAHADUR TAMANG	KRISHNA BAHADUR TAMANG

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
५०५.	५०२११	आशिषकुमार मेहता	SHIV DAYAL MEHTA	NANGDU MEHTA
५०६.	५०२१३	रोशन पोखरेल	MEGHARAJ POKHREL	DHANANJAYA POKHREL
५०७.	५०२१४	योगेन्द्र अधिकारी	PADAM BAHADUR ADHIKARI	RAGHU BIR ADHIKARI
५०८.	५०२१६	सोमनाथ पौडेल	DAMMARU PAUDEL	SHYAM LAL PAUDEL
५०९.	५०२१८	नरेन्द्रकुमार शर्मा	RAJENDRA PRASAD SHARMA KAMAR	RAVILAL KAMAR
५१०.	५०२१९	दिवस कार्की	रेवान्तबहादुर कार्की	बिरबहादुर कार्की
५११.	५०२२२	सन्तोष नेपाल	SIDDI NEPAL	CHUDAMANI NEPAL
५१२.	५०२२३	सुमन ढकाल	BHUWAL PRASAD DHAKAL	DEVI CHARAN DHAKAL
५१३.	५०२२५	सुदिप ढकाल	BHUWAL PRASAD DHAKAL	DEVI CHARAN DHAKAL
५१४.	५०२२७	सुशिलाकुमारी धिमाल	PANDAV DHIMLA	BHIR BAHADUR DHIMAL
५१५.	५०२२८	नारायण राई	JIT BAHADUR RAI	KALU MAN RAI
५१६.	५०२२९	रुबी कार्की	RAJU KARKI	LALIBUNG KARKI
५१७.	५०२३०	परशुराम कार्की	MEHARMAN KARKI	GANGA BAHADUR KARKI
५१८.	५०२३२	लक्ष्मी खतिवडा	TANAK PRASAD KHATIWADA	BHAWANI SHANKAR KHATIWADA
५१९.	५०२३३	गणेश बस्नेत	MEGHARAJ BASNET	RUPDHOJ BASNET
५२०.	५०२३४	रामकृष्ण दाहाल	BHARAT BAHADUR DAHAL	DAN BAHADUR DAHAL
५२१.	५०२३६	अनिल तिमिना	MAHESH PRASAD TIMSINA	KHAGENDRA PRASAD TIMSINA
५२२.	५०२४१	शत्रुधनप्रसाद साह	PREMLAL SAH KANU	SIYARAM SAH KANU
५२३.	५०२४४	हरि कृष्ण मेहता	SHADEV MEHTA	KUBLAL MEHTA
५२४.	५०२४७	सवनमकुमारी सिंह	BIJAYA KUMAR SINGH KUSHWAHA	GANGA RAM MAHATO
५२५.	५०२५३	सरणकुमार तामाङ्ग	DAL BAHADUR TAMANG	BIR DHWOJ TAMANG
५२६.	५०२५४	अञ्जना मगर	KHADGA BAHADUR MAGAR	NAINASING MAGAR
५२७.	५०२५६	क्षितिज बस्नेत	TIRTHA BAHADUR BASNET	BIR BAHADUR BASNET
५२८.	५०२६२	महेश देउजा	RAM BAHADUR DEUJA	GANESH BAHADUR DEUJA
५२९.	५०२६८	कृष्णबहादुर कटुवाल	PREM BAHADUR KATUWAL	DAL BAHADUR KATUWAL
५३०.	५०२७१	दिपक बास्तोला	HARI PRASAD BASTOLA	MADHAU PRASAD BASTOLA
५३१.	५०२७३	मनुकुमारी पोखरेल	BOM BAHADUR POKHREL	DHANA PATI POKHREL
५३२.	५०२७६	लबकुमार पोखरेल	NETRA BAHADUR POKHAREL	NAR BAHADUR POKHAREL
५३३.	५०२८४	अनिता श्रेष्ठ	BISHNU BHAGAT SHRESTHA	DHAN BAHADUR SHRESTHA
५३४.	५०२८५	रोमणी भट्टराई	DINESH BHATTARAI	MAHESHWAR BHATTARAI

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
५३५.	५०२९१	सुनिल राई	MIN BAHADUR RAI	BIR BAHADUR RAI
५३६.	५०२९९	संतोषकुमार यादव	SHREE PRASAD YADAV	BECHAN YADAV
५३७.	५०३००	चन्द्र कान्त खडगा	KISHUN DEV KHADGA	GONAI KHADGA
५३८.	५०३०१	िबबेक याखा राई	PURNA BAHADUR YAKHA	RAM DHWAJ YAKHA
५३९.	५०३०७	शिवकुमार मोहता	RAMDHANI MEHTA	MANGAL MEHTA
५४०.	५०३०९	कृष्ण सुवेदी	HEM SAGAR SUBEDI	HOM NATH SUBEDI
५४१.	५०३१४	सपना बराल	RAM BAHADUR BARAL	MAN BAHADUR BARAL
५४२.	५०३१५	लेखिका पौडेल	KUL PRASAD POUDEL	HARI PRASAD POUDEL
५४३.	५०३१८	दिलीपकुमार	RADHA RAUT KURMI	INAR RAUT KURMI
५४४.	५०३२३	धर्म सुन्दर खड्का	HASTA BAHADUR KHADKA	DIL BAHADUR KHADKA
५४५.	५०३२७	तुलसा भण्डारी	KEDAR BHANDARI	DAMBAR BAHADUR BHANDARI
५४६.	५०३३०	केशव खड्का	RANGA BAHADUR KHAKDA	TIKA BAHADUR KHADKA
५४७.	५०३३४	राजु पराजुली	GHANSHYAM PARAJULI	BISHNU PRASAD PARAJULI
५४८.	५०३३६	लोकबहादुर थापा	BAM BAHADUR THAPA	CHANDRA BAHADUR THAPA
५४९.	५०३३८	पदमप्रसाद दाहाल	SEKHAR NATH DAHAL	RUP NARAYAN DAHAL
५५०.	५०३३९	संगिता बस्नेत	GOPAL BAHADUR BASNET	RAM BAHADUR BASNET
५५१.	५०३४०	ओम प्रकाश मेहता	MAHENDRA MAHTO	SITARAM MEHTA
५५२.	५०३४१	सुदिप पौडेल	GANGA RAM POUDEL	TILOCHAN POUDEL
५५३.	५०३४८	लोकेन्द्र श्रेष्ठ	SOBIT MAN SHRESTHA	BAM BAHADUR SHRESTHA
५५४.	५०३४९	हरेन्द्र राना	NAGENDRA MANI RANA	KHOJ BAHADUR RANA
५५५.	५०३५४	शैलेस रेग्मी	MATRIKA PRASAD REGMI	KASHI NATH REGMI
५५६.	५०३५६	सबिता राई	DHAN BAHADUR RAI	LAL JUNG RAI
५५७.	५०३६३	शान्तबहादुर कार्की	भोला मान कार्की	पृथी मान कार्की
५५८.	५०३६७	खगेन्द्र थापा	PUSPA BAHADUR THAPA	KHADGA BAHADUR THAPA
५५९.	५०३६८	रीना राई	CHANDRA KUMAR RAI	JANAK BAHADUR RAI
५६०.	५०३६९	उमेशकुमार यादव	SHIVNATH PRASAD YADAV	JAG RAUT AHAI
५६१.	५०३७१	प्रकाश राई	JAG BIR RAI	DHARMA SING RAI
५६२.	५०३७२	टेकबहादुर कार्की	RAM BAHADUR KARKI	CHANDRA BAHADUR KARKI
५६३.	५०३७३	निशल राई	गजासेर राई	देउबहादुर राई
५६४.	५०३७७	फडिन्द्र खुलाल	DHARMA RAJ KHULAL	NARA BAHADUR KHULAL
५६५.	५०३७८	रुद्र थापामगर	PADAM BAHADUR THAPA MAGAR	DURGA BAHADUR THAPA MAGAR

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
५६६.	५०३७९	दिपेश मुखिया	SANTA LAL MUKHIYA	SOMAN MUKHIYA
५६७.	५०३८१	प्रबिन घिमिरे	EK PRASAD GHIMIRE	HARI PRASAD GHIMIRE
५६८.	५०३९१	शिवराज खतिवडा	टंकप्रसाद खतिवडा	कर्ण खर खतिवडा
५६९.	५०४४५	बसन्ती राई	RAM PRASAD RAI	PRETHI BAHADUR RAI
५७०.	५०४४८	रबि सुवेदी	PUSPA LAL SUBEDI	DEVICHARAND SUBEDI
५७१.	५०४४९	रमेश सुवेदी	PUSPALAL SUBEDI	DEVICHARAN SUBEDI
५७२.	५०४५०	सुमन फुयल	PRABHU PRASAD PHUYAL	LAXMI PRASAD PHUYAL
५७३.	५०४५२	कृष्णकिरण कार्की	SANTI BAHADUR KARKI	JAYA BAHADUR KARKI
५७४.	५०४५४	दिनेस पराजुली	RAMESH KUMAR PARAJULI	LAXMI KANTA PARAJULI
५७५.	५०४५६	टंक थापा	KAMAL THAPA	PAHAL BAHADUR THAPA
५७६.	५०४५९	सन्ध्या नेपाल	बासुदेव नेपाल	गौरी शंकर नेपाल
५७७.	५०४६१	निरज निरौला	RAJAN PRASAD NIROULA	PUNYA PRASAD NIROULA
५७८.	५०४६२	शुशिलकुमार पंडित	DANALAL PANDIT	MALUKI PANDIT
५७९.	५०४६३	सुमन सुवेदी	KRISHNA SUBEDI	JAYA NARAYAN SUBEDI
५८०.	५०४६६	डोरनिधि सुवेदी	MAHANANDA SUBEDI	MADHU LAL SUBEDI
५८१.	५०४६७	गोमादेवि भट्टराई	KHEMRAJ BHATTARAI	GANGA PRASAD BHATTARAI
५८२.	५०४६८	अमेश सिंह	TRIVUWAN SINGH DANUWAR	UMANANDA SINGH DANUWAR
५८३.	५०४७३	मनिष पोख्रेल	MADAN POKHREL	HARI KRISHNA POKHREL
५८४.	५०४७५	उज्ज्वल बस्नेत	SHANTA BAHADUR BASNET	DIPU LAL BASNET
५८५.	५०४७६	प्रकास ढकाल	KUL PRASAD DHAKAL	ABIKESHAR DHAKAL
५८६.	५०४७८	टिका राम दाहाल	YAGYA PRASAD DAHAL	NANDA LAL DAHAL
५८७.	५०४७९	पुस्तका शर्मा	PREM PRASAD POKHREL	NANDALAL POKHREL
५८८.	५०४८३	बिबश भट्टराई	LATE.RAJAN BHATTARAI	DEVI PRASAD BHATTARAI
५८९.	५०४८६	लिलाप्रसाद बजगाँई	SURYA PRASAD BAJAGAIN	LAXMI PRASAD BAJAGAIN
५९०.	५०४८८	समिक्षा दाहाल	HARI CHARAN DAHAL	MANORATH DAHAL
५९१.	५०४९१	प्रदिप काफ्ले	TEJ BAHADUR KAFLE	RATNA BAHADUR KAFLE
५९२.	५०४९३	कमल चौधरी	DULAR CHAND CHAUDHARY	BUDHI LAL CHAUDHARY
५९३.	५०४९४	कमल खवास	INDRA BAHADUR KHAWAS	MAYA LAL KHAWAS
५९४.	५०४९७	संजिव माझी	ASHOK KUMAR MAJHI	PREM BAHADUR MAJHI
५९५.	५०४९९	वालिका वस्ती	BHAWANI PRASAD OSTI	PREM NARAYAN OSTI
५९६.	५०५०१	उत्सव ढुङ्गेल	KULDIP DHUNGEL	BHAWANI PRASAD DHUNGEL

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
५९७.	५०५०३	अर्जन पौडेल	TULSHI PRASAD POUDEL	RAGUNATH POUDEL
५९८.	५०५०४	सौरब घिमिरे	KALEE BAHADUR GHIMIRE	BHAKTA BAHADUR GHIMIRE
५९९.	५०५०६	राजबिक्रम खड्का	महेश्वर खड्का	स्व. भगिमान खड्का
६००.	५०५०९	सरिता शर्मा	KHIMLAL RIMAL	BHAIRA DATTA SHARMA
६०१.	५०५१२	विजय अधिकारी	RAM BAHADUR ADHIKARI	SINGHA DHOJ ADHIKARI
६०२.	५०५१३	सुजन फुयल	BHOLA NATH PHUYAL	CHANDRA KANTA PHUYAL
६०३.	५०५१६	बिजयप्रकास लिम्बु	JIT BAHADUR LIMBU	DIL BAHADUR LIMBU
६०४.	५०५१७	सुमित्रा राई	GUMAN RAI	HARKARAJ RAI
६०५.	५०५१९	दिपेन्द्र ढकाल	YAGYA RAJ DHAKAL	BENU BAHADUR DHAKAL
६०६.	५०५२०	सुशिल पाण्डे	RAMESH KUMAR PANDAY	MOHAN BAHADUR PANDAY
६०७.	५०५४१	लक्ष्मी घिमिरे	ROHINI PRASAD GHIMIRE	BISHNU PRASAD GHIMIRE
६०८.	५०५४६	नोवाहाङ्गमा लिम्बु	OBIN PRASAD LIMBU	FHAR SING LIMBU
६०९.	५०५५८	कमला रिजाल	GANGA PRASAD RIJAL	LAXMAN RIJAL
६१०.	५०५६०	सिर्जना खड्का	RAMESH BAHADUR KHADKA	MAN BAHADUR KHADKA
६११.	५०५६१	सुष्मा खड्का	LATE CHET BAHADUR KHADKA	NARA BAHADUR KHADKA
६१२.	५०५६७	लिलादेवी घिमिरे	RAM PRASAD GHIMIRE	BISNU LAL GHIMIRE
६१३.	५०६१३	सुजन शाक्य	बालकुमार शाक्य	फत्ते सिंह शाक्य
६१४.	५०६२९	भुवन कार्की	भक्तकुमार कार्की	हर्कबहादुर कार्की
६१५.	५०६३०	सन्जु सापकोटा	केशवप्रसाद सापकोटा	तुलसी राम सापकोटा
६१६.	५०६३२	सुदिपकुमार मेहता	नैना लाल महतो	मेदि लाल महतो
६१७.	५०६३७	विध्याकुमार नायक	विनोदकुमार नायक	राम लखन नायक
६१८.	५०६३८	कुन्दन भट्टराई	SURYA PRASAD BHATTARAI	BHOJRAJ BHATTARAI
६१९.	५०६३९	लिलाचन्द्र पाण्डे	TULASI PRASAD PANDE	BIR BAHADUR PANDE
६२०.	५०६४३	चुडाराज नेपाल	पुन्यप्रसाद नेपाल	जैप्रसाद नेपाल
६२१.	५०६५३	विमल पौडेल	TIRTHA RAJ POUDEL	LAXMI PRASAD POUDEL
६२२.	५०६५५	डिल्लीप्रसाद सुवेदी	गंगाप्रसाद सुवेदी	हेम कर्ण सुवेदी
६२३.	५०६७३	पवित्रा लिम्बू	पूर्णबहादुर लिम्बू	हर्कशेर लिम्बू
६२४.	५०६७७	मिनबहादुर महता	हर्ष सिंह महता	जय सिंह महता
६२५.	५०६७९	अनिलकुमार साह	गनपति साह	गोसाई साह
६२६.	५०६८०	दिनेश बुर्जा मगर	हेमबहादुर बुर्जा मगर	हस्तबहादुर बुर्जा मगर
६२७.	५०६८४	कबिता तामाङ्ग	खड्गबहादुर तामाङ्ग	रामबहादुर तामाङ्ग
६२८.	५०६८६	बलराम आले मगर	रामेश्वर आले मगर	हमान सिंह आले मगर

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
६२९.	५०६८८	सुबोध राय	भिखारी राय	श्रीबहादुर राय
६३०.	५०६९०	देविप्रसाद आचार्य	जयप्रसाद आचार्य	भवानीप्रसाद आचार्य
६३१.	५०६९७	सेवन्ता खनाल	देवेन्द्र खनाल	जय नारायण खनाल
६३२.	५०६९८	प्रमिला मगर	पदमबहादुर मगर	नरबहादुर मगर
६३३.	५०७०१	गणेशराज पोख्रेल	गुणराज पोख्रेल	नारायणप्रसाद पोख्रेल
६३४.	५०७०५	रेवती दुङ्गेल	रघुनाथ शर्मा	धनञ्जय शर्मा
६३५.	५०७०९	रविनादेवि तिम्सीना	गंगाप्रसाद तिम्सीना	कृतिनाथ तिम्सीना
६३६.	५०७११	हेमराज प्रधान	नीरबहादुर प्रधान	रुद्र नारायण प्रधान
६३७.	५०७१४	प्रदिप प्रधान	नीरबहादुर प्रधान	रुद्र नारायण प्रधान
६३८.	५०७२४	दिनेशप्रसाद जैसवाल	देबीलाल साह	बेदामी साह कलवार
६३९.	५०७२६	अस्मिता आचार्य	गणेश आचार्य	श्री विलास आचार्य
६४०.	५०७२८	विश्वेश्वर तिम्सिना	यादवप्रसाद तिम्सिना	देविचरण तिम्सिना
६४१.	५०७३०	सुनिलकुमार थापा	कमलबहादुर थापा	मानबहादुर थापा
६४२.	५०७३२	गुणराज दहाल	देविप्रसाद दाहाल	डिल्लिप्रसाद दाहाल
६४३.	५०७३३	विशाल कुलुङ	जुनाप सिं राई	छत्रबहादुर राई
६४४.	५०७३७	नितेशकुमार यादव	बलराम यादव	जयराम यादव
६४५.	५०७४३	तारादेबी सम्बाहाम्फे	होमबहादुर सम्बाहाम्फे	भिमबहादुर सम्बाहाम्फे
६४६.	५०७४४	धर्मानन्द चौधरी	शिव नारायण थारु	बतहु दास थारु
६४७.	५०७४७	कोषराज श्रेष्ठ	खगेन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	जंगबहादुर श्रेष्ठ
६४८.	५०७४८	भुमी मण्डल दहाल	RAM PRASAD DAHAL	MANORATH DAHAL
६४९.	५०७४९	कृष्ण खड्का	NRIPA CHHETRI	BIR BAHADUR PUWAR KHADKA
६५०.	५०७५७	कपिल कोइराला	भोलानाथ कोइराला	देवीप्रसाद कोइराला
६५१.	५०७५८	चन्द्रकला बराल	टेकबहादुर बराल	मानबहादुर बराल
६५२.	५०७६१	मदनकुमार दास	SURYA NARAYAN DAS TATMA	SHIBNANDAN DAS
६५३.	५०७६२	कैलाशराज के.सी.	MAN BAHADUR KHATRI	BAM BAHADUR KHATRI
६५४.	५०७६३	बेचनकुमार यादव	BINDESHWAR YADAV	ADHIKLAL YADAV
६५५.	५०७९६	रोशनप्रसाद दुलाल	प्रेमप्रसाद दुलाल	चैतन्यप्रसाद दुलाल
६५६.	५०८०३	विकाश राइ	जर्नशेर राइ	विरमान राइ
६५७.	५०८०५	प्रतिक भट्टराई	भोलानाथ भट्टराई	केवलराम भट्टराई
६५८.	५०८०६	मोतिराम खनाल	महानन्द खनाल	टंकनाथ खनाल
६५९.	५०८०७	दुर्गामाया खड्का	नरेन्द्रबहादुर खड्का	टंकबहादुर खड्का
६६०.	५०८०८	ममता तामाङ्ग	विष्णुलाल तामाङ्ग	लगनबहादुर तामाङ्ग
६६१.	५०८०९	गयाकुमारी लिम्बू	नेत्रप्रसाद लिम्बू	आशबहादुर लिम्बू

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
६६२.	५०८१३	सुरेन्द्र ठाकुर	जुडीलाल ठाकुर	टिमा ठाकुर
६६३.	५०८१६	मिना नेपाल	तर्कराज नेपाल	तिर्थराज नेपाल
६६४.	५०८२०	नारायण थापा	भीमबहादुर थापा	पदमबहादुर थापा
६६५.	५०८२२	युगल निरौला	लक्ष्मीप्रसाद निरौला	चन्द्रप्रसाद निरौला
६६६.	५०८२४	खडानन्द निरौला	गणेशप्रसाद निरौला	पदम लाल निरौला
६६७.	५०८२६	चन्द्रकला थापा	दिपबहादुर दाहाल	बन्दबहादुर दाहाल
६६८.	५०८२८	कपिन्द्र तामाङ	नन्द सिङ तामाङ	कृष्णबहादुर तामाङ
६६९.	५०८२९	युकेश निरौला	लक्ष्मीप्रसाद निरौला	चन्द्रप्रसाद निरौला
६७०.	५०८३९	विष्णुमणि दाहाल	दुर्गाप्रसाद दाहाल	पुष्प लाल दाहाल
६७१.	५०८४२	खगेन्द्र पोखरेल	बद्रीप्रसाद पोखरेल	केशरी बल्लब पोखरेल
६७२.	५०८४६	सुशिल सिटौला	लक्ष्मीप्रसाद सिटौला	बिष्णुप्रसाद सिटौला
६७३.	५०८४८	पर्वत वनेम	डम्बर धोज लिम्बु	चन्द्रबहादुर लिम्बु
६७४.	५०८४९	सृजना कार्की	टिकाबहादुर कार्की	दानबहादुर कार्की
६७५.	५०८५५	शुशिल कार्की	मुक्तबहादुर कार्की	लालबहादुर कार्की
६७६.	५०८६०	कृष्टि मोहन दास	मेघनाथप्रसाद दास	विरबहादुर दास
६७७.	५०८६४	प्रकाशकुमार श्रेष्ठ	तुलसीबहादुर श्रेष्ठ	अमरबहादुर श्रेष्ठ
६७८.	५०८६६	मिन्कु ठाकुर	सुधिरकुमार ठाकुर	दुखु ठाकुर
६७९.	५०८७१	सुदिक्षा कोइराला	SUNIL KOIRALA	DAMBAR PRASAD KOIRALA
६८०.	५०८७२	चेतबहादुर घिमिरे	PADAM BAHADUR GHIMIRE	HASTA BAHADUR GHIMIRE
६८१.	५०८७६	नारायण भट्टराई	TIKA PRASAD BHATTARAI	GANGA PRASAD BHATTARAI
६८२.	५०८७७	सरिता बुढाथोकी	पवित्र जंग बुढाथोकी	कृष्णबहादुर बुढाथोकी
६८३.	५०८९३	नरेश आचार्य	शान्तिप्रसाद आचार्य	शशि धर आचार्य
६८४.	५०८९८	दिलिप कालिकोटे	अगम सिं बिश्वकर्मा	धनबिर बिश्वकर्मा
६८५.	५०९६७	नवराज थापा	जंगबहादुर थापा	कृष्णबहादुर थापा
६८६.	५०९८४	उमेश राई	तेजबहादुर राई	प्रताप सिंह राई
६८७.	५०९९१	मनोज भट्टराई	मुक्तिनाथ भट्टराई	रघुनाथ भट्टराई
६८८.	५०९९४	कृष्णबहादुर डाँगी	बिनोद डाँगी	रत्नबहादुर डाँगी
६८९.	५१००५	गौरी राय	KHOKA RAY	BALDEV RAY
६९०.	५१००७	कमल कार्की	DILLI BAHADUR KARKI	TEK BAHADUR KARKI
६९१.	५१००९	दिलिप सापकोटा	LAXMI PRASAD SAPAKOTA	INDRA LAL SAPAKOTA
६९२.	५१०११	केशवबहादुर विष्ट	BIRKHA BAHADUR BISTA	CHANDRA BAHADUR BISTA
६९३.	५१०१३	जुनु विष्ट	ठमिन्द्रबहादुर विष्ट	शेरबहादुर विष्ट
६९४.	५१०१५	मनोज दाहाल	LILA NATH DAHAL	RAM PRASAD DAHAL

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
६९५.	५१०१६	विरेन्द्रलाल मण्डल	SATAUN MANDAL THARU	ASURAM MANDAL
६९६.	५१०२३	सबिता ढुंगेल	गोपि कृष्ण ढुंगेल	टंकप्रसाद ढुंगेल
६९७.	५१०३४	सरस्वती घिसिङ	जितबहादुर घिसिङ	कृष्णबहादुर घिसिङ
६९८.	५१०५३	आशा खड्का	ज्ञानबहादुर खड्का	पदमबहादुर खड्का
६९९.	५१०५४	सुदेश राई	भुल मान राई	कुलबहादुर राई
७००.	५१०५६	भाबिन्द्र राई	रामबहादुर राई	अम्बरबहादुर राई
७०१.	५१०५७	सरोज दनुवार	जितबहादुर दनुवार	हर्कबहादुर दनुवार
७०२.	५१०६४	बेगम राइ	जीतबहादुर राइ	कृष्णबहादुर राइ
७०३.	५१०७२	बबिता पौडेल	इश्वरी पौडेल	प्रेमराज पौडेल
७०४.	५१०८८	रिता राई	रामकुमार राई	धन केशर राई
७०५.	५१०८९	विशाल गिरी	गणेश गिरी	भक्तबहादुर गिरी
७०६.	५१०९०	समिक्षा शशी पाण्डे	छत्रबहादुर पाण्डे	कनकबहादुर पाण्डे
७०७.	५१०९१	सुजता फागो	जनका सिं फागो	डिल्ली बिक्रम फागो
७०८.	५१०९२	सुनिता राजवंशी	ज्वालाप्रसादराजवंशी	भगवुराजवंशी
७०९.	५१०९७	मेगिन्द्र बस्नेत	तेजबहादुर बस्नेत	ठुलबहादुर बस्नेत
७१०.	५११०१	अनिल राई	कृष्णबहादुर राई	सिहँबहादुर राई
७११.	५११११	निरुजा ढकाल	पुरुषोत्तम ढकाल	माधवप्रसाद ढकाल
७१२.	५१११२	यमुना राई	रामबहादुर राई	चासुम राई
७१३.	५१११७	गणेश बहादुर खत्री	तेज बहादुर खत्री	भक्तबहादुर खत्री
७१४.	५११२७	ईन्द्र राई	जहान ध्वज राई	पंचबहादुर राई
७१५.	५११३०	शैलेन्द्रकुमार रौनियार	बिरेन्द्र साह	कपिल देव रौनियार
७१६.	५११३१	रमिला चापागाई	नारायणप्रसाद चापागाई	झमकनाथ चापागाई
७१७.	५११४८	कृष्ण तामाङ	AITA BAHADUR TAMANG	GARUD SINGH TAMANG
७१८.	५११५२	सुजना खत्री	YUBA RAJ KHATRI	DIK BAHADHUR KHATRI
७१९.	५११५३	श्री जङ्ग राई	LAHA SING RAI	BAL KUMAR RAI
७२०.	५११५८	राजकुमार राई	DAL BAHADUR RAI	BARIJMAN RAI
७२१.	५११६०	सर्मीला पोखरेल	GYAN PRASAD POKHAREL	HARKA BAHADUR POKHAREL
७२२.	५११६३	तारणी श्रेष्ठ	PREM BAHADUR SHRESTHA	PRATIMAN SHRESTHA
७२३.	५११६६	लक्ष्मी अधिकारी	ROHIT KUMAR ADHIKARI	TIL MADAV ADHIKARI
७२४.	५११७३	बमबहादुर राई	LABA RAJ RAI	KHADGA BAHADUR RAI
७२५.	५११७४	शिरोमणि राम	LAKHAN RAM	KHUBLAL RAM
७२६.	५११७५	आलोक राई	NOKUL RAI	MAHON SINGH RAI

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
७२७.	५११७६	सरला ढुंगाना	SHYAM PRASHAD DHUNGANA	REBATI RAMAN DHUNGANA
७२८.	५११७७	उर्वशी थापामगर	सुनिल थापामगर	नरबहादुर थापामगर
७२९.	५१२१२	दिलिप खनाल	NIDHI NATH KHANAL	DRONA RAJ KHANAL
७३०.	५१२२०	बसन्तकुमार न्यौपाने	GURU PRASAD NEUPANE	TOYA NATH NEUPANE
७३१.	५१२२२	गोबिन्दकुमार साह	RAMDULAR SAH	RAMJAS SAH
७३२.	५१२२४	संजय मानन्धर	JAGAT BAHADUR MANANDHAR	SATYA NARAYAN MANANDHAR
७३३.	५१२२५	योगेन्द्र कार्की	DIL BAHADUR KARKI	MAN BAHADUR KARKI
७३४.	५१२२६	संकेत ओली	TARA NATH OLI	RAM PRASAD OLI
७३५.	५१२२७	चन्द्रवीर कार्की	GAJENDRA BAHADUR KARKI	RANA BAHADUR KARKI
७३६.	५१२२९	मनोज बिष्ट	JAGAT BAHADUR BISTA	NARA BAHADUR BISTA
७३७.	५१२३०	योगेन्द्र श्रेष्ठ	HOM BAHADUR SHRESTHA	DHAN BAHADUR SHRESTHA
७३८.	५१२३१	जीव नारायण चौधरी	DIP NARAYAN CHAUDHARY	KESHI LAL CHAUDHARY
७३९.	५१२३२	भावना श्रेष्ठ	RUDRA KUMAR SHRESTHA	DAMBER BAHADUR SHRESTHA
७४०.	५१२३८	अपिल बस्नेत	SITARAM BASNET	BHAKTA BAHADUR BASNET
७४१.	५१२४१	सृजना तामाङ	MAN BAHADUR TAMANG	PURNA BAHADUR TAMANG
७४२.	५१२४५	पंकजकुमार मेहता	देवलाल मेहता	सोनाई महतो
७४३.	५१२५२	धनकुमार जबेगु	भरतकुमार जबेगु	प्रजापति जबेगु
७४४.	५१२६२	एञ्जला ढकाल	मोहनप्रसाद ढकाल	विष्णुप्रसाद ढकाल
७४५.	५१२७०	गिता कटुवाल	लेखनाथ कटुवाल	नरबहादुर कटुवाल
७४६.	५१२७२	मन्दिप न्यौपाने	भेषराज न्यौपाने	इन्द्रप्रसाद न्यौपाने
७४७.	५१२७५	मोहन घिमिरे	राम गोपाल घिमिरे	तुलसीप्रसाद घिमिरे
७४८.	५१२८३	अञ्जलमान प्रधान	रेवतबहादुर प्रधान	शन्तवीर प्रधान
७४९.	५१२८७	सन्दीप तिमिसिना	हरिप्रसाद तिमिसिना	मोहनप्रसाद तिमिसिना
७५०.	५१२८९	रबिन गिरी	पशुुराम गिरी	अम्बिकाप्रसाद गिरी
७५१.	५१२९३	बिरेन्द्र न्यौपाने खत्री	हरिबहादुर खत्री	शेरबहादुर खत्री
७५२.	५१२९७	राजु पोखरेल	कपिलमणि पोखरेल	दधिराम पोखरेल
७५३.	५१३०३	सरोजप्रसाद दाहाल	महेशप्रसाद दाहाल	टिकादत्त दाहाल
७५४.	५१३०४	आशा राई	लालबहादुर राई	दलबहादुर राई
७५५.	५१३१५	रोशन पाण्डे	शोभाराम पाण्डे	मानबहादुर पाण्डे
७५६.	५१३२०	अर्जुनकुमार बास्तोला	योगेन्द्रप्रसाद बास्तोला	पदम लाल बास्तोला
७५७.	५१३३४	गोमादेवी गिरी	ललितप्रसाद गिरी	होमनाथ गिरी
७५८.	५१३३५	नबिनकुमार कार्की	लोकबहादुर कार्की	हरीबहादुर कार्की

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
७५९.	५१३५०	नवराज थापा	बलबहादुर थापा	बखतबहादुर थापा
७६०.	५१३५३	अजय परियार	घनश्याम दमाई	तिलकबहादुर दमाई
७६१.	५१३८७	मिसम गदाल	गोपे कामी	बुद्धि लाल कामी
७६२.	५१३९९	रामदत्तकुमार मेहता	राम चन्द्र मेहता	कुसुम लाल मेहता
७६३.	५१४२९	संगम खत्री	नरेन्द्रराज खत्री	धनबहादुर खत्री
७६४.	५१५२९	निरंजनकुमार मण्डल	राम रतन मण्डल	लुदर मण्डल
७६५.	५१५३९	चेतप्रसाद आचार्य	हेमप्रसाद आचार्य	हरिप्रसाद आचार्य
७६६.	५१५४१	यज्सा याम्फु राई	बल बहादुर राई	बिर बहादुर राई
७६७.	५१५४२	कमला श्रेष्ठ	गम्भिरबहादुर श्रेष्ठ	टेकबहादुर श्रेष्ठ
७६८.	५१५४५	संजय चौधरी	गौरी नारायण चौधरी	गर्भु चौधरी
७६९.	५१५६९	भगेन्द्रबहादुर लिम्बु	SUK BAHADUR LIMBU	MAKARDHWOJ LIMBU
७७०.	५१५७२	शिवशंकर मेहता	डोमी मेहता	बल्ली मेहता
७७१.	५१५७४	गणेश भण्डारी	दिलबहादुर भण्डारी	लालबहादुर भण्डारी
७७२.	५१५७६	छविलाल ताजपुरीया	रवि लाल ताजपुरीया	जय राम ताजपुरीया
७७३.	५१५७९	हिमाल बस्नेत	प्रेमबहादुर बस्नेत	फनबहादुर बस्नेत
७७४.	५१५८०	दिपा उप्रेती	चन्द्रप्रसाद उप्रेती	प्रजापती उप्रेती
७७५.	५१५८३	सिर्जना रोकाहा	भक्तबहादुर रोकाहा	चन्द्रबहादुर रोकाहा
७७६.	५१५८४	अञ्जना तामाङ्ग	टिका राम तामाङ्ग	रामबहादुर तामाङ्ग
७७७.	५१५९१	पूर्णबहादुर खुलाल	टंकबहादुर खुलाल	प्रेमबहादुर खुलाल
७७८.	५१५९२	सुरेशकुमार लिम्बु	बुधहाङ्ग सिं लिम्बु	कालु सिं लिम्बु
७७९.	५१५९७	बजरंगप्रसाद गुप्ता	बैधनाथ गुप्ता	कुसुम लाल गुप्ता
७८०.	५१५९८	यमुना अधिकारी	इन्द्रबहादुर अधिकारी	लालबहादुर अधिकारी
७८१.	५१६११	मनिषा खड्का	JAYA BAHADUR KHADKA	AMBAR BAHADUR KHADKA
७८२.	५१६१२	नवराज धिमाल	JAYA PRASAD DHIMAL	AVI NARAYAN DHIMAL
७८३.	५१६१८	रमेश पाण्डे	TULASI PANDE	BHUMINANDA PANDE
७८४.	५१६२०	विमला खनाल	GANESH PRASAD KHANAL	GANGA RAM KHANAL
७८५.	५१६२५	तेजकुमारी श्रेष्ठ	KARNA BAHADUR SHRESTHA	AKKAL BAHADUR SHRESTHA
७८६.	५१६२९	वेदनाथ घिमिरे	GHANANATH GHIMIRE	PRIYANARAN GHIMIRE
७८७.	५१६३२	सवनम नेपाल	BHAWANI PRASAD NEPAL	SESHRAJ NEPAL
७८८.	५१६४५	अर्चनाकुमारी मेहता	RAJENDRA PRASAD MEHTA	BASHUDEV MEHTA
७८९.	५१६५०	राजेन्द्र तामाङ्ग	TOTRA BAHADUR TAMANG	LAL BAHADUR TAMANG
७९०.	५१६५१	सुजता राई	नराहाङ्ग राई	टिकाराम राई

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
७९१.	५१६५३	अर्पण पौडेल	MADAN KUMAR POUDEL	KRISHNA PRASAD POUDEL
७९२.	५१६५४	रविन्द्र पाण्डे	RAJENDRA PANDE	BHUMINANDA PANDE
७९३.	५१६५५	सुदिपकुमार भट्टराई	KRISHNA PRASAD BHATTARAI	BHABA NATH BHATTARAI
७९४.	५१६५७	नरेशकुमार महतो	RAM UDGAR MAHATO	BASU DEV MAHATO
७९५.	५१६५८	उमेश तिमिना	GYANENDRA TIMSINA	UMAKANT TIMSINA
७९६.	५१६६१	विवेक तिमिना	MADAN PRASAD TIMSINA	KRISHAN PRASAD TIMSINA
७९७.	५१६७२	फुर्वा शेर्पा	NIMA SHERPA	CHINTEMBA SHERPA
७९८.	५१६७३	अदित दाहाल	GANESH DAHAL	BASUDEV DAHAL
७९९.	५१६८४	सुरेशकुमार मेहता	शिवलाल महतो	रामफल महतो
८००.	५१६८६	बिकाश गिरी	गणेश गिरी	भक्तबहादुर गिरी
८०१.	५१६८९	पदमा भट्टराई	डिल्लीराम भट्टराई	चिन्तामणी भट्टराई
८०२.	५१६९१	राकेशकुमार उराव	रामजी उराव झागड	कारी उराव
८०३.	५१७०५	कमला भण्डारी	भोलानाथ भण्डारी	इन्द्रलाल भण्डारी
८०४.	५१७०६	शर्मिला राई	भर्जमान राई	भक्तबहादुर राई
८०५.	५१७०८	सुजन पोख्रेल	टंकप्रसाद पोख्रेल	विष्णुप्रसाद पोख्रेल
८०६.	५१७१६	वेलिना भट्टराई	छवि लाल भट्टराई	जगनाथ भट्टराई
८०७.	५१७१७	तेजकुमारी नेपाल	अम्बरराज नेपाल	विष्णुलाल नेपाल
८०८.	५१७२०	रमेश भट्टराई	विनोद भट्टराई	डम्बरबहादुर भट्टराई
८०९.	५१७२४	लक्ष्मणप्रसाद मेहता	विन्देश्वर मेहता	श्री चितनारायण मेहता
८१०.	५१७२८	बिकास आर्चाय	MADHAV PRASAD ACHARYA	KHADANANDA ACHARYA
८११.	५१७३२	बबिनकुमार साह	RAMESH PRASAD SHAH	ANANTA LAL SHAH
८१२.	५१७४१	तामन सिग्देल	GOPIKRISHNA SIGDEL	KHADANANDA SIGDEL
८१३.	५१७४३	बिशेश्वर राई	JEET BAHADUR RAI	JAYA BAHADUR RAI
८१४.	५१७४४	झमक श्रेष्ठ	TORAN BAHADUR SHRESTHA	MAN BAHADUR SHRESTHA
८१५.	५१७४५	रामकुमार बस्नेत	PURNA BAHADUR BASNET	JAYA BAHADUR BASNET
८१६.	५१७४७	बिवेक कालिकोटे	बद्रि विश्वकर्मा	रतिलाल विश्वकर्मा
८१७.	५१७५४	पबीमाया तामाङ्ग	बलबहादुर तामाङ्ग	कालीबहादुर तामाङ्ग
८१८.	५१७६०	कचित दुलाल	काजी दुलाल	कुलप्रसाद दुलाल
८१९.	५१७६७	भोजराज अधिकारी	पुण्यप्रसाद अधिकारी	भक्ति विलास अधिकारी
८२०.	५१७६९	रबिन्द्र थापा	नरबहादुर थापा	रनबहादुर थापा
८२१.	५१७७६	महेन्द्र राना मगर	गंगाबहादुर राना मगर	भैरवबहादुर राना मगर
८२२.	५१७८१	एस्मिता राई	धनबहादुर राई	बागदल राई

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
८२३.	५१७८३	प्रकाश बास्तोला	उदयकुमार बास्तोला	धनपति बास्तोला
८२४.	५१७८५	विजय कार्की	नारायणप्रसाद कार्की	रत्नबहादुर कार्की
८२५.	५१७८६	सरिता कटुवाल	नारदबहादुर कटुवाल	टेकबहादुर कटुवाल
८२६.	५१७८८	सुमन भट्टराई	कमलप्रसाद भट्टराई	भिमप्रसाद भट्टराई
८२७.	५१७८९	यमकुमार आले मगर	कृष्णबहादुर आले मगर	रामबहादुर आले मगर
८२८.	५१७९७	कल्पना ढुंगाना	दुर्गाप्रसाद ढुंगाना	निलप्रसाद ढुंगाना
८२९.	५१८०१	सपना चौधरी	नीर विक्रम चौधरी	सुगमलाल चौधरी
८३०.	५१८०४	मिलनकुमार रिजाल	चिन्ता मणि रिजाल	होमनाथ रिजाल
८३१.	५१८०७	भावना दाहाल	युवराज दाहाल	टिकाप्रसाद दाहाल
८३२.	५१८०८	देवेन्द्र कार्की	यमबहादुर कार्की	भक्तबहादुर कार्की
८३३.	५१८१२	जल चाम्लीङ्ग राई	सान्तुकुमार राई	दौलतबहादुर राई
८३४.	५१८१३	ज्ञाननाथ ढकाल	राजेन्द्रप्रसाद ढकाल	दधिराम ढकाल
८३५.	५१८१७	सोभित कुमार कुलुङ	तुर्नबहादुर राई	कुविरनाचो राई
८३६.	५१८१८	बिनोद बास्तोला	छविरमण बास्तोला	टंकप्रसाद बास्तोला
८३७.	५१८१९	त्रिलोचन खतिवडा	दुर्गाप्रसाद खतिवडा	कालुपाथ्य खतिवडा
८३८.	५१८२०	कोपिला पौडेल	यसबहादुर पौडेल	दानबहादुर पौडेल
८३९.	५१८२४	सुकदेव गणेश	गोपिचन्द्र गणेश	अन्तु गणेश
८४०.	५१८२५	दिनेश पोखरेल	भागीरथ जैसी	डिल्लीप्रसाद जैसी
८४१.	५१८४०	गणेशप्रसाद धिमाल	PARSHURAM DHIMAL	ABINARAYAN DHIMAL
८४२.	५१८४६	अनिलकुमार भिण्डवार	NAND LAL BHINDWAR	DEV NARAYAN BHINDWAR
८४३.	५१८४८	पदमलता लुम्बा	RITMAN LUMBA	KHULAL LUMBA
८४४.	५१८४९	अनिल दाहाल	NABARAJ DAHAL	DILLI PRASAD DAHAL
८४५.	५१८५२	गणेश घिमिरे	UMESH CHANDRA GHIMIRE	DEVI PRASAD GHIMIRE
८४६.	५१८५४	सुमनकुमार श्रेष्ठ	KUL BAHADUR SHRESTHA	CHAKRA BAHADUR SHRESTHA
८४७.	५१८५६	पुजा सुवेदी	ISHWORI PRASAD SUBEDI	UMA NATH SUBEDI
८४८.	५१८६१	पार्वती बुढाथोकी कटवाल	DILLI BAHADUR BUDHATHOKI	LAL BAHADUR BUDHATHOKI
८४९.	५१८६६	जनक भट्टराई	GOPAL PRASAD BHATTARAI	TARANATH BHATTARAI
८५०.	५१८६८	जिवन खतीवडा	पूर्ण भक्त खतीवडा	निल कण्ठ खतीवडा
८५१.	५१८६९	सोमबहादुर श्रेष्ठ	गम्भीरबहादुर श्रेष्ठ	टेकबहादुर श्रेष्ठ
८५२.	५१८७२	बन्दना लिम्बु	बुद्धबहादुर लिम्बू	श्रीप्रसाद लिम्बू
८५३.	५१८७८	तिलक खपाङ्गी	लोकबहादुर खपाङ्गी	खड्गबहादुर खपाङ्गी
८५४.	५१८८३	संगीता राई	लक्ष्मीप्रसाद राई	सन्तोक धन राई

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
८५५.	५१८८६	सेविका कार्की ढोली	BISHNU KUMAR NEPALI	TANKA BAHADUR NEPALI
८५६.	५१८९१	बिशाल रेग्मी	JAGANATH REGMEE	SHREE PRASAD REGMEE
८५७.	५१८९४	अर्जुन खतिवडा	PRADIP KUMAR KHATIWADA	LILA KANTA KHATIWADA
८५८.	५१८९५	संजय गुरुङ	PITAMBAR GURUNG	RABILAL GURUNG
८५९.	५१८९६	मणिराज सुवेदी	RAJ KUMAR SUBEDI	KUNJAR NATH SUBEDI
८६०.	५१८९७	दिनेश मुखिया	BUDHESHWAR MUKHIYA	BASUDEB MUKHIYA
८६१.	५१९०३	निरजकुमार साह	SATYANARAYAN SAH	JUGLAL SAH
८६२.	५१९१५	विदुर घिमिरे	SITARAM GHIMIRE	SURYA PRASAD GHIMIRE
८६३.	५१९२१	सुजाता न्यौपाने	GAJENDRA BAHADUR NEUPANE	DAMBAR BAHADUR NEUPANE
८६४.	५१९२५	अस्मिता राई	छत्रबहादुर राई	नरबहादुर राई
८६५.	५१९२६	कमला न्यौपाने	कृष्णप्रसाद न्यौपाने	प्रेमप्रसाद न्यौपाने
८६६.	५१९२७	देवराज रोकाया	केशवबहादुर रोकाया	रन्दल रोकाया
८६७.	५१९२८	टेकमाया राई	मनिप्रसाद राई	पवितबहादुर राई
८६८.	५१९२९	सुनिता पोख्रेल	प्रेमप्रसाद पोख्रेल	नन्द लाल पोख्रेल
८६९.	५१९३१	शिशिरचन्द्र घिमिरे	बिद्याप्रसाद घिमिरे	पदमप्रसाद घिमिरे
८७०.	५१९३७	इन्द्रा खत्री	पदमबहादुर खत्री	चक्रबहादुर खत्री
८७१.	५१९४६	बिष्णुमाया गुरुङ्ग	बौधराज गुरुङ्ग	डिपबहादुर गुरुङ्ग
८७२.	५१९४७	सत्येन्द्र राय	सुरेश राय	जगरनाथ राय
८७३.	५१९४९	नरेन्द्र राय यादव	दुखरण राय यादव	मणिराम राय
८७४.	५१९५४	सिव संकर मेहता	लक्ष्मी मेहता	कुसुम लाल मेहता
८७५.	५१९५५	प्रमोद नेउपाने	देविप्रसाद नेपाउने	ताराप्रसाद नेउपाने
८७६.	५१९६१	कल्पना अधिकारी	रेगिन्द्र अधिकारी	उदयबहादुर अधिकारी
८७७.	५१९६५	प्रदिप खतिवडा	दुर्गाप्रसाद खतिवडा	नरनाथ खतिवडा
८७८.	५१९६९	गमला राई	डेगबहादुर राई	ईन्द्रबहादुर राई
८७९.	५१९७०	रेशमा घिमिरे	रमेशप्रसाद घिमिरे	भानुभक्त घिमिरे
८८०.	५१९७३	जगदीश राजवंशी	मेहर सिंहाराजवंशी	तेजुराजवंशी
८८१.	५१९७६	अनुरा राई	वीरबहादुर राई	थामबहादुर राई
८८२.	५१९८१	दिपेन्द्र कार्की	DAMBAR BAHADUR KARKI	LILAM BAHADUR KARKI
८८३.	५१९८५	सन्तोष चापागाई	KHAGENDRA PRASAD CHAPAGAIN	TARANATH CHAPAGAIN
८८४.	५१९८६	हिमा मिश्र	RAMA NATH MISHRA	JANAK LAL MISHRA
८८५.	५१९८९	सुप्रिया प्रधानाङ	SHUVA BHAGAT PRADHANANGA	NARAYAN BHAGAT PRADHANANGA
८८६.	५१९९१	संजिव दाहाल	KUMAR PRASAD DAHAL	BHAKTI PRASAD DAHAL

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
८८७.	५१९९६	उमेश मगर	BINDRA MAGAR	KRISHNA BAHADUR MAGAR
८८८.	५१९९७	अमृत खड्का	DAMBAR BAHADUR KHADKA	RANA BAHADUR KHADKA
८८९.	५१९९९	अचुतराज ढकाल	पदमप्रसाद ढकाल	तिर्थराज ढकाल
८९०.	५२०००	दुर्गादेवी पौडेल	पदमप्रसाद पौडेल	देवीप्रसाद पौडेल
८९१.	५२००१	रोहित बाबु बस्नेत	CHANDRA SINGH BASNET	NAINA SINGH BASNET
८९२.	५२००७	नविन राई	कैलासमान राई	कृष्णबहादुर राई
८९३.	५२०१३	शैलेन्द्रकुमार देव	BHOLA PRASAD DEV(PODDAR)	DEVILAL DEV(PODDAR)
८९४.	५२०१४	नगेश राई	HASTA BAHADUR RAI	RUKUM BAHADUR RAI
८९५.	५२०१८	राजाराम यादव	GANESH KUMAR YADAV	SAHADEV YADAV
८९६.	५२०३०	विनोद तामाङ्ग	TASMAN TAMANG	DHANPATI TAMANG
८९७.	५२०३५	तुलसीप्रसाद तिवारी	CHOL PRASAD TIWARI	BADRI LAL TIWARI
८९८.	५२०३६	बिनोद पोखरेल	हेमप्रसाद पोखरेल	दिर्घप्रसाद पोखरेल
८९९.	५२०३७	अमृता राई	LOK BAHADUR RAI	DHAN BAHADUR RAI
९००.	५२०३८	विनेश शर्मा	SHYAM KUMAR SHARMA	SATILAL SHARMA
९०१.	५२०३९	एकराज तिम्सीना	KHILA NATH TIMSINA	DEVI CHARAN TIMSINA
९०२.	५२०४१	दुर्गाबहादुर कुबंर	KHEM BAHADUR KUNWAR	BHAWANI PRASAD KUNWAR
९०३.	५२०४२	युवराज गुरागाई	GANESH GAURAGAI	BEDHANIDHI GURAGAI
९०४.	५२०५१	शंखर नेपाल	DAMBER PRASAD NEPAL	TANKNATH NEPAL
९०५.	५२०५७	दिपककुमार खड्का	LOK BAHADUR KHADKA	NAGENDRA BAHADUR KHADKA
९०६.	५२०५९	राजबहादुर लिम्बू	MANGAL SINGH LIMBU	BIRDHOJ LIMBU
९०७.	५२०६०	पेशल खड्का	DEV BAHADUR KHADKA	NAINA BAHADUR KHADKA
९०८.	५२०६३	हेमराज राई	JIT BAHADUR RAI	BAHIJUNG BAHADUR RAI
९०९.	५२०६७	प्रमिला चौधरी	LAXAN LAL CHAUDHARY	ASILAL CHAUDHARY
९१०.	५२०७४	शुष्मा भुजेल	KESHAR BAHADUR BHUJEL	MAN BAHADUR BHUJEL
९११.	५२०७६	पुष्पप्रसाद दाहाल	LOKENDRA PRASAD DAHAL	GURU PRASAD DAHAL
९१२.	५२०८४	बेदनाथ ढुङ्गाना	DEVRAJ DHUNGANA	DEVI DUTTA DHUNGANA
९१३.	५२०८८	दिवश पौडेल	TORNA BAHADUR POUDEL	DAN BAHADUR POUDEL
९१४.	५२०८९	केशवकुमार त्रिताल	रामचन्द्र त्रिताल	डम्बरुप्रसाद त्रिताल
९१५.	५२०९०	खेम रिमाल	TULASHI PRASAD RIMAL	BHIM PRASAD RIMAL
९१६.	५२०९३	सागर श्रेष्ठ	SHER BAHADUR SHRESTHA	JIT BAHADUR SHRESTHA
९१७.	५२०९६	उज्वल थापा	रामकुमार थापा	गणेशबहादुर थापा

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
९१८.	५२१००	इन्द्रजित साह	RAM CHANDRA SAH	UTTAM LAL SAH
९१९.	५२१०२	नितेशकुमार शाह	शंकरप्रसाद शाह	चुवा लाल शाह
९२०.	५२१०४	सन्दिप लिम्बु	CHANDRA PRASAD LIMBU	TEK BAHADUR LIMBU
९२१.	५२१०५	मन्जु दाहाल	BHAWANI PRASAD DAHAL	BISHNU PRASAD DAHAL
९२२.	५२११६	निरा भण्डारी	GOVINDA BHANDARI	BHUWANSHING BHANDARI
९२३.	५२११८	प्रजय बोगटी	CHHATRA DHOJ BOGATI	AMBAR BAHADUR BOGATI
९२४.	५२१२२	रेजिना बस्नेत	PURNA BAHADUR BASNET	UDAYA BAHADUR BASNET
९२५.	५२१२३	गोपाल श्रेष्ठ	LAL BAHADUR SHRESTHA	DHAN NARAYAN SHRESTHA
९२६.	५२१२५	राम दरेश महतो	SATYA NARAYAN MAHTO	RAM KRIT MAHATO
९२७.	५२१२७	प्रभुराम घिमिरे	PADAM PRASAD GHIMIRE	KRISHNA LAL GHIMIRE
९२८.	५२१२९	रोशन मेहता	UMESH PRASAD MEHTA	DALLU MEHTA
९२९.	५२१३१	दिलप्रसाद तामाङ्ग	LOK BAHADUR TAMANG	SAHAR MAN TAMANG
९३०.	५२१३३	अशोककुमार मण्डल	RAM NARAYAN MANDAL	MUKTI LAL MANDAL
९३१.	५२१३५	गृष्मा राई	MAN DHOJ RAI	HARKA BAHADUR RAI
९३२.	५२१३८	केशर लुइटेल	लोकनाथ लुइटेल	खडानन्द लुइटेल
९३३.	५२१४३	पेम्बा शेर्पा	पासाङ शेर्पा	दावा किपा शेर्पा
९३४.	५२१५५	बिज्ञान बस्नेत	KRISHNA BAHADUR BASNET	SHER BAHADUR BASNET
९३५.	५२१७६	दिलिपकुमार साह	गम्भीरा साह	चलितर साह
९३६.	५२१९०	फुर्पु जेनजेन भोटे	लाक्पा भोटे	डुवा भोटे
९३७.	५२१९६	बाबुराम वास्तोला	लिलाप्रसाद वास्तोला	पदम लाल वास्तोला
९३८.	५२२०३	भरत ओझा	कोमल कृष्ण ओझा	भुवानी नारायण ओझा
९३९.	५२२०९	प्रदीप निरौला	नवराज िनरौला	रत्नप्रसाद िनरौला
९४०.	५२२११	डिपल भारती	निर्मल भारती	भर्तबहादुर भारती
९४१.	५२२२१	प्रतिज्ञा थापामगर	शम्भुकुमार थापामगर	धनबहादुर दर्लामी
९४२.	५२२२६	रोबर्ट सुबेदी	खड्गप्रसाद सुबेदी	देवीप्रसाद सुबेदी
९४३.	५२२२९	उज्वल भट्टराई	गोकर्णप्रसाद भट्टराई	नरनाथप्रसाद भट्टराई
९४४.	५२२३३	नम्रता निरौला	ऋषि राम निरौला	भिमप्रसाद निरौला
९४५.	५२२३७	मनोज खड्का	नारायणबहादुर खड्का	हर्कबहादुर खड्का
९४६.	५२२४८	सुजन लिम्बु	कृष्णराज लिम्बु	टेकबहादुर लिम्बु
९४७.	५२२५०	शिव देवकोटा	गीताबहादुर देवकोटा	गणेश देवकोटा
९४८.	५२२७८	समिप लामा	पतिमान तामाङ्ग	सेतुमान तामाङ्ग
९४९.	५२२७९	विकाशकुमार शाहा	छोटे शाहा	घोघाइ शाहा

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
९५०.	५२२८१	निराजनकुमारी चौधरी	विस्वनाथ चौधरी	मन्तु दास चौधरी
९५१.	५२२८३	प्रवीन नेपाल	सीताराम नेपाल	कुलप्रसाद नेपाल
९५२.	५२२८६	अबिरल ढकाल	रामप्रसाद ढकाल	चक्रपाणी ढकाल
९५३.	५२२९४	सबिन गेलाङ्ग	सन्तोष मगर	धनबहादुर गेलाङ्ग मगर
९५४.	५२२९५	विन्देश्वर खत्वे	नुनु खत्वे	अवधि खत्वे
९५५.	५२३०३	अच्युत पौडेल	दधिराम पौडेल	श्यामलाल पौडेल
९५६.	५२३०६	दासाङ्गे शेर्पा	दावा शेर्पा	निमा ओङ्दी शेर्पा
९५७.	५२३१२	सन्तोष साह	रामचरण साहु	लक्ष्मी साहु
९५८.	५२३१५	मायादेवी दाहाल	खिमप्रसाद दाहाल	मनोरथ दाहाल
९५९.	५२३१९	दिपक कार्की	मानबहादुर कार्की	भिमबहादुर कार्की
९६०.	५२३२०	सुरेन्द्र लिम्बु	तेजबहादुर लिम्बु	नर ध्वज लिम्बु
९६१.	५२३२५	कल्पना अधिकारी	हेमबहादुर अधिकारी	हस्तबहादुर अधिकारी
९६२.	५२३२८	नविन कार्की	यमबहादुर कार्की	लालबहादुर कार्की
९६३.	५२३३५	शुभास भण्डारी	जय नारायण भण्डारी	हरिप्रसाद भण्डारी
९६४.	५२३३६	राजकुमार राई	जोगबहादुर राई	जलमान राई
९६५.	५२३४९	निक्कीकुमारी शाह	राजकुमार शाह	मोती लाल शाह
९६६.	५२३५३	ऋषभ कर्ण	राजाराम लाल कर्ण	बलदेव लाल कर्ण
९६७.	५२३५५	मनोजकुमार बुढाथोकी	प्रेमकुमार बुढाथोकी	अन्नतराम बुढाथोकी
९६८.	५२३६१	मिना राई	कृष्णकुमार राई	डम्बरप्रसाद राई
९६९.	५२३६८	लक्ष्मी विष्ट	खड्गबहादुर विष्ट	दुर्गाबहादुर विष्ट
९७०.	५२३६९	किरण खनाल	महानन्द खनाल	तंकनाथ खनाल
९७१.	५२३७३	केन्द्रकुमारी श्रेष्ठ	योगराज श्रेष्ठ	विर्खबहादुर श्रेष्ठ
९७२.	५२३७५	प्रिती हाङ लावती	हस्तबहादुर लावती	दलबहादुर लावती
९७३.	५२३७८	संगीता पौडेल	वालकृष्ण पौडेल	शिरोमणि पौडेल
९७४.	५२३८५	झुमा भुजेल	भलबहादुर भुजेल	मंगलबहादुर भुजेल
९७५.	५२३९०	पिपलमान गान्छाकी	रामबहादुर गान्छाकी	इन्द्रबहादुर गान्छाकी
९७६.	५२३९५	पुजन तिमिसिना	रामप्रसाद तिमिसिना	पदमप्रसाद तिमिसिना
९७७.	५२४१७	फडिन्द्र थापा	तेज बाहदुर थापा	बल बाहदुर थापा
९७८.	५२४१८	उत्तम लावति	रणबहादुर लावति	चतुरधन लावति
९७९.	५२४२३	मन्दुकुमारी मेहता	HIRA LAL MEHTA	GYANI MEHTA
९८०.	५२४२४	हरी दङ्गाल	कृष्णलाल दङ्गाल	नन्दलाल दङ्गाल
९८१.	५२४२५	प्रकाश बुढाथोकी	TEJ BAHADUR BUDHATHOKI	TARA BAHADUR BUDHATHOKI
९८२.	५२४२८	विजय राई	TILAK BAHADUR RAI	CHAMBIR RAI

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
९८३.	५२४२९	सुबास कला राई	दिलबहादुर राई	लासाहाङ्ग राई
९८४.	५२४३१	प्रज्ञा कोईराला	KIRAN KUMAR KOIRALA	STHIR PRASAD KOIRALA
९८५.	५२४३५	विनोद दाहाल	महेशप्रसाद दाहाल	प्राणानाथ दाहाल
९८६.	५२४३८	सोमकुमार राई	अच्छाबहादुर राई	कृष्णबहादुर राई
९८७.	५२४४६	युवराज मगर	LAL BAHADUR MAGAR	MAN BAHADUR MAGAR
९८८.	५२४५१	सन्तोष आले मगर	RAMESWOR ALE MAGAR	HAMAN SHING ALE MAGAR
९८९.	५२४५६	आजाद अन्सारी	JAAKEER ANSARI	TAIYAB ANSARI
९९०.	५२४५७	सबिता मसरांगी	YUBARAJ MAGAR	DAL BAHADUR MAGAR
९९१.	५२४५९	स्वस्तिका कार्की	REWATIRAMAN KARKI	TEK BAHADUR KARKI
९९२.	५२४६६	मोहन लाल यादव	SEWA LAL YADAV	BHAGAWATI YADAV
९९३.	५२४६९	पद्मराज ढकाल	TOYARAJ DHAKAL	TIKADUTTA DHAKAL
९९४.	५२४७१	अञ्जु खनाल	चन्द्रप्रसाद खनाल	जिवनाथ खनाल
९९५.	५२४७२	सुरेश श्रेष्ठ	DURGA MAN SHRESTHA	KRISHNA MAN SHRESTHA
९९६.	५२४७५	कल्पना खत्री	TIKA RAM KHATRI	LILA BAHADUR KHATRI
९९७.	५२४७७	देवराज अधिकारी	चन्द्रप्रसाद अधिकारी	घनश्याम अधिकारी
९९८.	५२४८०	दीपिका सुवेदी	DEV RAJ SUBEDI	PASHUPATI PRASHAD SUBEDI
९९९.	५२४८४	कमला पाण्डे	तोर्णबहादुर पाण्डे	टंकबहादुर पाण्डे
१०००.	५२४९०	एरिज राई	विष्णुकुमार राई	दिपबहादुर राई
१००१.	५२५०३	नितिशकुमार दास	चतुर दास	श्रीरासीन्द्र दास
१००२.	५२५३१	प्रदिप राई	RAJENDRA KUMAR RAI	ASAR MAN RAI
१००३.	५२५३५	बिना ढकाल	BHAGAWATI PRASAD DHAKAL	ISHWARI PRASAD DHAKAL
१००४.	५२५३६	दिनेश सापकोटा	CHANDRA BAHADUR SAPKOTA	SURYA BAHADUR SAPKOTA
१००५.	५२५३९	उमेश कोईराला	BHARAT MAN KOIRALA	HARKA BAHADUR KOIRALA
१००६.	५२५४५	मेखबहादुर मगर	BIR BAHADUR MAGAR	TIL BAHADUR MAGAR
१००७.	५२५४६	गणेश मान श्रेष्ठ	BHAKTI RAM SHRESTHA	MAN BAHADUR SHRESTHA
१००८.	५२५४७	रुद्रबहादुर तिमिसिना	BHIM BAHADUR TIMSINA	PAHAL MAN TIMSINA
१००९.	५२५५२	अरुण केशरी	NAGENDRA PRASAD KESHARI	HANUMAN SAH KESHARI
१०१०.	५२५५४	भुपेन्द्र चौलागाई	KHAGENDRA PRASAD CHOULAGAIN	BRIHASPATI CHOULAGAIN
१०११.	५२५५६	राजनिश भट्टराई	SHYAM PRASAD BHATTARAI	BISHWANATH BHATTARAI
१०१२.	५२५६४	द्रोणप्रसाद कोईराला	MANORATH KOIRALA	BISHNU PRASAD KOIRALA
१०१३.	५२५६५	सुशिल कटवाल	DIK BAHADUR KATWAL	NAR BAHADUR KATWAL

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१०१४.	५२५७२	सदिका खतिवडा	KESHAV PRASAD KHATIWADA	RAM PRASAD KHATIWADA
१०१५.	५२५८४	चन्दनकुमार राउत	LALE RAUT KURMI	RAM CHALITRA RAUT KURMI
१०१६.	५२५८५	इन्दिरा बिश्वकर्मा	SHIVARAJ BISHWOKARMA	NARA BAHADUR BISHWOKARMA
१०१७.	५२५८८	नविन अधिकारी	TULASHI PRASAD ADHIKARI	SHREE PRASAD ADHIKARI
१०१८.	५२५९५	शर्मिला चौधरी	LACHHAN LAL CHAUDHARY	ASI LAL CHAUDHARY
१०१९.	५२५९७	राकेशकुमार मेहता	SHIV PRASAD MEHTA	RAGHUNANDAN MEHTA
१०२०.	५२६०६	जवान लिम्बु	लक्ष्मण लिम्बु	हँघवज लिम्बु
१०२१.	५२६१५	मिरा बन्जारा	बाबुराम बन्जारा	श्रीकृष्ण बन्जारा
१०२२.	५२६२३	सुरेश आचार्य	मित्रप्रसाद आचार्य	देबिप्रसाद आचार्य
१०२३.	५२६३०	मिलन बस्नेत	गोपालबहादुर बस्नेत	रामबहादुर बस्नेत
१०२४.	५२६३२	जिवन विष्ट	खेमराज विष्ट	टेकबहादुर विष्ट
१०२५.	५२६३५	सुजन विष्ट	भीमप्रसाद विष्ट	खेमराज विष्ट
१०२६.	५२६३७	बिजयकुमार साह	गणेश साह तेली	नथुनी साह तेली
१०२७.	५२६४७	कमल सुवेदी	होमप्रसाद सुवेदी	टिकाराम सुवेदी
१०२८.	५२६४८	आगमन पौडेल	पदमप्रसाद पौडेल	देवीप्रसाद पौडेल
१०२९.	५२६६०	दिवश अधिकारी	गोविन्दप्रसाद अधिकारी	भवानीप्रसाद अधिकारी
१०३०.	५२६६१	मन्दिप बुढाथोकी	चिरञ्जिवी बुढाथोकी	अम्बरबहादुर बुढाथोकी
१०३१.	५२६६२	उषा किरण अधिकारी	भिष्मराज अधिकारी	भक्तीप्रसाद अधिकारी
१०३२.	५२६६६	सुनिता पराजुली	चन्द्रबहादुर पराजुली	द्रोणबहादुर पराजुली
१०३३.	५२६७९	दिवस खड्का	खड्गबहादुर खड्का	हर्कबहादुर खड्का
१०३४.	५२६८२	करिश्मा ढुंगेल	गणेशप्रसाद ढुंगेल	शिवप्रसाद ढुंगेल
१०३५.	५२६८३	लोकेन्द्र श्रेष्ठ	छत्रबहादुर श्रेष्ठ	कृष्णकुमार श्रेष्ठ
१०३६.	५२६८५	शम्भु घिमिरे	रेवतीप्रसाद घिमिरे	खेमचन्द्र घिमिरे
१०३७.	५२६८८	अशोक घिमिरे	सोमनाथ घिमिरे	गौरी शंकर घिमिरे
१०३८.	५२६९०	मौसम श्रेष्ठ	रामबहादुर श्रेष्ठ	लालबहादुर श्रेष्ठ
१०३९.	५२६९७	उत्तम थापा	रोहितमान थापा	तारा विर थापा
१०४०.	५२६९८	बिमलचन्द्र थापा	भुवानीशंखर थापा	देवीचरण थापा
१०४१.	५२७०१	हिराकुमारी थापा	कजी राम थापा	दलबहादुर थापा
१०४२.	५२७०५	ज्ञान मनि राई	हस्तबहादुर राई	कुलबहादुर राई
१०४३.	५२७०८	राजिव विक्रम शाह	हेम नारायण शाह	असर्फी शाह
१०४४.	५२७०९	जेनिश मगर	यमबहादुर मगर	कर्म सिंह मगर
१०४५.	५२७२१	विनोद साँवा	JAYA PRASAD LIMBU	LACHHAHANG LIMBU

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१०४६.	५२७२५	होमनाथ बराल	BENU PRASAD BARAL	GANGA RAM BARAL
१०४७.	५२७२६	हेमराज अधिकारी	NETRA PRASAD ADHIKARI	PUNYA PRASAD ADHIKARI
१०४८.	५२७३२	नेत्रप्रसाद बास्तोला	रत्नप्रसाद बास्तोला	प्रशुराम बास्तोला
१०४९.	५२७३३	मदन रायमाझी	NAGENDRA RAYAMAJHI	DHARMA SINGH RAYAMAJHI
१०५०.	५२७३४	ईश्वर श्रेष्ठ	HARI BAHADUR SHRESTHA	PADAM BAHADUR SHRESTHA
१०५१.	५२७३९	बिरेन्द्रकुमार साह	TANUK LAL SAH	RAMPHAL SAH
१०५२.	५२७४१	संजयकुमार सिंह	PALAT SINGH	JAGMOHAN SINGH
१०५३.	५२७४३	प्रकाश रिजाल	BALARAM RIJAL	PADAM LAL RIJAL
१०५४.	५२७४४	किरण सुन्दास	NAR BAHADUR SUNDAS	MAN BAHADUR SUNDAS
१०५५.	५२७४५	अनुप नेपाल	GANESH PRASAD NEPAL	BISHNU PRASAD NEPAL
१०५६.	५२७४७	शारदा रिजाल	GANGA PRASAD RIJAL	LAXMAN RIJAL
१०५७.	५२७४८	हैकमराज घिसिङ	PREM RAJ GHISING	BIRKHA BAHADUR GHISING
१०५८.	५२७५१	शोभा खनाल	RAMESH KUMAR KHANAL	RABILAL KHANAL
१०५९.	५२७५३	गीता कार्की	BHOGENDR KARKI	HEM BAHADUR KARKI
१०६०.	५२७५७	राधा खवास	HANSARAJ KHAWAS	ADHIKLAL KHAWAS
१०६१.	५२७५९	प्रदिपकुमार मेहता	RAMDHANI MEHTA	MANJAL MEHTA
१०६२.	५२७६१	नेत्र राई	RATNA BAHADUR RAI	CHANDRA BAHADUR RAI
१०६३.	५२७६४	अजुर्न धिताल	MANA PRASAD DHITAL	SHIVA LAL DHITAL
१०६४.	५२७६५	लक्ष्मण धमला	BISHNU PRASAD DHAMALA	TANKANATH DHAMALA
१०६५.	५२७६९	शान्तकुमार राई	DHAN KUMAR RAI	KAMAL MAN RAI
१०६६.	५२७७१	अशोककुमार यादव	SHYAM KUMAR YADAV	RAMDEV KHERWAR
१०६७.	५२७७२	डिल्लीमाया श्रेष्ठ	GYAN BAHADUR SHRESTHA	ANTANARAYAN SHRESTHA
१०६८.	५२७८२	युवराज वास्तोला	HOMNATH BASTOLA	NANDRAJ BASTOLA
१०६९.	५२७८५	उद्धव खनाल	तोयानाथ खनाल	नारायणप्रसाद खनाल
१०७०.	५२७९०	मनोज खतिवडा	देवीप्रसाद खतिवडा	भक्तिविलास खतिवडा
१०७१.	५२७९६	अमृतकुमार खुलाल	लालबहादुर खुलाल	बासुदेव खुलाल
१०७२.	५२८१०	आभाष निरौला	देव नारायण निरौला	धर्मा नन्द निरौला
१०७३.	५२८१७	किरण सुवेदी	शिवकुमार सुवेदी	परमानन्द सुवेदी
१०७४.	५२८२३	ससिकला कार्की	डिल्लीबहादुर कार्की	डिकबहादुर कार्की
१०७५.	५२८२८	अमृत विश्वकर्मा	विरबहादुर विश्वकर्मा	पूर्णबहादुर विश्वकर्मा
१०७६.	५२८३०	शेखर खुलाल	दुर्गाबहादुर खुलाल	मनबहादुर खुलाल
१०७७.	५२८३२	महेशकुमार महतो	नथुनी महतो	राम रुप महतो

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१०७८.	५२८३३	स्मित थापा	भीमबहादुर थापा	गंगाबहादुर थापा
१०७९.	५२८३८	कोषराज कोइराला	केशवप्रसाद कोइराला	चुढामडि कोइराला
१०८०.	५२८४०	नविन कुँवर	प्रेमचन्द्र कुँवर	पदमबहादुर कुँवर
१०८१.	५२८४३	दिपक काफ्ले	तारानाथ काफ्ले	ढकप्रसाद काफ्ले
१०८२.	५२८४५	सन्तोष लिम्बु	तुलाराम लिम्बु	शेरबहादुर लिम्बु
१०८३.	५२८५३	रोशन कार्की	रामबहादुर कार्की	तारा वीर कार्की
१०८४.	५२८६६	शरद न्यौपाने	गुरुप्रसाद न्यौपाने	तोयानाथ न्यौपाने
१०८५.	५२८७४	सुदिप पाण्डे	गणेशप्रसाद पाण्डे	दुण्डीराज पाण्डे
१०८६.	५२८८३	सोनाम छिरिङ्ग शेर्पा	पेमनुरु शेर्पा	निहिमा वाङ्दी शेर्पा
१०८७.	५२८८८	मन्दिरा फुयल	नन्दलाल फुयल	तारानाथ फुयल
१०८८.	५२८८९	भविन्द्र खत्री	बिरबहादुर खत्री	भिमबहादुर खत्री
१०८९.	५२८९५	दिपक श्रेष्ठ	पुष्पलाल श्रेष्ठ	अनन्त नारायण श्रेष्ठ ण्
१०९०.	५२९२०	यमुनाकुमारी राजवंशी	KHUSI LAL RAJBANSHI	DAL BAHADUR RAJBANSHI
१०९१.	५२९२४	बादल परियार	LAXMI PARIYAR	KALE PARIYAR
१०९२.	५२९२६	नविन गुरुङ्ग	DURGA BAHADUR GURUNG	LILA BAHADUR GURUNG
१०९३.	५२९२९	कुमार खड्का	HIRANYA BAHADUR KHADKA	DEVI BAHADUR KHADKA
१०९४.	५२९३४	श्रीनिवास महारा	BUDHAN MAHARA	NANIPAT MAHARA
१०९५.	५२९३७	निता निरौला	लक्ष्मिप्रसाद निरौला	बिष्णुप्रसाद निरौला
१०९६.	५२९३८	लालबाबु ठाकुर	SURENDRA PRASAD THAKUR	LAXMI THAKUR BARHI
१०९७.	५२९४६	विकल सिंह ठकुरी	EK BAHADUR JYU	LIL BAHADUR JYU
१०९८.	५२९४९	फडिन्द्र भण्डारी	डम्बरबहादुर भण्डारी	ठंकबहादुर भण्डारी
१०९९.	५२९५१	सीताराम राई	DILLI PRASAD RAI	BIRU PRASAD RAI
११००.	५२९५६	पबित्रामाया गिरी	DEVI LAL GIRI	HEM LAL GIRI
११०१.	५२९५९	नारायण भण्डारी	HEM RAJ BHANDARI	BHIM PRASAD BHANDARI
११०२.	५२९६३	राजकुमार वलम्पाकी मगर	BINDRA BAHADUR MAGAR	BHAKTA BAHADUR MAGAR
११०३.	५२९६७	बालकुमार लम्साल	RAMAN LAMSAL	JANAK LAL LAMSAL
११०४.	५२९७०	सन्दीपकुमार देव	AKHILESHWAR PRASAD DEO	DUKHI LAL DEO
११०५.	५२९७१	किरण रिजाल	CHIRAMJEEVI RIJAL	BHANUBHAKTA RIJAL
११०६.	५२९७९	अनिलकुमार यादव	MAHENDRA PRASAD YADAV	SABURILAL YADAV
११०७.	५२९८०	बिक्रम राई	KUMAR RAI	HAI BAHADUR RAI
११०८.	५२९९३	सन्तकुमार साह	MAHANAND SAH	RAM PRASAD SAH
११०९.	५२९९४	बिष्णुप्रसाद तिमल्सिना	TULASI PRASAD TIMALSINA	PADAMA LAL TIMALSINA

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१११०.	५२९९६	प्रकाश सुवेदी	BUDDHALAL SUBEDI	MADHUSUDHAN SUBEDI
११११.	५२९९७	प्रविणकुमार यादव	JUGESHWAR YADAV	UCHIT LAL YADAV
१११२.	५३०००	लोकराज गिरी	KALA GIRI	AITE GIRI
१११३.	५३००६	दिपा बस्नेत	POSTA BAHADUR BASNET	KARNA BAHADUR BASNET
१११४.	५३००८	कविता राई	JANCH BAHADUR RAI	HIRMAN RAI
१११५.	५३०१३	लिला नेपाल	BADRI NATH NEPAL	DOR PRASAD NEPAL
१११६.	५३०१९	नवराज खत्री	PURNA BAHADUR KHATRI	AMAR BAHADUR KHATRI
१११७.	५३०२१	डेनुकुमार माझी	SUDHAR MAJHI THARU	NAPALU MAJHI THARU
१११८.	५३०३५	राजीवकुमार यादव	SURESH YADAV	LAL BIHARI YADAV
१११९.	५३०३६	ललितकुमार महतो	SURENDRA MAHATO	ASHARFI MAHATO
११२०.	५३०३७	संजय चौधरी	SHUKRAIT CHAUDHARY GANGAI	BALDEV CHAUDHARY GANGAI
११२१.	५३०४४	अनिष आचार्य	KHAGENDRA PRASAD ACHARYA	JAYA PRASAD ACHARYA
११२२.	५३०४५	मन्दिरा भन्डारी	HEMRAJ BHANDARI	BHIMNIDHI BHANDARI
११२३.	५३०४६	चम्पा परियार	TEK BAHADUR PARIYAR	TANKA BAHADUR PARIYAR
११२४.	५३०४७	नविन गौतम	RAM KUMAR GAUTAM	PADAM PRASAD GAUTAM
११२५.	५३०४८	घनश्याम ओझा	DILLI RAM OJHA	PADMA NARAYAN OJHA
११२६.	५३०५१	रीता खत्री	BHPA DHOJ KHATTRI	जगतबहादुर खत्री
११२७.	५३०५३	लक्ष्मी पोखरेल ढकाल	KRISHNA PRASAD POKHAREL	RUDRA PRASAD POKHAREL
११२८.	५३०५४	सुरेशप्रसाद धमला	ATMARAM DHAMALA	TULASI RAM DHAMALA
११२९.	५३०५६	दुर्गाबहादुर नेम्बाङ	SAN BAHADUR NEMBANG	CHANKHA RUP NEMBANG
११३०.	५३०५७	सुरत राम दमाई	GORAKH RAM DAMAI	NARAPATI RAM DAMAI
११३१.	५३०५८	केशव नेपाल	KAILASH NEPAL	RUDRA PRASAD NEPAL
११३२.	५३०६०	चिरन्जीवी दाहाल	BHIM PRASAD DAHAL	BHANU BHAKTA DAHAL
११३३.	५३०६५	संजय भुजेल	TANKA BHUJEL	BIR BAHADUR BHUJEL
११३४.	५३०६८	ज्ञानदिप राई	ध्रुवकुमार राई	दानबहादुर राई
११३५.	५३०८१	खगेन्द्र तामाङ्ग	सलबहादुर तामाङ्ग	छविलाल तामाङ्ग
११३६.	५३०८२	मनोज देउजा	रामबहादुर देउजा	गणेशबहादुर देउजा
११३७.	५३०८७	निश्चल तामाङ्ग	खेमबहादुर तामाङ्ग	पृथीमान तामाङ्ग
११३८.	५३०८८	सरोज घिमिरे	टिकाप्रसाद घिमिरे	भवनाथ घिमिरे
११३९.	५३०८९	सागरमणी अधिकारी	हरीप्रसाद अधिकारी	मनोरथ अधिकारी
११४०.	५३०९७	मदन भण्डारी	गोपाल भण्डारी	हरि लाल भण्डारी
११४१.	५३०९९	पुष्पा तामाङ्ग	चित्रबहादुर तामाङ्ग	दुर्गाबहादुर तामाङ्ग

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
११४२.	५३१००	युवराज बुढा	मुनी लाल बुढा	बिक्रमे बुढा
११४३.	५३१०६	सन्जिब राई	उत्रधन राई	बिक्रमान राई
११४४.	५३११६	रामकुमार महतो	शंकर महतो	अजोधी महतो
११४५.	५३१३९	गणेश सुवेदी	घनश्याम सुवेदी	देवीचरण सुवेदी
११४६.	५३१४०	सुरज गिरी	छविलाल गिरी	कासीराम गिरी
११४७.	५३१४१	ममता पौड्याल	बाबुराम पौडेल	मित्रलाल पौडेल
११४८.	५३१४४	सुस्मा – कोइराला	मनीबहादुर कोइराला	प्रेमबहादुर कोइराला
११४९.	५३१४५	अनिशा मैनाली	धनपति मैनाली	लक्ष्मीप्रसाद मैनाली
११५०.	५३१४७	शंकर भट्टराई	राजन भट्टराई	खड्गबहादुर भट्टराई
११५१.	५३१४८	डिल्लीराम खत्री	बद्रिकुमार खत्री	सम्मरबहादुर खत्री
११५२.	५३१४९	प्रमोद सिंह चौधरी	रामा कान्त चौधरी	देव नारायण खवास
११५३.	५३१५८	सम्झना केरुङ	टंकबहादुर केरुङ	उदयबहादुर केरुङ
११५४.	५३१६०	ओम प्रकाश दास	देवकुमार दास	रासिन्द्र दास
११५५.	५३१७०	केशुकुमार दनुवार	दाना लाल दनुवार	अगम लाल दनुवार
११५६.	५३१७५	सत्कार रेग्मी	मणीप्रसाद रेग्मी	जगनाथ रेग्मी
११५७.	५३२०२	सागर ढुङ्गाना	राम बाबु ढुङ्गाना	केदारप्रसाद ढुङ्गाना
११५८.	५३२१९	लक्ष्मण गड्तौला	प्रेमप्रसाद गड्तौला	तुलसी राम गड्तौला
११५९.	५३२२०	सुमन राई	हर्कराज राई	ऐवर्ण राई
११६०.	५३२३८	सुदिप ढुंगाना	शिवप्रसाद ढुंगाना	घनप्रसाद ढुंगाना
११६१.	५३२४३	मन्दिप कटुवाल	अमरबहादुर कटुवाल	शेरबहादुर कटुवाल
११६२.	५३२४८	उदास लिम्बुखिम	निरजङ्ग लिम्बुखिम	सिद्धिमान लिम्बुखिम
११६३.	५३२७०	दुर्गादेवी कार्की	छत्रबहादुर कार्की	भजमान कार्की
११६४.	५३२७४	अभिषेक घिमिरे	गणेशप्रसाद घिमिरे	पदमनाथ घिमिरे
११६५.	५३२७९	बिपिन खतिवडा	मित्रप्रसाद खतिवडा	जगन्नाथ खतिवडा
११६६.	५३२८०	सिर्जना काप्ले	शैलेन्द्रकुमार काप्ले	दाताराम काप्ले
११६७.	५३२८१	हिमाल आचार्य	जय प्रकाश आचार्य	केन्द्रप्रसाद आचार्य
११६८.	५३२९८	मनिका आचार्य	नारदप्रसाद आचार्य	हरीप्रसाद आचार्य
११६९.	५३२९९	सुमन पौडेल	खड्गबहादुर पौडेल	रणबहादुर पौडेल
११७०.	५३३०१	टेकमाया गिरी	चन्द्रप्रसाद गिरी	विष्णु लाल गिरी
११७१.	५३३०७	विपना पौडेल	ओमप्रसाद शर्मा	पुरुषोत्तम शर्मा
११७२.	५३३१६	सन्जिब भट्टराई	घनश्याम भट्टराई	टीकादत्त भट्टराई
११७३.	५३३५०	कुबेर पौडेल	देवीप्रसाद पौडेल	टिका राम पौडेल
११७४.	५३३५७	सुनिता खड्का	हरिबहादुर खड्का	हस्तबहादुर खड्का
११७५.	५३३६४	मेलिसचिना राई	डबिन्द्र राई	सुरधन राई

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
११७६.	५३३७९	अच्युत कोइराला	नन्दराज कोइराला	हरीप्रसाद कोइराला
११७७.	५३३८५	सृजना दहाल	आनन्द प्रासाद दहाल	केदारनाथ दहाल
११७८.	५३३९८	मनलछी नेवाहाङ	जितबहादुर राई	नरध्वज राई
११७९.	५३४१२	कुमार थापा	उद्धवबहादुर थापा	रणबहादुर थापा
११८०.	५३४१५	पुष्कर कार्की	PRASURAM KARKI	BAL BAHADUR KARKI
११८१.	५३४१७	रंजीतकुमार यादव	चन्द्रेश्वर राय यादव	सर्फलाल राय यादव
११८२.	५३४१९	विनिता कार्की	भिमबहादुर कार्की	बलबहादुर कार्की
११८३.	५३४२०	टेकबहादुर सिजापती	लोकबहादुर बडुवाल	बुद्धि बडुवाल
११८४.	५३४३४	गोमा श्रेष्ठ	लालबहादुर श्रेष्ठ	उदय नारायण श्रेष्ठ
११८५.	५३४३९	प्रदिप राई	कृष्णबहादुर राई	लालबहादुर राई
११८६.	५३४४०	मनिसा राई	जयबहादुर राई	हस्तबहादुर राई
११८७.	५३४६१	सानोबाबु राई	इन्द्रबहादुर राई	डम्बर सिंह राई
११८८.	५३४६५	रविन मगर	हर्कबहादुर मगर	पहलमान मगर
११८९.	५३४७२	प्रकाश श्रेष्ठ	दलबहादुर श्रेष्ठ	बीरबहादुर श्रेष्ठ
११९०.	५३४७८	दुर्गा अर्याल	राजेन्द्रप्रसाद उपाध्याय अर्याल	चेतनाथ अर्याल
११९१.	५३४८३	दैबज़राज ढकाल	लक्ष्मीप्रसाद ढकाल	कृष्णप्रसाद ढकाल
११९२.	५३४८५	रमेशकुमार दनुवार	सन्यासी दनुवार	मोती लाल दनुवार
११९३.	५३४८७	देवराज महतो	सहदेवकुमार महतो	खोभारी महतो
११९४.	५३५१५	चन्द्रकुमार श्रेष्ठ	कृष्णकुमार श्रेष्ठ	श्यामबहादुर श्रेष्ठ
११९५.	५३५२०	ओम प्रकाश दास	शंकर दास	लखन दास
११९६.	५३५७५	बिजय सारु मगर	रामबहादुर मगर	गंगबहादुर मगर
११९७.	५३६२४	गंगा राम बाँनिया	इन्द्रबहादुर बाँनिया	कर्णबहादुर बाँनिया
११९८.	५३७२७	अनिस पराजुली	बद्रीप्रसाद पराजुली	माहाप्रसाद पराजुली
११९९.	५३७८०	आकास गदाइली	गोपाल विश्वकर्मा	वसन्ते कामी
१२००.	५३८०६	तिर्थ मणि दाहाल	कुमारप्रसाद दाहाल	चन्द्र लाल दाहाल
१२०१.	५३८१०	दिना चेम्जोङ्ग लिम्बु	मानबहादुर लिम्बु	कुलबहादुर लिम्बु
१२०२.	५३८११	सुमन थापा	झनकबहादुर थापा	सूर्यबहादुर थापा
१२०३.	५३८१६	पुष्पा घिमिरे	नारायणप्रसाद घिमिरे	सावित्रीप्रसाद घिमिरे
१२०४.	५३८२६	राजकुमार मण्डल	ब्रह्मदेव मण्डल	गर्जु मण्डल
१२०५.	५३८६७	रामप्रसाद लिम्बु	पृथी लाल लिम्बु	बमप्रसाद लिम्बु
१२०६.	५३८७०	प्रभात ढकाल	पवनकुमार ढकाल	देवीप्रसाद ढकाल
१२०७.	५३९०५	गिरिजाकुमार मण्डल	तारणीप्रसाद मण्डल	महन्धी मण्डल धानुक
१२०८.	५३९०७	प्रेमप्रसाद दुलाल	खेमनाथ दुलाल	मनोरथ दुलाल
१२०९.	५३९१७	कोपिला पौड्याल	नारदप्रसाद पौडेल	केदारनाथ पौडेल

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१२१०.	५३९२०	केशब खड्का	सिताराम खड्का	सनमान खड्का
१२११.	५३९२३	सुजन साँवा लिम्बू	चतुरमान लिम्बू	बुधराज लिम्बू
१२१२.	५३९२७	उज्वल कार्की	पुष्पबहादुर कार्की	नइन्द्रबहादुर कार्की
१२१३.	५३९४३	पवन राई	पदम दास राई	चन्द्रदास राई
१२१४.	५३९४८	शिवराज पोख्रेल	भेवनाथ पाध्या	हरिलाल पाध्या
१२१५.	५३९४९	उमेश कार्की	खेमबहादुर कार्की	बलबहादुर कार्की
१२१६.	५३९५८	गुणराज थापा	काजी मान थापा	दलबहादुर थापा
१२१७.	५३९६५	सृजना बस्नेत	रामबहादुर बस्नेत	गंगाबहादुर बस्नेत
१२१८.	५३९६७	निकाश रिजाल	बलराम रिजाल	पदम लाल रिजाल
१२१९.	५३९७७	चन्द्रकुमारी पौडेल	सोमनाथ पौडेल	गंगाधर पौडेल
१२२०.	५३९७८	नरेश चेम्जोङ्ग	कृष्णबहादुर चेम्जोङ्ग	देवीप्रसाद चेम्जोङ्ग
१२२१.	५३९८१	विजय राई	भिमबहादुर राई	रत्नबहादुर राई
१२२२.	५३९८५	दिपककुमार देव	हरि नारायण देव	सुनर लाल देव
१२२३.	५३९९१	पासाङ भोटे	कामी भोटे	पिम्बा पासाङ भोटे
१२२४.	५३९९८	प्रमिला राई	जित पाल राई	रामबहादुर राई
१२२५.	५४००३	शिवकुमार सुनुवार	लालबहादुर सुनुवार	विरबहादुर सुनुवार
१२२६.	५४००६	सुनील रेग्मी	ईश्वरीप्रसाद रेग्मी	लक्ष्मीप्रसाद रेग्मी
१२२७.	५४००९	भेष नारायण पौडेल	परम ध्वज पौडेल	छत्रबहादुर पौडेल
१२२८.	५४०१०	अनिल प्रमाणी	श्रीराम प्रमाणी	मुनर प्रमाणी
१२२९.	५४०१५	निकेश गिरी	डिल्लु गिरी	प्रेमबहादुर गिरी
१२३०.	५४०१६	सन्जु ढुङ्गना	फडिन्द्र ढुङ्गना	मुक्तीप्रसाद ढुङ्गना
१२३१.	५४०१८	महेन्द्रराज बुढाथोकी	मानबहादुर बुढाथोकी	रत्नबहादुर बुढाथोकी
१२३२.	५४०२१	सुजन राई	कृतिबहादुर राई	जर्ण ध्वोज राई
१२३३.	५४०२४	दिनेश खड्का	जगतबहादुर खड्का	प्रेमबहादुर खड्का
१२३४.	५४०२५	विजय ठाकुर	राम बरण ठाकुर	किशोरी ठाकुर
१२३५.	५४०२६	रोहित तिमिसिना	रामप्रसाद तिमिसिना	श्रीप्रसाद तिमिसिना
१२३६.	५४०२८	चंतुरहाङ लिम्बु	रनहाङ लिम्बु	धनबहादुर लिम्बु
१२३७.	५४०३३	गंगा निरौला	राजेन्द्र निरौला	महेशप्रसाद निरौला
१२३८.	५४०४१	अनुप चापागाई	गायत्रीप्रसाद चापागाई	मनोरथ चापागाई
१२३९.	५४०४७	सपन दाहाल	पारस मणि दाहाल	कृष्णप्रसाद दाहाल
१२४०.	५४०४८	राम भुर्तेल	शिवलाल भुर्तेल	रामप्रसाद भुर्तेल
१२४१.	५४०४९	विद्या राई	जगतबहादुर राई	नरसिंहबहादुर राई
१२४२.	५४०५३	मौसम ढुंगाना	मणीराज ढुंगाना	भिमप्रसाद ढुंगाना
१२४३.	५४०८५	कुशल बस्नेत	नरेन्द्रबहादुर बस्नेत	डिल्लीबहादुर बस्नेत

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१२४४.	५४०९२	प्रेमप्रसाद निरौला	तोयानाथ निरौला	लक्ष्मीकान्त निरौला
१२४५.	५४०९८	सुरेन्द्र पौडेल	सोमबहादुर पौडेल	बौद्धि मान पौडेल
१२४६.	५४०९९	सिता भेटवाल	हरिप्रसाद भेटवाल	लछुमन भेटवाल
१२४७.	५४१०७	मेलिना कार्की	खड्गबहादुर कार्की	पदमबहादुर कार्की
१२४८.	५४११२	जवाफ राई	लाखमान राई	पर्शुमान राई
१२४९.	५४११४	सावित्रा अधिकारी	भोजराज अधिकारी	बिष्णुप्रसाद अधिकारी
१२५०.	५४११८	मदनकुमार लिम्बु	झमक लिम्बु	ढकाल सिंह लिम्बु
१२५१.	५४११९	हेमन्त पोर्तेल	पदमबहादुर बिश्वकर्मा	टिका राम बिश्वकर्मा
१२५२.	५४१२६	अमरकुमार राई	तुलबहादुर राई	सुकधन राई
१२५३.	५४१३८	तुलाबहादुर रावत	बिरभान रावत	हंशे रावत
१२५४.	५४१५०	सुजाता लिम्बु	नहाङ्गल लिम्बु	असार सिंह लिम्बु
१२५५.	५४१५२	रोशन खनाल	टिकाराम खनाल	डिल्लीराम खनाल
१२५६.	५४१५४	युवराज रेग्मी	गोपालप्रसाद रेग्मी	भवानीप्रसाद रेग्मी
१२५७.	५४१५६	सुदेश पौड्याल	डिल्लीप्रसाद पौड्याल	कर्णखर पैड्याल
१२५८.	५४१५८	गोमा राई	नेत्रबहादुर राई	वखतबहादुर राई
१२५९.	५४१५९	कुलचन्द्र वराल	पुण्यप्रसाद वराल	रंगलाल वराल
१२६०.	५४१६५	पदम आले मगर	विरवल सिं आले मगर	जंगविर आले मगर
१२६१.	५४१७१	दिलिप राई	शान्तकुमार राई	नन्दु लाल राई
१२६२.	५४१७४	दुबसु खड्का	तीलकबहादुर खड्का	टेकबहादुर खड्का
१२६३.	५४१७५	मन्जु भण्डारी	यादव भण्डारी	मेदनीप्रसाद भण्डारी
१२६४.	५४१८०	गणेश आचार्य	दाताराम आचार्य	रामप्रसाद आचार्य
१२६५.	५४१८९	शुशीला भण्डारी	हस्तबहादुर भण्डारी	खड्गबहादुर भण्डारी
१२६६.	५४१९०	आशिश रिजाल	गणेशप्रसाद रिजाल	बृद्धि लाल रिजाल
१२६७.	५४१९२	दिव्याकुमारी गच्छदार	प्रहलादकुमार गच्छदार	मुनसीब गच्छदार
१२६८.	५४२०१	शंकर आचार्य	कविराज जैसी आचार्य	पशुपति जैसी
१२६९.	५४२०५	लक्ष्मी पौडेल	बाबुराम पौडेल	मित्रलाल पौडेल
१२७०.	५४२१५	बिबेक ढकाल	तिर्थराज ढकाल	गंगाप्रसाद ढकाल
१२७१.	५४२२८	कृतिका दाहाल	शान्तिराम दाहाल	मीत्रलाल दाहाल
१२७२.	५४२३४	पुजाकुमारी गच्छदार	छल्लु गच्छदार	गेना लाल गच्छदार
१२७३.	५४२४५	सृजना भट्टराई	खेमराज भट्टराई	गंगाप्रसाद भट्टराई
१२७४.	५४२४९	लक्ष्मी नेपाल	त्रिलोचन नेपाल	चित्रप्रसाद नेपाल
१२७५.	५४२५४	पुष्कर कार्की	लिलबहादुर कार्की	चन्द्रबहादुर कार्की
१२७६.	५४२६५	खड्गबहादुर राई	हर्कबहादुर राई	जगतबहादुर राई
१२७७.	५४२६७	निश्रल घिमिरे	भक्त बत्सल घिमिरे	डिल्ली राम घिमिरे

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१२७८.	५४२७४	कृष्ण दिपजन थापा	पर्शु राम थापा	नरबहादुर थापा
१२७९.	५४२७५	सुमन गुरागाई	शिवप्रसाद गुरागाई	जयप्रसाद गुरागाई
१२८०.	५४२८२	रेखा आचार्य	गणेशप्रसाद आचार्य	गंगाधर आचार्य
१२८१.	५४२८५	चन्दना बराल	दुर्गाप्रसाद बराल	जगनिधी बराल
१२८२.	५४२८८	लोकबहादुर नेपाली	छवि लाल दर्जी	अगमबहादुर दर्जी
१२८३.	५४२९०	सौरभ पोखरेल	गोविन्द पोखरेल	काशीनाथ पोखरेल
१२८४.	५४२९१	गोपालकुमार गुप्ता	कविलास साहु रौनियार	दुर्गा साहु रौनियार
१२८५.	५४२९२	विश्व तुम्बापो	डिल्लीप्रसाद तुम्बापो	कृष्णबहादुर तुम्बापो
१२८६.	५४२९४	कृष्ण पोखरेल	प्रकाशकुमार पोखरेल	भवानीप्रसाद पोखरेल
१२८७.	५४२९६	नारायण कार्की	थामबहादुर कार्की	गजबहादुर कार्की
१२८८.	५४२९७	दिपेन्द्र राय	तिलक राय यादव	खटर राय यादव
१२८९.	५४३०३	प्रमोद रोइला	खगेन्द्रप्रसाद रोइला	रुद्र लाल रोइला
१२९०.	५४३१९	घनश्याम राई	छत्रप्रसाद राई	दलबहादुर खुखाङ्ग राई
१२९१.	५४३९९	हर्कबहादुर थापा	शेरबहादुर थापा	बखतबहादुर थापा
१२९२.	५४४०२	सुमित फूयल	रुद्रप्रसाद फूयल	भीमप्रसाद फूयल
१२९३.	५४४१८	सन्तोष गिरी	प्रेमप्रसाद गिरी	बिष्णु लाल गिरी
१२९४.	५४४२०	उत्तम चापागाँई	फणिन्द्र चापागाँई	पदमप्रसाद चापागाँई
१२९५.	५४४२३	पवन भट्टराई	रामप्रसाद भट्टराई	विष्णुप्रसाद भट्टराई
१२९६.	५४४३३	जीवन राई	तिर्थराज राई	दुर्गा लाल राई
१२९७.	५४४४५	यज्ञनिधी घिमिरे	युवराज घिमिरे	दिलप्रसाद घिमिरे
१२९८.	५४४७३	सन्तोष घिमिरे	मणिराम घिमिरे	जयप्रसाद घिमिरे
१२९९.	५४४८१	प्रल्हाद बस्नेत	शंकर बस्नेत	नैन सी बस्नेत
१३००.	५४४८२	जगदिश भट्टराइ	नागेन्द्रप्रसाद भट्टराइ	कृष्णप्रसाद भट्टराइ
१३०१.	५४४९१	विनिता तिमिसिना	शहर मान तिमिसिना	मान ध्वज तिमिसिना
१३०२.	५४५०३	दिपेश लिम्बु	कृष्णबहादुर लिम्बु	रणध्वज लिम्बु
१३०३.	५४५०४	सबिना श्रेष्ठ	इश्वरकुमार श्रेष्ठ	रुप नारायण श्रेष्ठ
१३०४.	५४५०९	निराजनकुमार साह	रामनारायण साह कानु	प्रेम साह कानु
१३०५.	५४५१७	शिवकुमार खतिवडा	टंकबहादुर खतिवडा	नरबहादुर खतिवडा
१३०६.	५४५२४	सोमकुमारी तुम्बाहाम्फे	नेत्रबहादुर लिम्बु	घमण्डबहादुर लिम्बु
१३०७.	५४५२८	मधुकुमारी चौधरी	हेम नारायण चौधरी	असी लाल चौधरी
१३०८.	५४५३४	अजय मल्ल	दमन मल्ल	मुगा मल्ल
१३०९.	५४५४२	अनोजप्रसाद बास्कोटा	गणेशप्रसाद बास्कोटा	भीमप्रसाद बास्कोटा
१३१०.	५४५८६	पिताम्बर निरौला	कृष्णप्रसाद निरौला	हरिप्रसाद निरौला
१३११.	५४६०३	टेकबहादुर सार्की	पदमबहादुर सार्की	लालबहादुर सार्की

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१३१२.	५४६१८	होम प्रकास भण्डारी	शिवप्रसाद भण्डारी	हरीप्रसाद भण्डारी
१३१३.	५४६६८	ईश्वर देव रिमाल	नरहरी रिमाल	कुशमाखर रिमाल
१३१४.	५४६७१	बालकुमार राई	प्रशुराम राई	दलबहादुर राई
१३१५.	५४६७५	ममता अधिकारी	रामबहादुर अधिकारी	लालबहादुर अधिकारी
१३१६.	५४६८१	संजय कुशवाहा	रामाधारप्रसाद	खेलावन महतो
१३१७.	५४६८८	लुना राई	फत्तेबहादुर राई	याताराम राई
१३१८.	५४७०२	सरोजकुमार यादव	कृतलाल यादव	रामनाथ यादव
१३१९.	५४७०६	बिज्ञा भट्टराई	ध्रुवकुमार भट्टराई	नरहरीप्रसाद भट्टराई
१३२०.	५४७१०	आशिष सिवाकोटी	डिल्लीप्रसाद सिवाकोटी	कुलप्रसाद सिवाकोटी
१३२१.	५४७१६	मनिष दाहाल	ठाकुरप्रसाद दाहाल	नन्दप्रसाद दाहाल
१३२२.	५४७३४	भागरथप्रसाद रौनियार	राम पुकार रौनियार	बिजु राम रौनियार
१३२३.	५४७४५	दिनुता रिजाल	कमलप्रसाद रिजाल	लोकनाथ रिजाल
१३२४.	५४७४६	ज्योती लिम्बु	सुर्य प्रकाश पन्थाक	नरबहादुर लिम्बु
१३२५.	५४७४९	दोर्चि लामा	कामी भोटे	पिम्बा पासाङ भोटे
१३२६.	५४७५१	सम्झना कुँवर	प्रेमबहादुर कुँवर	खड्गबहादुर कुँवर
१३२७.	५४७५४	बादल राई	भलमान राई	सुभान सिंह राई
१३२८.	५४७६७	टेकराज भट्टराई	रामप्रसाद भट्टराई	श्री नारायण भट्टराई
१३२९.	५४७६९	दिपेश लिम्बू	खड्कबहादुर लिम्बू	भिमबहादुर लिम्बू
१३३०.	५४७७४	उमेश घिमिरे	पशुराम घिमिरे	विष्णुभक्त घिमिरे
१३३१.	५४७९३	जानकुमार पन्त	जर्नादनकुमार पन्त	बंमबहादुर पन्त
१३३२.	५४८००	अधिराज राई	मनिकुमार राई	डडाक सिंह राई
१३३३.	५४८४७	रन्जु राई	मिलन राई	सम्शेर राई
१३३४.	५४८५०	रुबि श्रेष्ठ	भिमबहादुर श्रेष्ठ	मानबहादुर श्रेष्ठ
१३३५.	५४८५८	रेजीवन राई	राजकुमार राई	सिद्धिमान राई
१३३६.	५४८५९	विजयकुमार झा	कृष्ण कान्त झा	लक्ष्मन झा
१३३७.	५४८६१	एलिशा सुब्बा	हर्कबहादुर मादेन	बमबहादुर मादेन
१३३८.	५४८६७	प्रतिभा देव	श्रवणकुमार देव	विश्वनाथ लाल देव
१३३९.	५४८७०	दिपेन्द्र यादव	गंगाप्रसाद यादव	रेशम लाल यादव
१३४०.	५४८७१	दीपक कार्की	चन्द्रबहादुर कार्की	सर्वजित कार्की
१३४१.	५४८७२	सुमन पंडित	बिक्रम पंडित	मनोहर पंडित
१३४२.	५४८७३	प्रवेश थापा	भरतबहादुर थापामगर	मानबहादुर थापामगर
१३४३.	५४८८५	राम वावु थापा	खगेन्द्र थापा	टेकबहादुर थापा
१३४४.	५४८८६	बाल नारायण लिम्बु	चन्द्र सिंह लिम्बु	अगम सिंह लिम्बु
१३४५.	५४८९२	समिर घिमिरे	महेन्द्रप्रसाद घिमिरे	देविप्रसाद घिमिरे

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१३४६.	५४८९८	सिमा रेग्मी	कुवेरप्रसाद रेग्मी	पशुपतीप्रसाद रेग्मी
१३४७.	५४८९९	सरीता राई	रामकुमार राई	धनकेशर राई
१३४८.	५४९०८	संजय तामाङ	बागथर तामाङ	गोबिन्द तामाङ
१३४९.	५४९११	यमुनादेवी अधिकारी	हरि नारायण अधिकारी	रामचन्द्र अधिकारी
१३५०.	५४९२०	श्रुतश्रवा दहाल	कृतनाथ दहाल	भवानिप्रसाद दहाल
१३५१.	५४९२१	सबिन घिमिरे	हेमचन्द्र घिमिरे	खड्गप्रसाद घिमिरे
१३५२.	५४९२३	सेमी राई	टिकाराम राई	लोकबहादुर राई
१३५३.	५४९२८	अरुण थापा	रत्नबहादुर थापा	धनबहादुर थापा
१३५४.	५४९२९	सिताराम ओझा	खड्गप्रसाद ओझा	भलनाथ ओझा
१३५५.	५४९३९	सुदर्शन काफ्ले	कृष्णप्रसाद काफ्ले	अग्रिधर काफ्ले
१३५६.	५४९४७	खगेन्द्रप्रसाद पराजुली	टंकप्रसाद पराजुली	मनोरथ पराजुली
१३५७.	५४९५६	मुकेशकुमार यादव	कृष्णप्रसाद यादव	तारणीप्रसाद यादव
१३५८.	५५०१५	काजलकुमारी यादव	घनश्याम यादव	बलराम यादव
१३५९.	५५०२७	गणेश आचार्य	निलबहादुर आचार्य	हर्कबहादुर आचार्य
१३६०.	५५०३१	बसन्त मणि दाहाल	तारा मणि दाहाल	दाता राम दाहाल
१३६१.	५५०४७	अनिल गिरी	धनराज गिरी	रंग लाल गिरी
१३६२.	५५०५६	अनिसा श्रेष्ठ	वेगबहादुर श्रेष्ठ	अदीमर्दन श्रेष्ठ
१३६३.	५५०७९	बिनोद तिवारी	सुर्यप्रसाद तिवारी	जयप्रसाद तिवारी
१३६४.	५५०९१	दिनेशकुमार राई	रुपबहादुर राई	कहर सिंह राई
१३६५.	५५१०५	भुवन खड्का	बुधमान खड्का	मानध्वज खड्का
१३६६.	५५१०६	सुरेश राई	धनबहादुर राई	शमशेर मान राई
१३६७.	५५११४	सुन्दर श्रेष्ठ	मनबहादुर श्रेष्ठ	खड्गबहादुर श्रेष्ठ
१३६८.	५५१२१	सबिना कटवाल	हितमान सिंह कटवाल	भुवान सिंह कटवाल
१३६९.	५५१२७	रुदिपराज खतिवडा	जगन्नाथ खतिवडा	मनरथ खतिवडा
१३७०.	५५१३३	रोजिना खड्का	तिर्थबहादुर खड्का	चन्द्रबहादुर खड्का
१३७१.	५५१५२	भेषराज रेग्मी	चुडामणी रेग्मी	रविलाल रेग्मी
१३७२.	५५१६१	देवेन्द्र बुढा	सुकबहादुर बुढा	धनपती बुढा
१३७३.	५५१६५	दिक्षा शर्मा	रंगलाल भट्टराई	महानन्द भट्टराई
१३७४.	५५१७१	संजयकुमार खाँ	भरत लाल खाँथारु	छुतहरु खाँथारु
१३७५.	५५१८४	डिकबहादुर कार्की	तेजबहादुर कार्की	दुर्गबहादुर कार्की
१३७६.	५५२००	उज्जल पुरी	तुलरी पुरी	सेरबहादुर पुरी
१३७७.	५५२०६	सुबाश धिताल	माधवप्रसाद धिताल	टिकादत्त धिताल
१३७८.	५५२१०	पोषराज श्रेष्ठ	खगेन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	रामबहादुर श्रेष्ठ
१३७९.	५५२१३	यानुमार्याँ मगर	अकलमान मगर	आसदल मगर

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१३८०.	५५२२३	सरोज पुरी	पदम लाल पुरी	खड्ग लाल पुरी
१३८१.	५५२२८	लक्ष्मीप्रसाद सुबेदी	सिताराम सुबेदी	बालानन्द सुबेदी
१३८२.	५५२६१	सन्दीप सिंह रावल	धनबहादुर रावल	प्रेमबहादुर रावल
१३८३.	५५२६३	मनिशा खतिवडा	जीवनाथ खतिवडा	धर्मानन्द खतिवडा
१३८४.	५५२७६	मातृका भण्डारी	कविराज भण्डारी	मित्रलाल भण्डारी
१३८५.	५५२८८	सन्जना भट्टराई	नारायणबहादुर भट्टराई	दुर्योधन भट्टराई
१३८६.	५५२९४	रबिन तामाङ्ग	देशबहादुर तामाङ्ग	कर्णबहादुर तामाङ्ग
१३८७.	५५३३९	अक्षयकुमार राय	झब्बर राय	रामलखन राय
१३८८.	५५४२५	सौरभ राई	सिताराम राई	लछुमन राई
१३८९.	५५४२८	रोशन नेपाल	महेश नेपाल	मधुसुधन नेपाल
१३९०.	५५४३५	जीवन बस्नेत	टिकाबहादुर बस्नेत	तेजबहादुर बस्नेत
१३९१.	५५४६६	बिशाल अधिकारी	डम्बरबहादुर अधिकारी	पदमबहादुर अधिकारी
१३९२.	५५४६८	बाल्मीकी पौडेल	RUP BAHADUR POUDEL	RANA DHOJ POUDEL
१३९३.	५५४७०	गणेश दाहाल	मिनबहादुर दाहाल	मानबहादुर दाहाल
१३९४.	५५५०७	रंगीलाकुमारी महतो	राम उदगार महतो	मदन महतो
१३९५.	५५५५१	एलिना अधिकारी	अनन्तबहादुर अधिकारी	लालबहादुर अधिकारी
१३९६.	५५५५७	सन्जुमाया लिम्बु	भगिमान लिम्बु	टेकबहादुर लिम्बु
१३९७.	५५६०८	कुसुम रेग्मी	प्रेमप्रसाद रेग्मी	नन्दराज रेग्मी
१३९८.	५५६३२	सन्तोषकुमार अधिकारी	दीलप्रसाद अधिकारी	कृष्णप्रसाद अधिकारी
१३९९.	५५६४५	राजकुमार साह	नन्द किशोर साह	सत्य नारायण साह
१४००.	५५६९५	दुर्गाप्रसाद दाहाल	देविभक्त दाहाल	विष्णुप्रसाद दाहाल
१४०१.	५५७२३	देवेन्द्र विश्वकर्मा	रामकुमार विश्वकर्मा	अमर लाल विश्वकर्मा
१४०२.	५५७२६	सबिन घिमिरे	नारद मणि घिमिरे	धनपति घिमिरे
१४०३.	५५७६९	नारायण रायामाझी	दिपककुमार रायक्षेत्री	नरेन्द्र राया
१४०४.	५५७८३	अर्जुनकुमार दर्जी	भीमबहादुर दर्जी	सिंह वीर दर्जी
१४०५.	५५७८७	सरिता लिम्बु	SAL BAHADUR LIMBU	LAL BAHADUR LIMBU
१४०६.	५५७८९	विकास घिमिरे	CHANDRA PRASAD GHIMIRE	LILANATH GHIMIRE
१४०७.	५५७९२	नवराज ढुंगेल	BASU DEV DHUNGEL	KRISHNA PRASAD DHUNGEL
१४०८.	५५७९५	विनोद खत्री	BABURAM KHATRI	DIK BAHADUR KHATRI
१४०९.	५५७९६	मनोज लुइटेल	YUBARAJ LUITEL	TULASHI PRASHAD LUITEL
१४१०.	५५८०३	भक्तराज कुलुङ	KHAMBHU DHAN RAI	RAM VANASING RAI
१४११.	५५८०६	उमा तिमिना	RUDRA PRASAD TIMSINA	KHAGENDRA KUMAR TIMSINA
१४१२.	५५८०७	नयन श्रेष्ठ	जीवनकुमार श्रेष्ठ	तिलकबहादुर श्रेष्ठ

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१४१३.	५५८१४	दिव्य भगत	देबु लाल भगत	झवर लाल भगत
१४१४.	५५८१६	पवन दाहाल	सञ्जयकुमार दाहाल	गोविन्दप्रसाद दाहाल
१४१५.	५५८४९	निराजन रसाईली	प्रकाश रसाईली	राम लाल रसाईली
१४१६.	५५८६७	पुष्पबहादुर कार्की	रोमबहादुर कार्की	कुलबहादुर कार्की
१४१७.	५५८६८	नारायण दंगाल	AMBIKA DANGAL	NIR DATTA DANGAL
१४१८.	५५८६९	श्यामकुमार चौधरी	रामप्रसाद चौधरी	बास रुपन चौधरी
१४१९.	५५८७९	पार्वती चौधरी	MANOJ KUMAR CHAUDHARY	BANAHU CHAUDHARY
१४२०.	५५८८१	खेमराज प्रधान	AMRIT BAHADUR PRADHAN	BIR BAHADUR PRADHAN
१४२१.	५५८८६	पर्वतकुमारी श्रेष्ठ	SHER BAHADUR SHRESTHA	HARKA BAHADUR SHRESTHA
१४२२.	५५८९७	आनन्दकुमार मेहता	RAMSUNDAR MEHTA	LAKHAN MEHTA
१४२३.	५५८९८	नितेशप्रसाद अधिकारी	NARENDRA PRASAD ADHIKARI	BHOJ RAJ ADHIKARI
१४२४.	५५९०७	सान्ताकुमारी खत्री	GAJENDRA BAHADUR KHATRI	KHADGA BAHADUR KHATRI
१४२५.	५५९०८	किरणकुमार बुढाथोकी	SHAMBHU BDR BUDHATHOKI	DAMBAR BDR BUDHATHOKI
१४२६.	५५९१३	विमला न्यौपाने	BAL KRISHNA NEUPANE	MANA RATH NEUPANE
१४२७.	५५९१७	सुप्रभा ढकाल	DILLI PRASAD DHAKAL	MADAN PRASAD DHAKAL
१४२८.	५५९२६	पवन झा	MAHENDRA JHA	ANIRUDDHA JHA
१४२९.	५५९२८	अनिलप्रसाद दाहाल	पित्रीप्रसाद दाहाल	हरीप्रसाद दाहाल
१४३०.	५५९३२	रन्जु खड्का	कैलाश खड्का	हस्तबहादुर खड्का
१४३१.	५५९३३	दुर्गाकुमार राई	घनश्याम राई	विरबहादुर राई
१४३२.	५५९३५	उमेश पौडेल	खेमराज पौडेल	तारणीप्रसाद पौडेल
१४३३.	५५९४७	यज्ञबहादुर प्रधान	लालबहादुर प्रधान	विरबहादुर प्रधान
१४३४.	५५९५०	सिवना सुब्बा	पदमबहादुर लिम्बु	महाध्वज लिम्बु
१४३५.	५५९६०	रक्षा गुरागाँई	खेमनाथ गुरागाँई	डिल्लीप्रसाद गुरागाँई
१४३६.	५५९८४	विजय नेपाली	मानबहादुर दर्जी	हर्कबहादुर दर्जी
१४३७.	५५९९१	देउ मान लिम्बु	खड्गबहादुर खवाहाङ	भक्त सेर लिम्बु
१४३८.	५६००५	रोजिना पोख्रेल	टंकप्रसाद पोख्रेल	कुलप्रसाद पोख्रेल
१४३९.	५६००८	शिवकुमार मण्डल	जलेश्वर सरबरीया	मोजे लाल सरबरीया
१४४०.	५६०११	पशुपतप्रसाद यादव	CHAMAN LAL YADAV	JHARU LAL YADAV
१४४१.	५६०१५	अशोक भट्टराई	GOPAL PRASAD BHATTARAI	SASHIDHAR BHATTARAI
१४४२.	५६०१६	सन्तोष लुईटेल	KRISHNA PRASAD LUITEL	PUSPA LAL LUITEL
१४४३.	५६०४९	गायत्री भण्डारी	धनबहादुर भण्डारी	कनकबहादुर भण्डारी
१४४४.	५६०५१	नवराज खड्का	डिल्लीकुमार खड्का	कर्णबहादुर खड्का

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१४४५.	५६०६१	विजयकुमार यादव	विन्देश्वर राय यादव	लखन राय यादव
१४४६.	५६०६७	संजिब श्रेष्ठ	BISHNU BHAGAT SHRESTHA	DHAN BAHADUR SHRESTHA
१४४७.	५६०८१	विपिन खत्री	नवराज खत्री	दानबहादुर खत्री
१४४८.	११०००१	उत्तम आचार्य	मोहनप्रसाद आचार्य	चन्द्रप्रसाद आचार्य
१४४९.	११०००३	सरस्वती पन्थी	LEKHNATH PANTHI	DILLI RAJ PANTHI
१४५०.	११००१०	विना अधिकारी	MURARI ADHIKARI	DHARMA BAHADUR ADHIKARI
१४५१.	११००१२	युवराज घिमिरे	PADAM BINOD GHIMIRE`	CHAMPA KHAR GHIMIRE
१४५२.	११००१५	नबराज रिजाल	इन्द्रप्रसाद रिजाल	भिमप्रसाद रिजाल
१४५३.	११००१६	मनोज आचार्य	PADAM PRASAD ACHARYA	BOL PRASAD ACHARYA
१४५४.	११००१८	प्रकाश भण्डारी	SOM PRASAD BHANDARY	MITRA LAL BHANDARY
१४५५.	११००१९	भक्ति बिलास पोखरेल	RUP NARAYAN POKHREL	MANORATH POKHREL
१४५६.	११००२२	गणेशबहादुर खडका	TEK BAHADUR KHADKA	NANDA BAHADUR KHADKA
१४५७.	११००२४	सोनाम श्रेष्ठ	KHADGA BAHADUR SHRESTHA	KUL BAHADUR SHRESTHA
१४५८.	११००२५	विकास परियार	RAM BAHADUR DAMAI	PADAM BAHADUR DAMAI
१४५९.	११००२६	सन्तोष साह	BINDESHWAR SAH	ANUTHA SAH
१४६०.	११००२७	सिर्जना महारा	HOMNATHA MAHARA (DARJI)	PADAM BAHADUR DARJI
१४६१.	११००२८	दिपकप्रसाद धमला	KRISHNA PRASAD DHAMALA	NARAD DHAMALA
१४६२.	११००३१	नन्दबहादुर बस्नेत	RUDRA BAHADUR BASNET	GARUD DHOJ BASNET
१४६३.	११००३३	काशीराज कार्की	DURGA BAHADUR KARKI	DHARMA DHWAJ KARKI
१४६४.	११००३४	सिताराम आचार्य	SASHIDHAR ACHAARYA	SHIBA PRASAD ACHARYA
१४६५.	११००३५	जीवन पाण्डे	DHAK PRASAD PANDEY	BALARAM PANDEY
१४६६.	११००३७	रमेश राई	YAS BAHADUR RAI	SARBAJIT RAI
१४६७.	११००३८	जानुका पौडेल	KHEM RAJ PAUDEL	NANDI KESHAR PAUDEL
१४६८.	११००४०	मनोज बास्तोला	REWAT MANI BASTOLA	KESHAB PRASAD BASTOLA
१४६९.	११००४१	सुजन घिमिरे	HARI NANDA GHIMIRE	NIL PRASAD GHIMIRE
१४७०.	११००४३	सुमन बास्तोला	JIBAN BASTOLA	NAMA NARAYAN BASTOLA
१४७१.	११००४४	लिलामाया बजगाई	TANKA BAHADUR BAJGAI	HARKA BAHADUR BAJGAI
१४७२.	११००४५	कमला अधिकारी	NANDI KASHAR ADHIKARI	GUNANIDI ADHIKARI
१४७३.	११००४६	ओसन बाबु सुवेदी	LOKA NATH SUBEDI	RAM PRASAD SUBEDI
१४७४.	११००४७	प्रतिमा घिमिरे	CHUDAMANI GHIMIRE	PADMALAL GHIMIRE
१४७५.	११००४८	हर्कराज वि.क.	BHAKTA BAHADUR BK	TIKA BK

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१४७६.	११००४९	रेखबहादुर राई	GANESH BAHADUR RAI	BARMA DATTA RAI
१४७७.	११००५२	बालानन्द राई	THAM BAHADUR RAI	BAJAR DHAN RAI
१४७८.	११००५३	रमणकुमार राई	DIGSER RAI	KARNA SER RAI
१४७९.	११००५५	समपुरी राई	DIGSER RAI	KARNA SER RAI
१४८०.	११००५६	सुवास राई	LIL BAHADUR RAI	BAKHAT BAHADUR RAI
१४८१.	११००५८	सुरेश तामाङ	DHOJ KUMAR TAMANG	PRATAP SINGH TAMANG
१४८२.	११००६१	विष्णुमाया आचार्य	RATNA PRASAD ACHARYA	RABI LAL ACHARYA
१४८३.	११००६४	उर्मिला देउजा	DIL BAHADUR DEUJA	RANTA BAHADUR DEUJA
१४८४.	११००६५	निर्मला खड्का	KRISHNA BAHADUR KHADKA	HICA BAHADUR KHADKA
१४८५.	११००६६	सन्जिप मुग्राती	DAMBAR BAHADUR SARKI	GOPAL SARKI
१४८६.	११००७३	लोकनाथ आचार्य	INDRA BELASH ACHARYA	HARI CHARAN ACHARYA
१४८७.	११००७४	विष्णुमाया रिजाल	BAIJANATH RIJAL	BHAGIRATH RIJAL
१४८८.	११००८०	भानुभक्त खनाल	MAHANANDA KHANAL	TANKA NATH KHANAL
१४८९.	११००८४	चिरञ्जीवी आचार्य	HOM PRASAD ACHARYA	CHANDRA PRASAD ACHARYA
१४९०.	११००८५	हर्कजित राई	DHAN PRASAD RAI	GANJA PRASAD RAI
१४९१.	११००८९	नारायण आचार्य	PRASHURAM ACHARYA	RABILAL ACHARYA
१४९२.	११००९०	सरोज बुढाथोकी	CHATRA BAHADUR BUDHATHOKI	CHET BAHADUR BUDHATHOKI
१४९३.	११००९१	सम्राट बुढाथोकी	CHATRA BAHADUR BUDHATHOKI	CHET BAHADUR BUDHATHOKI
१४९४.	११००९४	सुबास ढकाल	देवराज ढकाल	जयप्रसाद ढकाल
१४९५.	११००९५	केशव आचार्य	BHAKTA PRASAD ACHARYA	LILA NATH ACHARYA
१४९६.	११००९६	दुर्गा कार्की	PURNA BAHADUR KARKI	KUL BAHADUR KARKI
१४९७.	११००९८	रुबिना आचार्य	RATNA PRASAD ACHARYA	RABI LAL ACHARYA
१४९८.	११००९९	सुवाश बि.क.	GOPE KAMI	DHANE KAMI
१४९९.	११०१०१	टिका राम दाहाल	DAN BAHADUR KHATRI	JAGAT BAHADUR KHATRI
१५००.	११०१०२	सुमन खत्री	HIK BAHADUR KHATRI	KARNA BAHADUR KHATRI
१५०१.	११०१०४	उमा पोखरेल	PUSTA RAJ POKHAREL	BHIM PRASAD POKHAREL
१५०२.	११०१०९	सुस्मा खनाल	PUSPALAL KHANAL	MADHUSUDHAN KHANAL
१५०३.	११०११०	कला भुजेल	DHAN BAHADUR BHUJEL	JIT BAHADUR BHUJEL
१५०४.	११०१११	ढकराज बस्नेत	SHER BAHADUR BASNET	DHAN MAN BASNET
१५०५.	११०११२	दइन्द्रा राई	RAJURAJ RAI	INDRASHER RAI
१५०६.	११०११३	ललितकुमार बस्नेत	SHIBA BAHADUR BASNET	SANGRAM BAHADUR BASNET

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१५०७.	११०११४	सरोज खतिवडा	KRISHNA PRASAD KHATIWADA	NANDA LAL KHATIWADA
१५०८.	११०११५	दिनेश राई	ASHOK KUMAR RAI	TIKA SHER RAI
१५०९.	११०१२०	रोशन राई	BISHNU BAHADUR RAI	MEKHA BAHADUR RAI
१५१०.	११०१२१	एना तामाङ	MOHAN KUMAR TAMANG	DIK BAHADUR TAMANG
१५११.	११०१२२	शिवकुमार पाण्डे	BENI BELAS PANDEY	HEMLAL PANDEY
१५१२.	११०१२४	सञ्जिव आचार्य	DILLI PRASAD ACHARYA	DHURBA LAL ACHARYA
१५१३.	११०१२५	मञ्जिता आचार्य	किशोर आचार्य	DEVI PARSAD ACHARYA
१५१४.	११०१३०	लक्ष्मी आचार्य	LILAKANT ACHARYA	GANGA PRASAD ACHARYA
१५१५.	११०१३५	सुवास घिमिरे	BHUPENDRA PRASAD GHIMIRE	DHARMANANDA GHIMIRE
१५१६.	११०१३८	सन्तोष खतिवडा	JAYA PRASAD KHATIWADA	NANDA LAL KHATIWADA
१५१७.	११०१३९	तेजकुमार सुवेदी	KAJI BAHADUR SUBEDI	PADHAM BAHADUR SUBEDI
१५१८.	११०१४०	ढककुमारी ढकाल	AMBAR BAHADUR DHAKAL	KUMARI DHAKAL
१५१९.	११०१४२	एकराज खनाल	BINDU PRASAD KHANAL	BAM PRASAD KHANAL
१५२०.	११०१४३	रामचन्द्र बस्नेत	KUMAR BASNET	PADAM BAHADUR BASNET
१५२१.	११०१४५	मनुस राई	LAKH MANI RAI	GAJUR MANI RAI
१५२२.	११०१४६	तेजबहादुर तिवारी	DHAN BAHADUR TIWARI	DAMBAR BAHADUR TIWARI
१५२३.	११०१४८	जानुका कटवाल	NARAYAN BAHADUR KATWAL	DAMBER BAHADUR KATWAL
१५२४.	११०१५१	रमेश आचार्य	PADAM PRASAD ACHARYA	BOL PRASAD ACHARYA
१५२५.	११०१५३	कमल कुलुङ	SANCHA LAL RAI	RAM SAR RAI
१५२६.	११०१५४	महेश खत्री	CHANDA BAHADUR KAHTRI	KIRTIMAN KHATRI
१५२७.	११०१५५	सुस्मा लुइटेल	BHIM PRASAD LUITEL	BHAGIRATH LUITEL
१५२८.	११०१५७	हिमला अधिकारी	THIR PRASAD ADHIKARI	CHOP LAL ADHIKARI
१५२९.	११०१६५	जेनिशा तिमिल्सेना	TIKA RAM TIMILSINA	PASHUPATI NATH TIMILSINA
१५३०.	११०१६७	विनोद दाहाल	PREM KUMAR DAHAL	GURU PRASAD DAHAL
१५३१.	११०१६९	तेजकुमार राउत	MAN BAHADUR RAUT	DHUM BAHADUR RAUT
१५३२.	११०१७०	घनश्याम खतिवडा	REWATI PRASAD KHATIWADA	DURGA PRASAD KHATIWADA
१५३३.	११०१७५	अनिता मुग्राति	DAMBAR BAHADUR SARKI	GOPAL SARKI
१५३४.	११०१८६	सुनिता खत्री	MAKAR BAHADUR KHATRI	BRISH BAHADUR KHATRI
१५३५.	११०१८८	राजकुमारी राई	YUBARAJ RAI	DHANA MAN RAI
१५३६.	११०१९३	सुवास घिमिरे	MATRIKA GHIMIRE	EKA RAJ GHIMIRE
१५३७.	११०१९४	सरोज सिग्देल	टिकाप्रसाद सिग्देल	विष्णुप्रसाद सिग्देल

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१५३८.	११०१९७	उदिपकुमार राई	रिमन्त राई	रघुविर राई
१५३९.	११०१९८	निर्मला राई	सेरबहादुर राई	करबहादुर राई
१५४०.	११०१९९	बिक्रम राई	महेन्द्रबहादुर राई	हिराधन राई
१५४१.	११०२०३	रोमा भुजेल	चिरञ्जिवी भुजेल	लक्ष्मण भुजेल
१५४२.	११०२०४	सिताराम फुयल	रामप्रसाद फुयल	अन्नतलाल फुयल
१५४३.	११०२०५	मन्दिप राई	गणेशबहादुर राई	बहादुर – राई
१५४४.	११०२०६	भुदिप दाहाल	वीरबहादुर दाहाल	मानबहादुर दाहाल
१५४५.	११०२०७	उमेशकुमार घिमिरे	भेषराज घिमिरे	ज्योतीखर घिमिरे
१५४६.	११०२०९	समिक्षा आचार्य	रबिलाल आचार्य	बर्जलाल आचार्य
१५४७.	११०२१२	केदारनाथ धमला	फागुप्रसाद धमला	भोलानाथ धमला
१५४८.	११०२१५	वोलराज आचार्य	लक्ष्मीप्रसाद आचार्य	कमलापती आचार्य
१५४९.	११०२१६	सुमन ढुङ्गाना	विष्णुप्रसाद ढुङ्गाना	ईच्छा राम ढुङ्गाना
१५५०.	११०२१९	कमला कार्की	डिकबहादुर कार्की	अम्मरबहादुर कार्की
१५५१.	११०२२२	गिता रिजाल	काशीराम रिजाल	बलभद्र रिजाल
१५५२.	११०२२३	तेजप्रसाद आचार्य	जीवनाथ आचार्य	रत्नप्रसाद आचार्य
१५५३.	११०२२५	हिराबहादुर राई	उत्तरबहादुर राई	काजीमान राई
१५५४.	११०२२७	गोपाल खतिवडा	युवराज खतिवडा	निलकण्ठ खतिवडा
१५५५.	११०२३१	रामकला राई	धनप्रसाद राई	जगतबहादुर राई
१५५६.	११०२३२	मनोजकुमार आचार्य	लोकनाथ आचार्य	नरनाथ आचार्य
१५५७.	११०२३३	निर्मला आचार्य	चन्द्रप्रसाद आचार्य	रामलाल आचार्य
१५५८.	११०२३५	मिरा आचार्य खड्का	खडा नन्द आचार्य	शसि धर आचार्य
१५५९.	११०२३७	सरस्वती कटवाल	तोमबहादुर कटवाल	टेकबहादुर कटवाल
१५६०.	११०२४२	तारा खतिवडा	खगेश्वर खतिवडा	छवि लाल खतिवडा
१५६१.	११०२५०	सदिक्षा खड्का	दुर्गाबहादुर खड्का	अम्बरबहादुर खड्का
१५६२.	११०२५१	जिवन रिजाल	पुण्यप्रसाद रिजाल	वेदनाथ रिजाल
१५६३.	११०२५३	सन्तोष बास्तोला	जिवन बास्तोला	नमनारायण बास्तोला
१५६४.	११०२५६	सरिता कटुवाल	ज्ञानबहादुर कटुवाल	बिरबहादुर कटुवाल
१५६५.	११०२५९	पञ्चबहादुर राई	राजकुमार राई	हर्क सेर राई
१५६६.	११०२६३	हेमन्त खड्का	जगतबहादुर खड्का	पदमबहादुर खड्का
१५६७.	११०२६४	नविन आचार्य	पदमप्रसाद आचार्य	जन्मजय आचार्य
१५६८.	११०२६८	शुबास भट्टराई	विरबहादुर खत्री	नरबहादुर खत्री
१५६९.	११०२७०	विजय राई	महेन्द्रबहादुर राई	हिराधन राई
१५७०.	११०२७२	मनितम राई	पुर्णबहादुर राई	जयबहादुर राई
१५७१.	११०२७६	लोकराज कटुवाल	जगतबहादुर कटुवाल	खड्गबहादुर कटुवाल

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१५७२.	११०२७८	यज्ञबहादुर क्षेत्री	चुडाबहादुर क्षेत्री	केवलबहादुर क्षेत्री
१५७३.	११०२८१	कविन्द्र राई	मेखबहादुर राई	बमबहादुर राई
१५७४.	११०२८२	गुना राई	भलमान राई	सुभान सिंह राई
१५७५.	११०२८३	सर्विन आचार्य	नेत्रप्रसाद आचार्य	मकरी लाल आचार्य
१५७६.	११०३०२	भावना कटवाल	नारायणबहादुर कटवाल	डम्बरबहादुर कटवाल
१५७७.	११०३०८	दुर्गराज राई	बागधन राइ	असोज मान राइ
१५७८.	११०३१२	दिपक आचार्य	उद्धबप्रसाद आचार्य	चिरन्जीवी आचार्य
१५७९.	११०३१७	युवराज पाण्डे	टंक बाहादुर पाण्डे	अडिमान पाण्डे
१५८०.	११०३१८	कौसल खत्री	नमराज खत्री	मानबहादुर खत्री
१५८१.	११०३२२	राधा बस्नेत	तिलकबहादुर बस्नेत	तिर्थकुमारी बस्नेत
१५८२.	११०३२७	भिम ढकाल	गंगाप्रसाद ढकाल	दुण्डीराज ढकाल
१५८३.	११०३३०	दिनेशकुमार राई	नरमणी राई	श्रीप्रसाद राई
१५८४.	११०३३२	अबिन कार्की	श्रीध्वज कार्की	पदमबहादुर कार्की
१५८५.	११०३३५	रिया राई	गौबहादुर राई	अतिवर सिंह राई
१५८६.	११०३४५	योजना राई	हर्कराज राई	जमान सेर राई
१५८७.	११०३४६	रेवती राइ	बिद्याचन्द्र राइ	भुमिराज राइ
१५८८.	११०३४८	प्रेमकुमारी मगर	फनिन्द्र मगर	सोखबहादुर मगर
१५८९.	११०३५०	प्रविन राई	असार सिंह राई	पुरन सिंह राई
१५९०.	११०३५९	सावित्रा खनाल	रामकुमार खनाल	पर्शुराम खनाल
१५९१.	११०३६०	रमिला आचार्य	लिला कान्त आचार्य	गंगाप्रसाद आचार्य
१५९२.	११०३६२	रोजिना बास्तोला	जयप्रसाद बास्तोला	मोतीकुमार बास्तोला
१५९३.	११०३६५	राजु राई	देवराज राई	पुष्पबहादुर राई
१५९४.	११०३६८	खगेन्द्र तामाङ	तुलबहादुर तामाङ	लालबहादुर तामाङ
१५९५.	११०३७०	विष्णुकुमारी राइ	रमेशकुमार राइ	मृतमान राइ
१५९६.	११०३७९	पदमकुमार गिरी	एकनाथ गिरी	मोती लाल गिरी
१५९७.	११०३८९	अस्मिका राई	रत्नकुमार राई	इच्छाबहादुर राई
१५९८.	११०३९२	सागर राई	उत्रप्रसाद राई	छविराज राई
१५९९.	११०३९४	चन्द्र कला राई	जसबहादुर राई	भद्र सिं राई
१६००.	११०३९७	दुबिन्द्र गिरी	रेवती गिरी	देवदत्त गिरी
१६०१.	११०३९८	मुना राइ	दिलबहादुर राइ	दलबहादुर राइ
१६०२.	११०४०६	बिन्दा खत्री	चन्द्रबहादुर खत्री	महाविर खत्री
१६०३.	११०४०९	निराज मगर	रामबहादुर मगर	मानबहादुर मगर
१६०४.	११०४१०	प्रतिष्ठा राई	पूर्णप्रसाद राई	धनिचन्द्र राई
१६०५.	११०४११	सुजता आचार्य	खेमराज आचार्य	चन्द्रप्रसाद आचार्य

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१६०६.	११०४१८	एलिजा कार्की	मेघबहादुर कार्की	विष्णुबहादुर कार्की
१६०७.	११०४२२	सन्तोष राई	दिलकुमार राई	धनपाल राई
१६०८.	११०४४०	सरला राई	DILLI SER RAI	JASTEKI RAI
१६०९.	११०४४१	लक्ष्मीकुमारी राई	OM RAJ RAI	NAR BAHADUR RAI
१६१०.	११०४४५	हुलास गुरुङ	RAMESH KUMAR GURUNG	DURGA BAHADUR GURUNG
१६११.	११०४५३	खेम नारायण श्रेष्ठ	BHAKTA BAHADUR SHRESTHA	PUNYA BIR SHRESTHA
१६१२.	११०४५५	बिपिन भण्डारी	तेजप्रसाद भण्डारी	बमप्रसाद भण्डारी
१६१३.	११०४६१	उमा भुजेल	दलबहादुर भुजेल	नरबहादुर भुजेल
१६१४.	११०४६४	विनोद राइ	कम्प सेर राइ	गोकुल दास राइ
१६१५.	११०४६५	दिवना राई	प्रेमबहादुर राई	डम्बरबहादुर राई
१६१६.	११०४६६	एलिना आचार्य	BOL RAM ACHARYA	LAXMI PRASAD ACHARYA
१६१७.	११०४६७	विनोद अधिकारी	SHIVA PRASAD ADHIKARI	ISHWARI PRASAD ADHIKARI
१६१८.	११०४६८	दया राम कुसारी	HARKA BAHADUR KUSARI	ANANTE KUSARI
१६१९.	११०४७०	उर्मिलाकुमारी खत्री	KAMAN BDR KHATRI	BIR BDR KHATRI
१६२०.	११०४७१	शम्भु तामाङ	PAL BAHADUR TAMANG	GORE TAMANG
१६२१.	११०४८२	एकराज घिमिरे	भुपेन्द्रप्रसाद घिमिरे	धर्मानन्द घिमिरे
१६२२.	११०४८३	ठहरीप्रसाद घिमिरे	भुपेन्द्रप्रसाद घिमिरे	धर्मानन्द घिमिरे
१६२३.	११०४८६	निरकला भुजेल	गोपालराज भुजेल	रणमान भुजेल
१६२४.	११०४९१	बालकृष्ण राई	गर्जबहादुर राई	मनीराज राई
१६२५.	११०४९३	चमेली कार्की	यकबहादुर कार्की	पृथ्वी मान कार्की
१६२६.	११०४९५	नेशन साम्पाङ राइ	खडेन्द राइ	बक्तबहादुर राइ
१६२७.	११०५०३	नवराज कार्की	भेषबहादुर कार्की	तिलकबहादुर कार्की
१६२८.	११०५०९	श्यामकुमार फुयल	सिवप्रसाद फुयल	पर्शुराम फुयल
१६२९.	११०५१९	तोखा हाङ राइ	लिलाबहादुर राइ	नरध्वज राइ
१६३०.	११०५२०	रविन नेपाल	शान्तिकुमार नेपाल	चन्द्रकान्त नेपाल
१६३१.	११०५२९	कमलबहादुर थापा	ममबहादुर थापा	साराध्वज थापा
१६३२.	११०५३४	सविना राई	दिलकुमार राई	धनपाल राई
१६३३.	११०५३८	शारदा आचार्य	नारदप्रसाद आचार्य	हरिप्रसाद आचार्य
१६३४.	११०५४२	अजय गदाल	दिर्घबहादुर कामी	भले कामी
१६३५.	११०५६४	कृष्ण खत्री	खड्गबहादुर खत्री	नेत्रबहादुर खत्री
१६३६.	११०५८८	कोमल श्रेष्ठ	नेत्रबहादुर श्रेष्ठ	रिद्धी नारायण श्रेष्ठ
१६३७.	११०६१२	राजन खतिवडा	मिनप्रसाद खतिवडा	बमप्रसाद खतिवडा
१६३८.	११०६३१	एविन बास्तोला	कृष्णप्रसाद बास्तोला	कुवेरप्रसाद बास्तोला

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१६३९.	११०६४८	रोहित कार्की	निरबहादुर कार्की	टंकबहादुर कार्की
१६४०.	११०६५०	गिता थापामगर	मंगलबहादुर थापामगर	धनबहादुर थापामगर
१६४१.	११०६७४	कबिता आचार्य	नेत्रप्रसाद आचार्य	पर्शु भनेको नरनाथ आचार्य
१६४२.	११०६८५	कोपिला राई	समसेरबहादुर राई	बुद्धीमान राई
१६४३.	११०६९५	शम्भु राई	लिलाबहादुर राई	नरध्वोज राई
१६४४.	११०६९८	एलिसा लुईटेल	सीताराम लुईटेल	शीवशंकर लुईटेल
१६४५.	११०७००	ऋषि ढकाल	शिवप्रसाद ढकाल	कासिनाथ ढकाल
१६४६.	११०७०५	समिता राई	दुर्गाकुमार राई	मधुबर्ण राई
१६४७.	११०७०८	राजेन्द्रबहादुर बुढा	बिरु बुढा	भाने बुढा
१६४८.	११०७०९	बन्दना राई	कमान राई	आशबहादुर राई
१६४९.	११०७२२	उषा साह	राजेन्द्रप्रसाद साह	गंगाराम साह
१६५०.	११०७३१	नविन कुलुङ	TEK RAM RAI	ANANDA JOR RAI
१६५१.	११०७४०	पुण्य के.सी.	गोबिन्दप्रसाद खतिवडा	हरीप्रसाद खतिवडा
१६५२.	११०७५४	सिताराम आचार्य	झमप्रसाद आचार्य	रामप्रसाद आचार्य

पुनश्च: देहायका रोल नम्बर भएका परीक्षार्थीहरूले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजहरूको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ।

१०१९५	११०२५	१११८३	११८००	११८२९	५००६०	५००६७	५०११३	५०१४६	५०२४५
५०३८८	५०३९०	५०४२०	५०७५६	५०९२१	५०९७६	५०९९२	५१५४८	५२०१२	५२०१५
५२०३२	५२४०१	५२४२०	५२५०९	५२६७८	५३३४७	५५१९९	५५७५३	५५८०२	५५९१८
५६०५७	११०६६८								

- द्रष्टव्य:** १. द्वितीय चरणको परीक्षाका लागि छनौट भएका उम्मेदवारहरूले साविककै प्रवेशपत्रबाट प्रथम चरणको परीक्षा दिएकै आयोगको सम्बन्धित कार्यालयबाट तोक्ने परीक्षा केन्द्रमा मात्र सहभागी हुन पाउने व्यहोरा जानकारी गराइन्छ ।
२. छनौट भएका उम्मेदवारको बाबु/बाजे सम्बन्धित उम्मेदवारले Online दरखास्त फाराममा भरेको विवरणलाई हुबहु रूपमा उतार गरिएको व्यहोरा जानकारी गराइन्छ ।

(सुशिला गौतम)
शाखा अधिकृत

(निलकण्ठ शर्मा)
शाखा अधिकृत

(निरन्जन श्रेष्ठ)
उपसचिव